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Mäntyharjun Moottorikerho ry järjesti läntisen lohkon EM-motocross-karsintakilpailun luokille EMX65cc ja EMX85cc.

Edellä mainituista mainiosti onnistuneista kilpailuista ja niiden saamista kehuista on mukava siirtyä perinteisiin toimiimme. 
Totuttuun tapaan, lajiryhmien koulutus pidettiin tammikuussa Tallink Silja Linen yhteistyösopimuksen merkeissä ja matka 
suuntasi tällä kertaa Tukholmaan. Osallistujat pääsivät tutustumaan koulutusten yhteydessä Öhlins Ab:n iskunvaimennin-
tehtaan toimintaan.

MP 17 näyttelyssä SML oli edustettuna omalla osastollaan ja lajeina esillä olivat ratalajit ja trial. Yhteistyötä tehtiin messu-
keskuksen kanssa mp- koeajoradalla tapahtuvassa toiminnassa.

SM-viikon urheilutapahtuma, jonka Olympiakomitea toteutti yhteistyössä muutaman lajiliiton ja Yle:n kanssa, oli SML mukana 
järjestelyissä trial lajiryhmän osalta X-trial SM-kilpailulla. 

KymiRing Oy ratahankkeeseen ja yhtiön kokouksiin osallistuivat yhtiön hallituksen jäsenenä Tapio Nevala ja SML:n edus-
tajana toimitusjohtaja Kurt Ljungqvist.

Valmennustoiminta toteutui vuoden aikana pääasiassa aluevalmennuksen muodossa Marko Tarkkalan toimiessa kouluttajana. 
Motocrossissa valmennus toteutui lähes samalla ohjelmalla kuin edellisinä vuosina kuten myös muidenkin lajien valmen-
nustoiminta. 

Pohjoismaisten Moottoriliittojen NMC (Nordic Motorsport Council) pääkokous järjestettiin lokakuussa Islannissa. Koko-
ukseen osallistuivat puheenjohtajat ja pääsihteerit Ruotsista, Norjasta, Tanskasta Islannista ja Suomesta. Lajiryhmän jäsenet 
osallistuivat lajikokouksiin Pohjoismaissa pidetyissä omissa lajikokouksissa. 

Kansainvälisten liittojen FIM ja FIM Europen vuosikokoukseen osallistuivat SML:n kunniapuheenjohtaja Juhani Halme, puheen-
johtaja Tapio Nevala ja toimitusjohtaja Kurt Ljungqvist. Muut kokouksiin osallistujat ovat mainittu vuosikertomuksessa.

SML on vuoden aikana ottanut käyttöön Motti-jäsenpalvelun ja viestintä on kehittynyt Moottoriurheilu.tv-portaalin kautta. 
Näiden myötä loppuvuoden aikana käytiin kehityskeskusteluja henkilöstön toimenkuvien päivittämisestä. Korjaukset toimen-
kuviin otetaan käyttöön ensi vuoden puolella.

Kurt Ljungqvist
toimitusjohtaja
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Haluan alkuun tuoda esille muutamien tärkeiden ja varsinkin kansainvälistä mainet-
tamme nostattaneiden kilpailujen järjestelyt. Oulun Moottorikerho ry järjesti Yli-
Torniossa tammikuussa jääspeedway:n MM-karsintakilpailun ja järjestelyt saivat 
paljon kehuja kansainväliseltä tuomarilta. Yli-Tornion kunta tuki tapahtumaa merkit-
tävällä panostuksella. 

Päijänteen Ympäriajo nousi uudelle tasolle, kun kilpailu ajettiin historiansa ensim-
mäistä kertaa MM-tason kilpailuna. Kokenut kilpailuorganisaatio toteutti kilpailun 
totutulla tavalla. Kehut mainiosta kilpailunjärjestelyistä menevät Helsingin Moottori-
kerho ry:lle. Keli oli suopea ulkomaalaisille kilpailijoille ja sen myötä myös he pääsivät 
tuloslistoilla luokkakohtaisesti aina palkintokorokesijoituksille saakka. 

Kemijärvellä järjestettiin moottorikelkkaenduron Eurooppa Cup -kilpailu. Tapah-
tumaan osallistui FIM Europen ylintä johtoa. Paikalle olivat saapuneet seuraamaan 
kilpailua FIM Europen puheenjohtaja Dr. Wolfgang Srb, ensimmäinen varapuheen-
johtaja Martin De Graaff ja hallituksen jäsen Juhani Halme. Lisäksi paikalla olivat 
FIM Europen pääsihteeri Alessandro Sambuco, SML:n puheenjohtaja Tapio Nevala 
ja toimitusjohtaja Kurt Ljungqvist.
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VALMENNUS

Valmentajakoulutus

Kuluneen vuoden aikana ei pidetty valmentajakoulutustilai-
suuksia.

Valmennusryhmät ja valmennusleirit

Valmennusryhmien toiminta jatkui lähes samalla tavalla kuin 
aikaisempina vuosina. Motocross-valmennuksessa mukaan 
otettiin nuoret MX65 cc -harrastajat uutena valmennusryh-
mänä, jota kutsuttiin maajoukkuevalmennus-ryhmäksi. Laji-
valmentajana motocrossissa toimivat Jussi-Pekka Vehviläinen, 
Ludvig Söderberg, Miska Aaltonen ja Marko Tarkkala. Endu-
rossa valmennustehtävistä vastasi pääasiassa Marko Tarkkala. 
Speedwayssa valmennustoiminnasta vastasi Jyri Palomäki ja 
trial-valmennuksesta Harri Oittinen. Road Racing -valmennuk-
sessa kouluttajaan toimi Kari Vehniäinen. Fyysisen kunnon testa-
usta tehtiin valmennusryhmäläisille urheiluopistojen toimesta. 
Urheiluopistoleirien pääpaikkana oli Vierumäen Urheilu-

opisto ja ajoleirejä järjestettiin eri lajeissa tarkoituksenmukai-
silla radoilla. Ajoleirejä järjestettiin motocrossissa ja endurossa 
Espanjassa tammi-helmikuussa. 

Suomalaisille kärkipään naisendurokuskeille perustettiin oma 
EM-valmennusryhmä. Ryhmän valmennuspäälliköksi nimettiin 
Mami Jäntti. Valmennusryhmään järjestettiin avoin haku, josta 
mukaan karsittiin jo EM-tasolla kisaavat kuskit sekä eniten 
näyttöä kotimaassa keränneet urheilijat. Ryhmään haki mukaan 
runsas määrä naisia, joista lopulta 11 kovinta kuskia karsittiin 
mukaan tason perusteella. Mukana ovat Nelli Elo, Vilma Jarkkola, 
Jenni Siekkinen, Vilma Kivenne, Teresa Teppola, Pauliina Sievänen, 
Minna Virtanen, Milla Turunen, Iina Turkki, Marita Nyqvist ja 
Annamaria Karikuusi.

M
oottoriliitto

Valmennus ja maajoukkueiden toiminta toteutui vakiintuneen toimintamallin mukaisesti. Aluevalmennusta 
toteutettiin kesän aikana ajokoulutuksina eri radoilla lähinnä Etelä- Suomessa ja talvella koulutusmuotoisina 
luentoina. Valmennusyhteistyö jatkui puolustusvoimien kanssa sekä urheiluakatemiayhteistyön merkeissä. 
Suurimpana muutoksena valmennustoiminnassa oli se, että valmennusvastuu siirtyi merkittävämmin lajiryhmien 
vetovastuulle. 

Rider Academy lanseerattiin MP18-Moottoripyöränäyttelyssä. Paikalla oli valmennuksesta 
vastaava Marko Tarkkala (oik.) sekä suuri joukko valmennettavia. Kuva: Janne Huhtala
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Aluevalmennus

Aluevalmennustoiminta toteutettiin kuuden moottorikerhon 
radoilla. Paikkakunnat olivat Hyvinkää, Espoo, Karkkila, Sipoo, 
Vantaa ja Tuusula. Aluevalmennustoiminnan toteutusvastuu oli 
Marko Tarkkalalla. Toimintaa oli 2-4 iltana viikossa toukokuusta 
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syyskuuhun. Aluevalmennuskonseptille näyttää syntyneen jatku-
vuus ja tavoitteena on saada valmennuksen konsepti laajentu-
maan valtakunnalliseksi toiminnaksi.

Miro Sihvonen on hyvä esimerkki siitä, miten systemaattinen valmennus ja valmistautuminen tuottavat tulosta. Nuorukainen   
soitatti kahdesti Maamme-laulua motocrossin EMX250-luokan osakilpailussa Hollannissa. Kuva: Youthstream

Naisille järjestetään yhä enemmän valmennustoimintaa. Kuva: Victor Engström
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Järjestö- ja nuorisotoiminta, 
edunvalvonta, koulutus ja ympäristötyö

Edunvalvonta, ympäristötyö, turvallisuus, TUKES-, TRAFI ja 
ministeriöyhteistyö sekä urheilun järjestötoiminnan eri osa-
alueet ovat tärkeä osa vuosittaista edunvalvontatyötä. Vuoden 
2017 osalta jatkettiin aiempien vuosien linjausten mukaisesti 
ja avattiin uusia kehityshankkeita muun muassa TRAFIn kanssa. 
Moottoripaja-hankkeen kaksivuotiskausi päättyi ja työntulok-
sena julkaistiin moottoripajakäsikirja pajatoimintaa käynnistä-
vien tueksi.

Ohjaajakoulutus ja starttikoulutukset

Koulutukset ovat edelleen tarjolla kaikille halukkaille, mutta 
vuoden 2017 aikana ei koulutuksia pidetty. 

Sinettiseuratoiminta 

SML auditoi kolme viidestä sinettiseurasta ja kaksi jäljelle 
jäänyttä auditoidaan keväällä 2018. Kaikki auditoidut kerhot 
jatkavat sinettiseuroina.

Olympiakomitea ry:n järjestö- ja 
nuorisotoiminta ja antidopingtyö  

SML osallistui Olympiakomitea ry:n lajiliittojen seuratoiminnan 
ja nuorisotoiminnan kehittäjille järjestettyihin tilaisuuksiin sekä 
harrasteliikunnan tilaisuuksiin. Tärkeä aihe oli Olympiakomi-
tean uusi laatuseura-hanke, jonka kehittämiseen osallistuttiin 
verkostotilaisuuksissa. SML:n edustaja oli mukana myös kaikissa 
SUEK:n järjestämissä infotilaisuuksissa, joissa jaetaan lajiliitoille 
uusimmat kuulumiset antidopingtyön osalta. SML julkaisi myös 
tärkeimmät SUEK:n tiedotteet verkkosivuilla ja Facebook-
sivuilla.

OKM:n seuratuki 2017

Seuratukea ei vuonna 2017 hakenut yhtään SML:n jäsenkerhoa. 
Hakuprosessi on byrokraattinen ja saatujen palautteiden 
mukaan haastava toteuttaa. Hakuprosessista vastaa OKM.

Toimitsijakoulutus

Vuoden aikana järjestettiin toimitsijakursseja ympäri Suomea ja 
kurssien järjestämispaikkakuntia valittaessa huomioitiin maan-
tieteellinen tasa-arvo. SML:n toimitsijakoulutusten lisäksi jäsen-
kerhot järjestivät C- ja Y-kursseja. SML järjesti ensimmäistä 
kertaa historiassa A- ja B-kurssit Maarianhaminassa ja keväällä 
järjestettiin FIM Chief Technical Steward -seminaari Vantaalla.

A-, B- ja katsastuskursseja järjestettiin vuoden aikana kaikkiaan 
yhdeksän. A-kursseille osallistui 87 ja B-kurssille 108 henkilöä. 

M
oottoriliitto

JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA

KiSS Päitsi voitti Moottoriliiton myöntämän 1000 euron ympäristöpalkinnon vuonna 2017. Kuva: Mikko Käkelä
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Katsastuskurssin suoritti yhteensä 58 henkilöä. C-kursseja 
pidettiin jäsenkerhojen toimesta 18 ja Y-kursseja yhdeksän. 
C-kursseilla osallistujia oli 65 henkilöä ja Y-kursseilla 37. 
Yhteensä eri kursseilla osallistujia oli vuoden 2017 aikana 355 
henkilöä. Osallistujamäärä on hieman suurempi kuin vuonna 
2016. B+T- ja/tai A+T-kursseja järjestettiin seuraavilla paikka-
kunnilla: Tampere, Lempäälä, Vantaa, Imatra, Seinäjoki, Maarian-
hamina, Sodankylä ja Jyväskylä. 

Koulutuksen työryhmä käynnisti koulutuksen uudistamistyön ja 
palavereja pidettiin kaksi kertaa alkuvuodesta 2017.

Kesällä 2017 SML sai suruviestin, kun pitkäaikainen kouluttaja 
ja Jyväskylän Moottoriurheilijoita edustanut Kari Huuskonen 
menehtyi. SML haluaa kunnioittaa ja muistaa sydämellistä ja 
pidettyä moottoriurheilumiestä ja hänen tekemäänsä työtä 
suomalaisen moottoriurheilun eteen.

MP17-messut 

MP17-messut järjestettiin Helsingin messukeskuksessa. SML 
oli mukana oman osaston lisäksi messuille rakennetun asvaltti-
radan ohjelman järjestelyissä vuoden 2016 tapaan. SML esitteli 
henkilöstön toimesta liiton toimintaa ja tulevia kansainvälisiä 
kilpailuja sekä käynnissä olevia olosuhdehankkeita. 

Ympäristö-, olosuhde- ja 
edunvalvontatyö

Vuoden 2017 ympäristö- ja olosuhdetyö painottui ratahankkei-
siin liittyvien lausuntojen kirjoittamiseen ja kerhojen edusta-
jien tukemiseen hankkeiden eri vaiheissa. Vuoden aikana avattiin 
uusia suorituspaikkoja muun muassa speedwaylle ja motocros-
sille. Yhteistyötä tehtiin ympäristöministeriön ja eri paikka-
kuntien ympäristöviranomaisten kanssa. SML osallistui myös 
kutsuttuna ympäristöministeriön sidosryhmien viestinnän 
kehittämistilaisuuteen ainoana urheiluyhteisön edustajana.

Keppikrossi ja Liikkuva koulu

SML, 4H-liitto ja Liikkuva koulu -hanke jatkoivat alakouluikäi-
sille tarkoitettua keppikrossi-hanketta. Keppikrossi tarjoaa 
lapsille monipuolista liikuntaa ja kädentaitoja yhdistävän 
harrastuksen, jota voidaan toteuttaa helposti myös kouluissa.  

Vuoden 2017 aikana valmistui keppikrossitapahtuman säännöt 
ja SML oli mukana Klaukkalassa järjestetyssä keppikrossi-tapah-
tumassa.

Moottoripajahanke

SML jatkoi työtä Nuorten Keskuksen käynnistämän Moottoripaja-
hankkeen ohjausryhmässä ja hanke saatiin päätökseen ensimmäisen 
kaksivuotiskauden osalta. Työn päätteeksi Nuorten Keskus ja Nuori 
Kirkko julkaisivat moottoripajakäsikirjan. 

Moottoripajoilla toiminnan ydin on nuorten syrjäytymisen 

ehkäiseminen ja tukeminen toiminnallisin keinoin. Nuoret rakentavat 
ja korjaavat pajoilla mopoja, moottoripyöriä ja autoja yhdessä ohjaa-
jien kanssa. Moottoripajatoiminnan sisältöihin kuuluu liikennekasvatus, 
kouluopintojen tukeminen, syrjäytymisen ehkäisy, sosiaalinen vahvista-
minen ja nuoren kokonaisvaltaisen kasvun tukeminen. 

Suomen urheilijoiden tukisäätiö

Moottoriurheilijoiden määrä Urheilijoiden tukisäätiön jäseninä ja 
käyttäjinä kasvoi tasaisesti. SML opasti ja neuvoi urheilijoita tuki-
säätiön käyttämisessä ja välitti kolmikantasopimukset urheilijoilta 
säätiölle. SML:n edustaja on istunut useita vuosia Urheilijoiden tuki-
säätiön hallituksessa ja SML:n edustaja on tukisäätiön hallituksen 
urheilijaedustaja.

Moottoriurheilu on rahaston toiseksi suurin laji, kun tarkastellaan 
säätiötä käyttävien urheilijoiden määrää. Urheilija voi hyödyntää 
tukisäätiötä sponsori- ja palkintorahojen osalta verottajan kanssa 
sovituin käytännöin.

Tukes-yhteistyö

Moottoriliitto aloitti vuoden 2016 alussa yhteistyön Turvallisuus- 
ja kemikaalivirasto Tukesin kanssa ja tiivistä yhteistyötä jatkettiin 
vuonna 2017. SML kehitti kuluttajaturvallisuuslain määrittämien 
velvoitteiden viestittämistä edelleen jäsenkerhoille.

SML jatkoi yhteistyötä Tukesin, Pelastuslaitoksen ja  
AKK-Motorsport ry:n turvallisuustyöryhmän kanssa ja hanke 
moottoriratatoimintaa ja turvallisuutta koskien eteni kokoontu-
misten myötä. 

TRAFI-yhteistyö

SML ja TRAFI tehostivat yhteistyötä ja sidosryhmien infotilaisuuk-
sien lisäksi käynnistettiin hanke vientikilpiin liittyvän hakuprosessin 
yksinkertaistamiseksi. Hanketta jatketaan vuonna 2018.

Moottoriurheiluharrastajan ensiapuopas

Tampereen ammattikorkeakoulun opiskelijat Katja Polo ja Heidi 
Wiman laativat yhteistyössä Mäntän Seudun Moottorikerho ry:n 
ja Suomen Moottoriliitto ry:n kanssa opinnäytetyönä mootto-
riurheilun harrastajille suunnatun käytännön ensiapuoppaan. Opas 
painottaa erityisesti omatoimisen harjoittelun yhteydessä eteen 
tulevia ensiaputilanteita, ja se on tärkeä ja hyödyllinen opas jokai-
selle moottoriurheilun harrastajalle. SML jakoi opasta kaikille uusille 
lisenssin ostajille ja se on kaikkien saatavilla SML:n verkkosivuilla.

Suomen Moottoriliiton verkkosivut uusittiin vuonna 2015.
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SUOMEN MOOTTORILIITTO RY 

Liittokokous

Suomen Moottoriliiton korkein päättävä elin on sääntömää-
räinen liittokokous, joka järjestään kerran vuodessa ja johon 
osallistuvat kerhojen nimeämät edustajat.

Vuoden 2016 sääntömääräinen liittokokous pidettiin 09.04.2017 
Imatralla. Kokouksessa oli edustettuna 16 äänivaltaista jäsenyh-
distystä ja 19 edustajaa. Kokouksessa oli myös edustettuna 3 

M
oottoriliitto

valtakirjaa toiselle jäsenyhdistykselle, joten kokouksen lopul-
linen äänimäärä oli 56.

Liittokokous hyväksyi vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen 
vuodelta 2016 sekä myönsi tili- ja vastuuvapauden hallitukselle 
ja muille vastuuvelvollisille.

Suomen Moottoriliitto ry on moottoripyörä-, moottorikelkka- ja ATV-urheilun lajiliitto, joka muodostuu 193 jäsenyhdistyk-
sestä ja noin 22 000 jäsenestä.

Moottoriliitto edustaa yli kahtakymmentä rata-, reitti- ja nopeuslajia vastaten lajien kehittämisestä ja edunvalvonnasta Suomessa. 
Koska toiminnan perustana ovat eri lajien harrastajien muodostamat jäsenyhdistykset, on Moottoriliitto yhdistysten muodostama, 
yhteinen lajiliitto. 

Moottoriliiton toiminnan tavoitteena on olla jäsenyhdistysten toiminnan elinvoimaisuutta edistävä yhteisö, joka kehittää ja yllä-
pitää lajien kilpa- ja huippu-urheilua sekä vahvistaa yhdistysten nuorisotoimintaa. Samalla Moottoriliitto tukee liikennekasvatustyötä 
sekä moottoripyöräilyn, moottorikelkkailun ja ATV:n harrastamista kotimaassa. Toiminta pohjautuu liikunnan eettisille arvoille ja 
urheilun reilun pelin periaatteille.

HALLITUS

LIITTO- 
KOKOUS

TOIMITUS- 
JOHTAJA

TYÖVALIO- 
KUNTA

VETOOMUS- 
ISTUIN

HALLITUKSEN NI- 
MEÄMÄT RYHMÄT

TOIMISTO LAJI- 
RYHMÄT

ASIANTUN- 
TIJARYHMÄT

KYMIRING OY KYMIRING
EVENTS OY

FINNMOTO-
RACE OY

MOOTTORIURHEILU
MEDIA FIN OY
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Hallitus 

Suomen Moottoriliiton hallitus vastaa Moottoriliiton hallin-
nosta ja taloudesta sekä hoitaa liiton sääntöjen 19 § edellyt-
tämät tehtävät. Hallitus muodostuu puheenjohtajasta, kahdesta 
varapuheenjohtajasta sekä kahdestatoista hallituksen jäsenestä 
ja sen toimikausi on kaksi vuotta.

Hallitus kokoontui vuoden 2017 aikana seitsemän kertaa. Koko-
uksiin osallistuivat hallituksen lisäksi Moottoriliiton toimitusjoh-
taja Kurt Ljungqvist ja talous- ja hallintopäällikkö Ari Raivonen. 
Hallituksen rahastonhoitajana toimi Mauri Penttinen.

Tapio Nevala, HelRC  puheenjohtaja
Henri Saari, HeMK  1. varapuheenjohtaja
Nita Korhonen, KonnMK/UA 2. varapuheenjohtaja

Sami Backman, IMK  jäsen
Ilkka Heinäaho, KonnMK/UA jäsen
Jorma Kakko,KaMoKe  jäsen
Outi Kalliomäki, HäMK  jäsen
Timo Kujanpää, KauhjMK jäsen
Tarmo Kumpula, OMK  jäsen
Jari Mattila, RiMPKK  jäsen
Kati Muotka, EtMK  jäsen
Markku Nissinen, Y-SMK jäsen
Mika Saroma, VaMuMC  jäsen
Jouni Seppänen, FMS  jäsen
Katariina Vuorio, VMK  jäsen

Työvaliokunta

Henri Saari  puheenjohtaja
Ilkka Heinäaho  jäsen
Outi Kalliomäki  jäsen
Nita Korhonen  jäsen
Kati Muotka  jäsen
Tapio Nevala  jäsen
Katariina Vuorio  jäsen

Vetoomusistuin

Hannu Tuomainen  puheenjohtaja
Petri Laaksonen  jäsen
Tapio Nevala  jäsen 
Martti Salo  jäsen
Sakari Vuorensola  jäsen

Hallituksen nimeämät ryhmät

Kansainvälinen ryhmä

Juhani Halme  puheenjohtaja
Nita Korhonen  jäsen
Kurt Ljungqvist  jäsen
Tapio Nevala  jäsen
Henri Saari  jäsen

Strategiaryhmä 
Katariina Vuorio  puheenjohtaja
Sami Backman  jäsen
Jorma Kakko  jäsen
Timo Kujanpää  jäsen
Kurt Ljungqvist  jäsen
Ville Salonen  jäsen
Mika Saroma  jäsen

Kestävän kehityksen ryhmä
Nita Korhonen  puheenjohtaja
Jari Halonen   jäsen
Outi Kalliomäki   jäsen
Timo Kujanpää  jäsen
Henri Saari  jäsen

Moottoriliiton henkilökunta

Kurt Ljungqvist toimitusjohtaja
Jussi Pitkähalme urheilukoordinaattori
Ari Raivonen talous- ja hallintopäällikkö
Sirpa Räsänen urheilusihteeri
Ville Salonen nuoriso- ja järjestövastuuhenkilö
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HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO

M
oottoriliitto

SML:n  toteuttama valmennustoiminta on tehty uudella mallilla. 
Vasta vuoden 2018 aikana pystymme arvioimaan, onko ostopal-
velutoimintana toteutettu malli hyvä ja toimiva. Joka tapauksessa 
huippu-urheilijamme ovat saavuttaneet menestystä maailmalla 
entiseen malliin.  Kerhomme ovat myös tehneet uusia alueval-
tauksia kansainvälisten kilpailujen osalta. Perinteinen Päitsi oli 
osa enduron MM-sarjaa ja Giantti EM-osakilpailu. Imatran katu-
ratakilpailu toteutettiin jo toisen kerran.

Urheilu- ja järjestötoiminta ei saa olla pelkkää puurtamista, 
tarvitaan myös juhlahetkiä. Olemme jo muutaman vuoden 
panostaneet palkintojenjakogaalaan ja tämä panostus on tuot-
tanut tulosta.  SML:n palkintojenjakogaala Lahden Sibeliustalolla 
oli todella juhlava tilaisuus.

Totesin vuoden 2016 osalta, että olimme puhaltaneet hienosti 
yhteen hiilleen. Samaa voin todeta vuoden 2017 osalta. Työtä 
on tehty yhdessä paljon. Osa työstä on myös tuottanut hyvää 
tulosta, osa tuottaa tulosta vasta myöhemmin.

Tapio Nevala
puheenjohtaja

Motti-järjestelmä on vihdoin saatu käyttöön. Järjestelmä tuli 
kalliimmaksi kuin alunperin arvioitiin. Tärkeintä on kuitenkin se, 
että järjestelmä näyttää toimivan hyvin. Motin kilpailunhallinta 
ja ilmoittautumisjärjestelmä otetaan käyttöön vuonna 2018. 
Järjestelmän on tarkoitus vähentää kerhojen hallinnon työtä 
sekä SML:n toimiston työtä ja nopeuttaa asioiden hoitamista. 
Järjestelmän avulla pystymme paremmin tiedottamaan asioista 
kerhoille ja erityisesti kerhojen jäsenille, siis parantamaan edel-
leenkin huonossa mallissa olevaa sisäistä tiedottamistamme. 
Järjestelmän avulla saamme myös paremmin ja nopeammin 
tietoa toiseen suuntaan, siis kerhoilta ja kerhojen jäseniltä liit-
toon päin. 

Uskon ja toivon, että Motti-järjestelmä lunastaa siihen asetetut  
tavoitteet seuraavien vuosien aikana.  Pidän Motti-järjestelmän 
käyttöönottoa toimintamme kannalta erittäin isona asiana.

Moottoriurheilu.tv on vakiinnuttanut asemansa tarjoten lajeille 
ja urheilijoille kanavan julkisuuteen. Pääosin sivusto on saanut 
hyvää palautetta ja yhä useampi media on oppinut hyödyntä-
mään sen palveluita. Mutta totta kai meidän pitää kriittisesti 
jatkossa arvioida sitä, täyttääkö sivusto tavoitteensa.

Myös viime vuoden suuri haaste oli liikennevakuutuslaki ja erityi-
sesti rekisteröimättömien moottoripyörien korkeat vakuutus-
hinnat. Asian eteen on tehty paljon töitä, mutta tuloksia ei ole 
vielä nähtävissä. Uskon, että asiassa saavutetaan jonkinlainen 
ratkaisu vuoden 2018 aikana.
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KANSAINVÄLINEN EDUSTUS JA YHTEISTYÖ  

Kansainvälinen moottoriurheiluliitto FIM
Fédération Internationale de Motocyclisme,   
International Motorcycling Federation

Ratalajikomissio, Track Racing Commission 
 Juhani Halme, kunniajäsen  
 Jouni Seppänen, virkailijajäsen 
 Ilkka Teromaa, virkailijajäsen 

Matkailu- ja vapaa-ajan moottoripyöräilykomissio, 
Commission for Leisure Motorcycling 
 Jarkko Ovaska, kunniajäsen  
 Mikael Heikkilä, jäsen

Juridinen komissio, International Judicial Panel 
 Sakari Vuorensola, jäsen

Naiskomissio, Commission for Women in Motorcycling 
 Nita Korhonen, komission johtaja

Motocrosskomissio, Motocross Commission 
 Kurt Ljungqvist, asiantuntija

Jääspeedway, Ice Speedway Gladiators  
Race Coordinator 
 Jouni Seppänen, kilpailukoordinaattori

Kokoukset

FIM komissiokokoukset 2017 
Osallistujat 
 Juhani Halme Nita Korhonen
 Tapio Nevala Ilkka Teromaa
 Sakari Vuorensola

FIM konferenssi 10-12.2.2017, Geneve 
Osallistujat 
 Nita Korhonen Henri Saari
 Ilkka Teromaa Sakari Vuorensola

FIM kongressi 26.-27.11.2017, Andorra la Vella
Osallistujat
 Juhani Halme  Nita Korhonen
 Kurt Ljungqvist Tapio Nevala

M
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Eurooppalainen moottoriurheiluliitto - FIM Europe 
 Juhani Halme, hallituksen jäsen

Endurokomissio, Enduro Commission  
 Hannu Häkkälä, jäsen

Drag Race komissio, Drag Race Commission 
 Jari Halonen, jäsen

Juridinen komissio, International Judicial Panel 
 Hannu Tuomainen, jäsen

Matkailukomissio, Touring and Leisure Commission 
 Jukka Lainkari, jäsen

Tilintarkastaja, Auditor 
 Tapio Nevala, jäsen

Kokoukset
FIM Europe kongressi 29.06.- 01.07.2017, Rooma

Osallistujat: 
 Juhani Halme  Jari Halonen 
 Hannu Häkkälä Kurt Ljungqvist 
 Tapio Nevala 

Pohjoismainen yhteistyö
Pohjoismaiden moottoriliittojen PM-kokous  
07.-08.10.2017, Reykjavík

Osallistujat 
 Tapio Nevala, SML:n hallituksen puheenjohtaja 
 Kurt Ljungqvist, SML:n toimitusjohtaja  
 Juhani Halme, SML:n kunniapuheenjohtaja 

Lajit kokoontuivat omissa kokouksissaan kesän aikana.

 Jari Halonen, Drag Racing 
 Sanna Koskinen, Drag Racing  
 Tomi Reima, Ratalajit 
 Miia-Maria Vepsäläinen, Ratalajit

Autourheilun Kansallinen Keskusliitto ry,  AKK

Finnish Hot Rod Association ry, FHRA

Liikenneturva

Motorg ry

Räyskälä-säätiö 
Ari Pirinen, hallintoneuvoston jäsen

ALUE- JA PAIKALLISTASON YHTEISTYÖ   
Suomen Motoristit ry, SMOTO

Suomen Olympiakomitea

Suomen Urheilun Tukisäätiö

Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu, Vapepa
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LAJIRYHMÄT 

Road Racing (RR)
Niko Kantola  HelRC  lajipäällikkö
Stefan Collin VMK jäsen
Janne Huhtala HMK jäsen
Jonna Kyllästinen JMU jäsen
Petri Marjamaa WCRC jäsen
Miia Raukko HelRC jäsen
27.09.2017 asti, siitä lähtien:
Niko Kantola HelRC  lajipäällikkö
Jani Front HelRC jäsen
Janne Huhtala HMK jäsen
Jonna Kyllästinen JMU jäsen
Petri Marjamaa WCRC jäsen
Petri Paavilainen HelRC jäsen

Drag Racing (DR)
Jukka Räsänen Vamu MC lajipäällikkö 
Kari Nätkin FDBA jäsen
Mika Saroma  Vamu MC  jäsen
27.09.2017 asti, siitä lähtien:
Leo Laurel Vamu MC lajipäällikkö 
Sanna Koskinen FDBA jäsen
Janne Vihreäsaari FMS jäsen

Motocross (MX)
Arto Jokinen VMK lajipäällikkö
Kimmo Elo VMK jäsen
Erkki Heikkinen VMK jäsen
Kusti Manninen TuMK jäsen
Simo Merilä VMK jäsen
Petri Niemelä HyMK jäsen
Jussi Nikkilä  TamMC  jäsen
Roy Lindgren EMK SV
Mika Luopa  QRC  ATV

Supermoto (SMO)
Hannu Toronen  KarMK lajipäällikkö
Juha Kaskinen IMK jäsen
Aki Laakkonen HyMK jäsen
Jesse Seppänen MC Eino jäsen
Jyrki Viitanen HäMK jäsen

Trial (TR)
Tommi Kallio HäMK  lajipäällikkö
Ossi Jahn MPT jäsen
Jörgen Nylund TeMK jäsen
Tapio Seppälä  HäMK  jäsen
Reima Karjalainen JMU jäsen
27.09.2017 asti, siitä lähtien:
Veijo Matinaho SaMK lajipäällikkö
Jochim Hindrén MPT jäsen
Jussi Haapanen JMU jäsen
Ossi Jahn MPT jäsen
Mikko Mäkelä JSMK jäsen
Jörgen Nylund TeMK jäsen
Betti Parkkonen MPT jäsen

Enduro (EN)
Johan Vornanen VMK lajipäällikkö
Tarja Kaivolainen AsikMK jäsen
Jari Kakko KaMoKe jäsen
Marko Kestilä VMK jäsen
Jakke Ojala SsMK jäsen
Petteri Silvan JSMK jäsen
Pentti Tarkkala RiMPKK jäsen
Jarkko Valtonen  HMMK  jäsen

Cross Country
Kivelä Reijo KaMoKe lajipäällikkö
Jari Kakko KaMoKe jäsen
Harri Leppälaakso JSMK jäsen
Raimo Rouvinen HMK jäsen

Ratalajit (RA)
Tomi Reima MäntsMK  lajipäällikkö
Jyri Palomäki  PirMM  lajivalmentaja
Petteri Pohjola  PirMM  sarjaspeedway
Mika Laukkanen SeMK jäsen
Miia-Maria Vepsäläinen Suora jäsen
Janne Vilponen  PirMM       jääspeedway

Jäärata (JR)
Jarmo Niskanen  QRF  lajipäällikkö
Matti Kiiveri MRC jäsen
Jani Pirttinen  SeMK  jäsen
Tommy Salonen  TuMK   jäsen
Kari Vehniäinen KonnMK/UA  jäsen

Classic
Reijo Hietanen  SVKMK  lajipäällikkö
Pentti Elo  SVKMK  jäsen
Mika Tiitta ClassicMX FIN   MX-vastaava

Snowcross (SC)
Kati Muotka EtMK jäsen
Tomi Ahmasalo  LaMK   jäsen

MK-Enduro ja -Sprint (MK-EN ja MK-SP)
Pätsi Kati KuusMK jäsen
Marin Teemu KeMot jäsen
Mäkitalo Ari-Pekka KiMK jäsen

MK-Drag Racing (MK-DR)
Sami Piilola Jokikelkka  lajipäällikkö
Hannu Keski-Korpi Jokikelkka  jäsen
Mika Yppärilä Jokikelkka  jäsen

MK-matkailu (MK)
Asko Keskinen  SafKe  lajivastaava
Jari Heinilä  SafKe  jäsen
Jukka Lainkari LaMK jäsen

Tekniset asiat
Jorma Kakko  KaMoKe  moottoripyörät
Tomi Ahmasalo  LaMK  moottorikelkat

M
oottoriliitto
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Yhteistyötä lajiryhmän ja SRRA:n välillä tiivistettiin ja rajapin-
toja selvennettiin. SRRA:lle vastuutettiin muun muassa kilpaili-
joiden koulutus. 

Kausi 2017

Valmennustoiminta on keskittynyt nuoriin ajajiin. Valmennus-
tapahtumat järjestettiin Kari Vehniäisen toimesta kilpailuissa 
valmentaen ryhmään valittuja nuoria.

Huippu-urheilu

Suomalaiset ajajat kisasivat monissa Euroopassa ajettavissa 
sarjoissa sekä Patrik Pulkkinen osallistui Moto3 MM-sarjaan. 

SM-osakilpailuja järjestettiin viisi. Kilpailujen järjestelyllinen 
taso on jatkanut nousuaan. Jokaisen kilpailun järjestelyissä oli 
apuna toimitsijoita muistakin kuin järjestävästä kerhosta. Tämä 
kerhojen välinen yhteistyö on jatkunut jo useita vuosia ja se on 
edesauttanut kilpailujen laadun parantamista.

Nuoriso-urheilu

Minimoto- ja MiniGP-toiminta on vakiintunut ja toimintaan 
saatiin mukaan uusia ajajia.

Harraste-urheilu

Sarjojen osallistujamäärä on vakiintunut. Jokamiesluokka on 
vakiinnuttanut asemaansa, joskin sen osanottajamäärät ovat 
hieman laskeneet. 

ROAD RACING

Lajiryhmän toiminta

Uusille ajajille järjestettiin ajajakoulutusta ja -tutkinto, joka 
sisälsi teoriaosuuden ja rataosuuden. 

Lajiryhmä yhtenäisti kilpailujärjestäjien viestintää ohjeistuksilla 
ja valmiiksi tehdyillä viestipohjilla.  

Lajiryhmä kokoontui vuoden aikana tarvittaessa yhteensä kaksi 
kertaa. Lisäksi asioita on käsitelty puhelimen ja sähköpostin väli-
tyksellä. 

Lajiryhmä järjesti ennen kilpailukauden alkua yhteisen palaverin 
kilpailujenjärjestäjien sekä SRRA:n edustajien kanssa. Palave-
rissa käytiin läpi kilpailujen järjestelyjä ja sovittiin muun muassa 
yhteisistä pelisäännöistä kilpailuviikonlopuille. 

SM-kilpailunjärjestäjät, SRRA ja lajiryhmä tekivät jälleen yhteis-
työtä lajin ja kilpailujen markkinoinnissa. Markkinoinnin kärkenä 
on kausiopas, joka toteutettiin yhdessä MP-Maailma-lehden 
kanssa. Lajiryhmä tuotti myös palkintoseinät, joita käytettiin 
kaikissa kilpailuissa. 

Kilpailuviikonloppuina oli kaikilla kilpailunjärjestäjillä käytössä 
langattomassa verkossa toimiva tulosseuranta-järjestelmä. 
Tiimit pystyivät seuraamaan reaaliaikaisesti tuloksia omilla 
tietokoneillaan. 

Lajiryhmän edustaja osallistui Pohjoismaiden yhteiseen koko-
ukseen Skypen avulla. 

Lajiryhmä toteutti kaudella yhteisen ajojärjestyksen kaikkiin 
SM-kilpailuihin. 
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Road Racing on moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan 
muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla. 

Patrik Pulkkinen debytoi 16-vuotiaana MotoGP-sarjan Moto3-luokassa. Kuva: Chiqui Chamorro
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CLASSIC TT JA RR

Nykyisin TT- ja RR-historiaa esitellään näytös- ja 
muistoajojen muodossa ja kilpailut tapahtuvat ns. 
Classic-kilpailuissa. Classic-kilpailuja järjestävät 
erilaiset taustayhteisöt ja niillä on toisinaan hieman 
toisistaan poikkeavat kilpailuluokat ja tekniset 
määräykset. Viimeisten parinkymmenen vuoden 
aikana on pohjoismaisella yhteistyöllä pyritty ja myös 
onnistuttu yhtenäistämään sekä teknisiä määräyksiä 
että kilpaluokkia.

TT- ja RR-historiaan liittyvä toiminta

Näytösajojen muodossa TT- ja RR-pyörien teknisen kehi-
tyksen historiaa esiteltiin yleisölle seuraavissa tapahtumissa:  
23.04. Finlaysonin Palatsi, 07.05. Paronin Pojat Alastaro, 07.05. 
Pälkäne TT (ajajia 101), 12.05. Reijon Reenipäivä, Kemora (ajajia 
24), 25.05. Pori TT, 22.-23.06. 
Ajoleiri Botniaring (ajajia 72), 19.-20.08. Historic Race, Ahvenisto 
ja 09.09. Pesämäki kauden päätös (ajajia 47).
Tällä kaudella näytösajojen kokonaiskatsojamäärä liikkui ehkä 
noin 3 000 henkilöä /tapahtuma.
Näytösajojen lisäksi tärkeitä tapahtumia olivat ajoleirit.

Classic-kilpailut

FIM EUROPE VINTAGE CUP 
Tähän sarjaan kuuluvia kilpailuja oli kuusi, Crobnik Croatia, 
Anderstorp Ruotsi, Donington Englanti. Palkintosijoille tässä 
sarjassa pääsivät seuraavat suomalaiset ajajat:
Luokka 2 (200 cc) 1. Jussi Veräväinen
Luokka 2b (50 cc) 2. Seppo Rehakka
Luokka 3 (250 cc) 1. Jussi Veräväinen ja 2. Pentti Elo  
 
NORDIC OPEN CUP
Tähän sarjaan kuului kymmenen kilpailua: Botniaring 
Suomessa, Våler Norjassa, Anderstorp Ruotsissa, Årsracet 
Linköping Ruotsissa, Karlskoga Ruotsissa. Palkintosi-
joille tässä sarjassa ylsivät seuraavat suomalaiset ajajat: 

Luokka 1 (PRE48) 2. H. Kaunismäki ja 3. J. Aalto
Luokka 2 (175 cc)  2. E. Männistö,
Luokka 2b (50 cc) 1. S. Rehakka
Luokka 3 (250 cc)  1. T. Haapoja
Luokka 5 (500 cc)  2. J. Lehtimäki ja 3. E. Väisänen,
Luokka 7b (<250 cc)   2. S. Rehakka 
 

Laji on alunperin syntynyt tarpeesta taltioida TT- ja  
RR-kilpailuiden historiaa. Tämä perinnetallennus sisältää itse kilpailutapahtumiin, 

ajajiin, mekaanikkoihin, toimihenkilöihin ja kalustoon liittyvien historiallisten 
materiaalien taltiointia. Painopistealueena on suomalainen kilpailuhistoria. 

Nykyisin TT- ja RR-historiaa esitellään näytös- ja muistoajojen muodossa 
ja kilpaileminen tapahtuu suljetuilla radoilla ns. Classic-kilpailuissa. 

Jussi Lehtimäki
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NORDIC CHAMPION 2017
Tähän sarjaan kuului kahdeksan kilpailua: Botniaring Suomessa, 
Våler Norjassa, Anderstorp ja Karlskoga Ruotsissa. Palkintosi-
joille tässä sarjassa ylsivät seuraavat suomalaiset ajajat:
Luokka (PRE48)  2. J. Aalto ja 3. H. Kaunismäki
Luokka 2 (175 cc)  2. E. Männistö
Luokka 2B (50 cc)  1. S. Rehakka
Luokka 3 (250 cc)  1. T. Haapoja ja 3. P. Elo
Luokka 5 (500 cc)  2. J. Lehtimäki ja 3. E. Väisänen
Luokka 7b (<250 cc)  2. S. Rehakka

Muutokset lajitasolla
Mitään merkittäviä muutoksia lajitasolla ei tällä kaudella ole 
tapahtunut. Joitakin teknisiä määräyksiä on tarkennettu ja kilpai-
luluokkia sarjoihin hyväksytty.

Valmennustoiminta
Omatoimista ajoharjoittelua on voinut suorittaa ajoleireillä tai 
ajajien omatoimisesti järjestämissä tilaisuuksissa. Toimihenkilö-
koulutusta on järjestetty.

Harrastajamäärät
Harrastajien lukumäärät ovat lisääntyneet aikaisem-
paan vuoteen verrattuna. Classic-kilpailuja harrastavia on 
noin 60 ja noin 120 harrastaa vain näytös- ja muistoajoja. 

Menestyneen ajajan esittely  
 
Jouni Lehtimäki 39 v. Kangasalan Moottorikerho  

Saavutuksia jääradalta: SM-luokissa viiden parhaan joukossa 
useamman kerran ja joukkuekisoissa yksi SM-kulta ja kaksi 
SM-hopeaa. Sivuvaunuluokassa veljensä kanssa kaksi kilpailua, 
joista neljäs ja viides sijat. Supermotossa palkintosijoituksia. 
Maaradalla palkintosijoituksia. Motocrossissa B-luokan kisoja. 
Classic Road Racing 500 -luokassa kolme PM-kultaa ja yksi 
PM-hopea ja yksi EM-pronssi. 
Ajanut Classic Road Racing -kilpailuja vuodesta 2013 ja voit-
tanut useita Pohjoismaiden mestaruuksia siinä.

CLASSIC TT JA RR 
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Lajiryhm
än katsaus

FIM Europe Euroopan mestarit 2017

PRO STOCK BIKE: Fredrik Fredlund

EDRS Pro suomalaismitalistit 2017

SUPER TWIN MOTORCYCLE:  3. Samu Kemppainen
PRO STOCK MOTORCYCLE:  2. Timo Savolainen
SUPER STREET BIKE:   3. Vesa Ruhanen
SUPER COMP BIKE:   2. Kimmo Rantala
SUPER GAS BIKE:    1. Iiro Reinola
    2. Heikki-Juhani Koskinen
    3. Jari Malinen

Suomenmestaruussarja

Mestaruuksia ajettiin seitsemässä eri luokassa:
Street Bike (SM), Super Gas Bike (SM), Super Comp Bike (SM), 
Pro Harley Drags (SM), Funny Bike (SM), Junior Bike (Suomen 
Cup), Super Street Bike (kansallinen)

Sarjaan kuului 6 osakilpailua.

Suomen mestarit 2017

JUNIOR BIKE:   Eemeli Helkkala (Suomen Cup)
STREET BIKE:   Jenni Pekkarinen (SM)
SUPER GAS BIKE:   Kari Rautanen (SM)
SUPER COMP BIKE:   Toni Suokas (SM)
PRO HARLEY DRAGS:  Jani Lempinen (SM)
FUNNY BIKE:   Sami Kallio (SM)

DRAG RACING

Fredrik Fredlund kruunattiin Euroopan mestariksi Pro Stock Bike -luokassa kaudella 2017.  Kuva: Pasi Uponen 

Moottoripyörien kiihdytyskilpailu, joka ajetaan muulta liikenteeltä suljetulla  asfalttiradalla. 

Vuonna 2017 Suomessa ajettiin kiihdytyskisoja West Coast Street Cup:in kisoissa ja FDBA:n järjestämissä 
SM- ja PM-kisoissa. SM-kisoja ajettiin kuusi. Sääolosuhteet olivat vaihtelevia, mutta kaikki kisat pystyttiin 
silti ajamaan loppuun. Kansainvälistä menestystä suomalaisille ajajille tuli totuttua vähemmän, mutta silti 
erinomaisesti. 
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MOTOCROSS 

Vuosi 2017 oli edellisen vuoden tapaan 
toiminnallisesti aktiivinen ja monipuolinen. 
Motocrossin lajiryhmä jatkoi aktiivisesti yhteistyötä 
kerhojen kanssa kilpailujen ja tapahtumien 
kehittämiseksi. Tiedonkulku ja yhteistyö on luonut 
uskottavuutta ja määrätietoisuutta toimintaan 
sekä tervettä yhteistyö- ja kilpailuhenkeä kerhojen 
toimintaan. Kerhojen aktiivisuus ja järjestäytynyt 
toiminta on äärimmäisen tärkeitä, jotta saadaan 
uusia harrastajia lajin pariin. Vuosi osoitti, että ollaan 
oikealla tiellä. Kilpailukauden päätteeksi palkittiin 
ensimmäistä kertaa parhaat kilpailunjärjestäjät.

Kilpailukauden alkuun saatiin merkittävä kansainvälinen 
kilpailu, kun Mäntyharjulla kaasuteltiin MX65- ja MX85-luok-
kinen EM-karsintakilpailu. Mäntyharjun MK selvisi järjestelyistä 
hienosti ja kilpailut ajettiin läpi häiriöittä.

Kausi 2017 osoitti, että pienestä ja maantieteellisesti epäedulli-
sesta maastamme on mahdollista nousta kilpailullisesti kansain-
väliseen kärkeen. Nuorimpien ajajien luokissa, eli MX65- ja 
MX85-luokissa on useita potentiaalisia tulevaisuuden lupauksia. 
Nimet Sampo Rainio, Saku Mansikkamäki ja Mauno Nieminen 
kannattaa laittaa korvan taakse.
EMX250-luokan kilpailut alkoivat vakuuttavasti suomalaisten 
osalta, kun Miro Sihvonen oli podiumilla kahdessa ensimmäi-
sessä kilpailussa, voittaen jopa jälkimmäisen vakuuttavasti. 
Motocrossin maajoukkuevalmennus aloitettiin kaudella 2017. 

Valmennusohjelmassa on tavoite edetä urheilullisuus edellä 
keskittyen kansainvälisille areenoille tähtääviin nuoriin lupauksiin.  
Jatkossa keskitytään yhä enemmän kansainväliselle tasolle 
tähtääviin MX65- ja MX85-luokan ajajiin. Aiemmin SML ei ole 
tukenut näin systemaattisesti 10-14-vuotiaiden valmennusta ja 
suunnan muutoksella toivotaankin, että kansainvälisille aree-
noille saadaan tulevaisuudessa enemmän kovia suomalaisajajia. 
Vanhempien ajajien osalta on tarkoitus yhdistää kaksi tasoa 
yhdeksi ryhmäksi, kun EM-sarjoja kiertävät yli 14-vuotiaat ja 
motocrossin joukkue-MM-kilpailun MX of Nationsin potentiaa-
liset ajajat yhdistetään. Koulutuksesta  vastasi jo pitkään moto-
crossvalmennusta järjestänyt lajin MM-mitalisti Jussi Vehviläinen 
sekä Ludde Söderberg.

Kotimaisen kilpailukauden päätti perinteiseen tapaan kerho-
joukkueiden SM-kilpailut Miehikkälässä. Kilpailuviikonloppuna 
oli toista vuotta mukana myös MX65-luokkien ja veteraanien 
joukkueet. Tämä tapahtuma olikin upea päätös kaudelle, kun 
koko harrastajakaarti pääsi nauttimaan yhteisestä viikonlopusta. 
Tällä tapahtumalla ja formaatilla on tilausta myös jatkossa. 

Harrastajamäärät   
 
Päälajikseen motocrossin merkanneita lisenssinhaltijoita 
oli 857. Kansainvälisiä EM-lisenssejä myönnettiin 
37 kappaletta ja MM lisenssejä 24 kappaletta.   
SM- ja Suomen Cup -luokkien harrastajamäärät ovat pysyneet 
keskimäärin samoissa tasoissa kolmen viimeisen vuoden aikana. 
Vuoden 2017 keskiarvo oli noin 30 ajajaa/luokka/kilpailu. 

Jere Haavisto,  Juuso Matikainen ja Kim Savaste osallistuivat Iso-Britanniassa järjestettyyn joukkue-MM-kilpailuun.  
Joukkueenjohtajana toimi Jussi Vehviläinen. Kuva: Marko Panula.

Motocross on suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan luonnonmukaisella 
alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet. 



18  –  Suomen Moottoriliitto

Lajiryhm
än katsaus

MOTOCROSS
Ilahduttavaa on, että MX1-luokan SM-sarjan ajajamäärät 
ovat nousussa, keskimäärin 37 ajajaa kilpailua kohden. 
 
Kansallisten sarjojen ajajamäärät kasvoivat selkeästi edelliseen 
kauteen verrattuna. Keskimäärin kilpailuissa ajoi 41 ajajaa/
luokka/kilpailu. Eniten kasvua oli MXH- ja MXC/B-luokissa. 
Kehitystä voidaan pitää vähintäänkin kohtuullisena, huomioiden 
mm. pyörien liikennevakuutuksien kallistuminen.

Kilpailutoiminta 

Suomessa järjestettiin yhteensä 31 erillistä SM-/kansallista 
kilpailupäivää. Mäntyharjun MK järjesti Juniorien EM-karsinta-
kilpailun 20.-21.05.2017.

Motocrossin Suomen mestaruuksista ajettiin MX1- ja 
MX2-luokissa viisi osakilpailua, kun kauden avauskilpailu 30.04. 
Sipoossa jouduttiin peruuttamaan poikkeuksellisen rajun lumi-
myräkän vuoksi. MXC/A-luokka kilpaili myös viiden osakilpailun 
verran. MX1-luokan kilpailuissa oli keskimäärin 38 kilpailijaa ja 
MX2-luokassa 29 kilpailijaa. MXC/A-luokan kilpailijamäärät 
olivat huolestuttavan alhaiset, keskimäärin vain 22 kilpailijaa.

Urheilullisesti kilpailut olivat jälleen kovatasoisia ja viihdyttäviä. 
Kotimaisen arvosarjan kilpailukalenterin laadinnassa varmistet-
tiin, että EM-sarjoja kiertävillä huipuillamme oli mahdollisuus 
osallistua SM-kilpiluihin. MXJ-luokan Suomen Cup -kilpailut 
ajettiin aina SM-kilpailua edeltävänä päivänä ja myös nuorten 
kärkikaartilla oli mahdollisuus ajaa SM-pisteistä. Nämä toimet 
mahdollistivat sen, että varsinkin MX2-luokan kärki oli todella 
tiukka jokaisessa osakilpailussa ja yleisö sai todella jännittää 
erävoittajaa jokaisessa erässä. Suomen Mestaruus ratkesi 
molemmissa luokissa vasta viimeisessä osakilpailussa. SM-sarjan 
kehittämisestä ja tiedottamisesta vastasi MJP-Events/Marko 
Panula ja toiminnan tavoitteena ollut viestintä ja markkinointi 
onkin toiminut hyvin. Motocross näkyy entistä enemmän myös 
lajin ulkopuolisen yleisön edessä.
Motocross-liigaa ajettiin aikaisemmilta vuosilta totutun mukai-
sesti kahdessa formaatissa, junioriliigassa ja senioriliigassa. 
Liigassa ajettiin seitsemän osakilpailua ja MX125-luokan osalta 
kahdeksan osakilpailua. Junioriliigan (MX65, MXC/B ja MXD) 
keskimääräinen osallistujamäärä oli noin 140 kilpailijaa. Senio-
riliiga (MX125, MXB ja MXH) keräsi osakilpailuihin keskimäärin 
noin 106 kilpailijaa.
Suomen Cup -sarjaa kilpailtiin kuusi osakilpailua MXJ- sekä 
MXV35-, 45- ja 55-luokissa. Lisäksi naiset ajoivat motocross-
liigan yhteydessä seitsemän Suomen Cup -osakilpailua.

Huippu-urheilu

Kansainvälisillä kilpa-areenoilla nuoret suomalaiset ajajat 
jatkoivat vahvoja otteita Euroopan Mestaruussarjoissa. Nuoret 
ajajat osallistuivat laajalla rintamalla kaikkiin EM-sarjan luok-
kiin. Kivenkovassa EMX250-luokassa ajoivat Miro Sihvonen, 
Jere Haavisto, Kim Savaste ja Roni Kytönen. EMX125-luokassa 
kilpailivat Emil Weckman ja Matias Vesterinen. Miro Sihvonen 
saavutti podiumpaikan jo kauden avauskilpailussa 16.04. Italian 

Trentinossa, ollen toisen erän toinen. Kauden toisessa kilpai-
lussa 23.-24.04. Sihvonen oli vedossa ja voitti molemmat erät. 
Menestys hiipui hyvän alkukauden jälkeen, kun ajajiamme vaivaisi 
loukkaantumisten kierre.

Suomen tulevista tähdistä parhaimmasta suorituksesta vastasi 
Saku Mansikkamäki, joka ajoi juniorien MM-kilpailuissa upeasti 
molemmissa erissä viidenneksi. MM-kilpailujen viides sija on 
todella kova suoritus.

Suomen MX-joukkue osallistui maajoukkueiden MM-kilpailuun 
jälleen nuorella ja nälkäisellä kokoonpanolla. Kim Savaste, Jere 
Haavisto ja Juuso Matikainen kokivat kovia sateen liukastamalla 
radalla ja joukkueemme ei tällä kertaa selviytynyt A-finaaliin. 
Loppusijoitus karsinnoissa oli 26:s Haaviston  loukkaannuttua 
karsintaerässään. 

Valmennustoiminta

Motocrossin päävalmentajana toimi Jussi Vehviläinen ja junio-
reiden valmentajana Ludde Söderberg. Vehviläisen vetämälle 
EMX125-250 sekä MXoN-ryhmälle järjestetiin kuusi kahden 
päivän leiriä EM-kilpailuiden alla. Nuoremille Söderbergin luot-
saamalle MX65- ja MX85-luokissa kilpaileville ajajille järjestetiin 
kolme kahden päivän leiritystä ennen arvokilpailuja.
Itse valmennus keskittyi ajotekniikkaan, erilaisten ajoharjoi-
tusmuotojen läpikäymiseen sekä nimenomaan tuleviin juniori-
arvokisoihin valmistautumiseen.

Nuorten joukkueet osallistuivat 07.-08.10.2017 junioreiden 
joukkueiden epäviralliseen MM-kilpailuun. MX65-joukkue 
sijoittui upeasti neljänneksi joukkueella Saku Mansikkamäki, 
Aaro Menna ja Eelis Viemerö. MX85-luokan joukkue sijoittui 
kuudenneksi ja avoimen luokan joukkue oli 12:s.

Lajiryhmätoiminta 

Lajiryhmä kokoontui yhdeksän kertaa normaalien kokousten 
muodossa. Normaalin sääntö-, luokittelu-, kalenteri- ym. töiden 
lisäksi lajiryhmän suurimpia projekteja oli kilpailuissa tehtyjen 
havaintojen analysointi yhdessä kerhojen kanssa. Tätä tehtiin 
mm. sähköpostijakeluna järjestävien kerhojen kanssa. Painopiste 
oli edelleen kilpailukaudella ratojen- ja turvallisuuden kehittä-
misessä. Lisäksi kerhojen onnistumista kilpailujen järjestelyissä 
tuettiin. Lajiryhmä olikin edustettuna jokaisessa SM-osakilpai-
lussa ja kaikissa Liigakisoissa.
 
Kilpailujärjestäjien kauteen valmistama info järjestettiin 
12.02.2017 Erkki Heikkisen vetämänä ja kilpailunjärjestäjien 
palautepäivä pidettiin Miehikkälässä 23.09.2017.

Lajiryhmän vetämät lajipäivät järjestettiin 08.04.2017 sekä 
28.10.2017 Vantaalla. 
Kauden 2018 sääntötyö, kalenterit ja toimintasuunnitelmat 
laadittiin 13.-14.10.2017 seminaarissa, jonka päätösten pohjalta 
jatketaan kaudelle 2018. 

Lajiryhmän tiedottamisesta kaudella 2016 vastasi Petri Niemelä.
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CLASSIC MOTOCROSS 

Classic Motocross on vanhoilla moottoripyörillä ajettava moottoriurheilulaji. Lajin tarkoituksena on 
edistää ja ylläpitää vanhojen kilpamoottoripyörien harrastusta ja kunnostusta sekä luoda edellytyksiä 
näillä pyörillä kilpailemiseen. Classic-kilpailut ajetaan motocross-radoilla, joita on muokattu vanhojen 
moottoripyörien huonompi jousitus ja muutkin sen ajan ajo-ominaisuudet huomioiden.  Lajin harrastajamäärä 
on vuosi vuodelta noussut ja kilpailijoiden ikärakenne on laajentunut. Ajajia löytyy 16-vuotiaista yli 
70-vuotiaisiin.                                                                                                                                                                                                                                                           

Classic-moottoripyörillä suljetulla 
kilpailualueella ajettava laji, jossa ajetaan 
luonnonmukaisella alustalla ja johon 
kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet.

Luokat ja Cupin voittajat
Luokka A   Moottoripyörän on oltava vuosimallia 1968 tai sitä vanhempi 1. Jari Nurminen 
Luokka A 66+   Vähintään 66-vuotiaat kuljettajat  1. Leo Uro
Luokka B    Moottoripyörän on oltava vuosimallia 1969-1974 1. Jukka Penttilä
Luokka B 66+   Vähintään 66-vuotiaat kuljettajat 1. Kyösti Hartikainen
Luokka C    Moottoripyörän on oltava vuosimallia 1975-1980 1. Jari Nurminen
D1-luokka   Moottoripyörän on oltava vuosimallia 1981-1985, alle 125 cc 1. Tarmo Tomson
D2-luokka   Moottoripyörän on oltava vuosimallia 1981-1985, yli 125 cc 1. Jari Nurminen
E1-luokka   Moottoripyörän on oltava vuosimallia 1986-1990, alle 125cc 1. Sauli Markus 
E2-luokka   Moottoripyörän on oltava vuosimallia 1986-1990, yli 125cc 1. Jarkko Waskinen
SV 1   Sivuvaunumoottoripyörä vanhempi kuin 1986, keinuhaarukkamallinen etujousitus,  1. Kari Malmi / 
    ilmajäähdytys. Pyörän minimipaino 180 kg.  Pasi Takalo
SV 2   Sivuvaunumoottoripyörä Vuosimalli 1987-1989, vesijäähdytys sallittu. 1. Jarno Hätönen  /  
    Eetu Jalonen
Kaiken kaikkiaan kilpailuista sai pisteitä noin 170 ajajaa.

Classic Motocross des Nations
Kisat käytiin Tanskassa ja Suomella oli joukkue vain 50+-luokassa. Joukkueella Timo Järvinen, Leo Uro, Antti Vartiainen ja Ari Lahti 
he sijoittuivat viidenneksi. Joukkueen johtajana toimi Ville Rintala.

Muut kansainväliset kilpailut
CEC-kilpailuihin osallistui viisi ajajaa. Heistä parhaiten pärjäsi Ari Lahti, joka sijoittui viidenneksi luokassa 60+. Yksi Cemarin kisoista 
ajettiin Sipoossa 29.07. päivää ennen CMF Cupin kisaa, joten tuona viikonloppuna kilvanajajat saivat ajaa riittävästi, jos halusivat. 
Cemarin kisapäivän aikana starteissa oli yhteensä 74 kilpailijaa.
Marraskuussa järjestettiin Mäntsälässä kaikille lajista kiinnostuneille ns. lajiparlamentti. Lajiparlamentissa käytiin läpi classic motocrossin 
vuoden 2017 tapahtumat ja suunniteltiin kautta 2018 sekä haettiin kehitystoimenpiteitä lajille. Kokoukseen osallistui 29 henkilöä.  

Tapahtumat

Classic Motocross Cup koostui kolmesta osakilpailusta, jotka järjestettiin Sipoossa 15.07. ja 30.07. sekä Karhulassa 19.08.
Kilpailuissa ajetaan moottoripyörien iän ja koon mukaan jaetuissa 11 eri luokassa. A- ja B-luokat on jaettu vielä 66+-luokkiin, joissa 
ajajan on oltava vähintään 66-vuotias. Kilpailuissa eri luokkiin kauden aikana osallistuneet ajajamäärät 2017/2016: A+66 14/11, A 
12/11, B+66 3/2, B 22/ 17, C 21/23, D1 8/11, D2 42/19, E1 10, E2 28 (E yht. 38/49), SV1 4/10 ja SV2 5/6 paria. Suurin muutos eri 
luokkien osallistumismäärissä edelliseen vuoteen verrattuna on E-luokasta D-luokkaan sääntömuutosten vuoksi siirtyneet.

Heinola MX-Classic 2017.
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Koulutus-, tiedotus- ja 
valmennustoiminta

Lajiryhmä jakoi sähköisen informaation SM-kisojen järjestä-
jille kilpailujen läpiviennistä samalla formaatilla.  

Tiedotuskanavana käytettiin SML:n nettisivuja sekä muita inter-
netin informaatiokanavia.
 
Moottoriurheilu.tv-sivusto saavutti hyvän suosion tehokkaana 
tiedotuslähteenä.

Kansainvälisyys

Kansainvälisissä arvosarjoissa ajoi kaudella kolme ajajaa. 
Koko EM-sarjan ajoivat Patrik Ala-Heikkilä, Eero Madisson sekä 
Aaro Harvia.
 
Joukkue MM-kilpailuun ei osallistuttu.

Lajiryhm
än katsaus

SUPERMOTO

Supermoton suosio pysytteli edellisten vuosien 
tasolla. Lajia tuotiin esille mm. muutamassa 
näytösajossa suurempien tapahtumien yhtey-dessä. 
Suomen mestaruudesta ajettiin luokassa S1 sekä 
Suomen Cup -mestaruudesta Open-luokassa. 

Lajiryhmä
Yhteyksiä hoidettiin sähköpostilla. Lajiryhmän nimeämänä 
SM-kisojen radantarkas-tajina toimivat Hannu Toronen sekä 
Jyrki Viitanen.

Kilpailut

SM-kilpailuja saatiin ajettua yhteensä neljä. Luokissa S1 ja Open 
supermotot ratkaisivat mestaruuden kajdeksassa erässä.
Yksi osakilpailu ajettiin Viron puolella, kilpailussa oli runsas 
osanotto. Ajajia kisoissa oli suomalaisten lisäksi Virosta sekä 
Latviasta.
Hämeen Moottorikerho hoiti kaudella kolmen SM-kilpailun 
järjestelyt.

Supermoto on yhteislähdöllä tapahtuva nopeuskilpailu, joka  
ajetaan suljetulla ja osittain tai kokonaan päällystetyllä radalla.

Kuva: Jyrki Viitanen



Suomen Moottoriliitto  –  21

La
jir

yh
m

än
 k

at
sa

us

TRIAL

Vuodelle 2017 lunastettiin 93 lisenssiä, joka on yksi 
enemmän kuin edellisellä kaudella 2016. Toivottavasti 
jatkossa saadaan vähintään 100 tai yli. Kilpailuihin 
ilmoittautuminen lajiryhmän sivujen kautta on 
toistaiseksi toimiva, katsotaan mitä vuosi 2018 tuo 
tullessaan. Lajipäivä pidettiin lokakuussa Vantaalla, 
Airport Congress Centerin tiloissa yhdessä monen 
muun lajin kanssa. Lajipäivään osallistui 20 henkilöä.

Lajiryhmä
Lajiryhmä uudistui kauden lopussa. Lajipäälliköksi kaudelle 
2018 valittiin Veijo Matinaho. Matinahon valitsemat muut laji-
ryhmän jäsenet tulevalle kaudelle olivat Betti Parkkonen, Ossi 
Jahn, Jörgen Nylund, Jussi Haapanen, Mikko Mäkelä ja Joachim 
Hindrén.

Uusi lajiryhmä oli ison haasteen edessä heti ja joutui tositoimiin 
välittömästi. Ensimmäinen haaste oli lajipäivä, jossa suurimpana 
asiana olivat lajin säännöt. Sääntöihin ehdotettiin PM-sääntöjä, 
eli mopon sammuttaminen jalka maassa = 5 vp sekä peruutta-
minen jalka maassa = 5 vp (ei koske C-luokkia, koska käytössä 
on sähkömopoja), lisäksi C-luokkien kuutiorajaksi ehdotettiin 
125 cc.

Palkinnoista ehdotettiin, että C-luokille pokaalit, mutta muissa 
luokissa narumitali olisi riittävä. Toki kisajärjestäjä saisi päättää 
minkälaiset palkinnot jaetaan. Lisäksi kausi 2018 olisi suuntaa 
antava äänimittauksissa sekä umpinaisen jarrulevyn käytössä, 
eli ryhtiliikettä suunniteltiin katsastukseen. Vuonna 2019 näihin 
tullaan puuttumaan toden teolla.
Kilpailukalenteri 2018 saatiin valmiiksi ennen joulua.

Kilpailut

SM/Suomen Cup-kilpailut   

Kauden aikana ajettiin kuusi SM-osakilpailua ja viisi Suomen 
Cupin kilpailua.
 
SM-kultaa kuudennen kerran peräkkäin voitti Timo Myöhänen 
(HäMK).
A-luokan voittoon ajoi Niko Nurmio (MP-Taito). 
Kerhojoukkueiden SM-kultaa voitti MP-Taito ajajilla: Mika 
Kivelä, Henry Vierimaa, Leevi Lindqvist 
Nuorissa voiton vei hienon kauden ajanut Mikko von Plato 
(MP-Taito).
C-Super Cupin voitti Arttu Sämpi (MP-Taito).
B-luokan voitti Ilkka Oittinen (TeMK).
40+-luokan voiton vei ylivoimaisesti Tommi Kallio (HäMK). 
SC-luokan voittoon ajoi Ville Vihinen (M-SMK)
X-Trial-mestaruuden vei konkari Jussi Haapanen(K-SMK)

PM-kilpailut   

Vuoden 2017 PM-kilpailu ajettiin Norjassa 12-13.08.2017. 
Suomi sai edustuksen Nuoriin ja 40+-luokkiin.
Nuorten luokassa Leevi Lindqvist oli viides, Leevi Seppälä oli 
yhdeksäs ja Samuel Jääskeläinen 13:s.
Nuoret ajoivat hopealle joukkueella: Leevi Lindqvist, Leevi 
Seppälä ja Samuel Jääskeläinen, joukkueenjohtaja toimi Harri 
Oittinen.

40+-luokan henkilökohtaisessa kilpailussa Tommi Kallio oli 
viides, Pertti Teräsahde 11:s ja Jörgen Nylund 18:s.

Trial on maastokilpailu, jonka tulos perustuu 
ajajien kestävyyteen, taitoon ja täsmällisyyteen.. 

Trialin maailmanmestari, Vantaan Moottorikerhon Tommi Ahvala ja MP-taidon Peter Jahn. Kuva: Betti Parkkonen
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40+-joukkue oli lopputuloksissa neljäs. Joukkueessa ajoivat 
Jörgen Nylund, Pertti Teräsahde, Tommi Kallio ja Jan Nylund. 
Joukkueenjohtajana toimi Suvi Haanpää.

EM-kilpailut

EC-luokassa Leevi Lindqvist oli loppupisteissä 19:s ja Henkka 
Vierimaa 20:s. 40+-luokassa Sami Kymäläinen voitti hopeaa, 
Ilkka Oittinen oli kuudes, Staffan Floessell oli 13:s ja Hannu 
Heinikoski 16:s. Youth-luokassa Samuel Jääskeläinen oli 11:s ja 
Mikko von Plato 14:s. Youth int. -luokassa Max Parkkonen oli 
mukana. Tässä luokassa ei jaeta sijoituksia.

MM-kilpailut
MM-kilpailuissa ei ollut osallistujia.

Valmennus

Valmennusryhmä jatkoi toimintaansa muutamalla yhteisellä 
harjoittelupäivällä. Päävastuun valmennuksesta on kantanut 
edelleen Harri Oittinen. Harjoituksissa on ollut vaihteleva 
määrä nuoria ajajia. 

Junnuleiri
MP-Taito järjesti perinteisen junnuleirin Raaseporin kisakes-
kuksessa heinäkuun lopulla edellisten vuosien tapaan.
Leirikutsu oli avoin ja ajajia oli saapunut ympäri Suomea naut-
timaan mukavasta yhdessäolosta ja osaavasta valmennuksesta. 
Leirille osallistui mukavasti junioreita sekä heidän vanhempiaan.

Tapahtumat
- Trial-näytös kauppakeskus Myllyssä
- MP-Taidon taitoajossa oli sähkömopoajajia lähes 20
- MP-Taidon junnuleirillä yli 60 osallistujaa
- X-Trial Tampereen Ratinasta lähetettiin suorana Ylellä
- Sari Kiurun järjestämä Naisten ajopäivä Tervakoskella oli 
menestys
- Aktiivisesti kerhokisoja järjesti Jämsä, Tervakoski, HäMK ja 
MP-Taito.

Luokkajako
Luokkajako uusittiin kaudelle 2018 seuraavasti: 
SM-kilpailuissa Eliitti = TR 1. A = TR 2, B = TR 3
Junnut = TR 3J, 40+ = TR 4 (luokasta poistettiin myös ikäraja) 
sekä SC = TR 5.

Suomen Cup -kilpailuissa luokat ovat: B (E, A) 40+ (ikäraja 
säilyy), C-Super, C-Yleinen, C-Vapaa ja JM-luokat.

Kilpailuliivit
Kilpailuliivien käyttöä jatketaan entiseen malliin. Halutessaan voi 
teettää oman ajopaidan, jossa pitää käydä selvästi ilmi luokka 
ja numero.

TRIAL

Timo Myöhänen voitti kuudennen SM-kullan. Kuva: Max Angelma
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ENDURO

Endurokilpailuissa testataan ajajien ja pyörien kykyä selviytyä määritellyistä 
reiteistä annetun aikataulun puitteissa sekä nopeutta erillisillä 
maastokokeilla. Kilpailureittiin kuuluu usein siirtymiä yleisessä liikenteessä.

Lajiryhmän toiminta 

Enduron lajiryhmä osallistui Suomen Moottoriliiton järjestä-
mille lajipäiville 28.10.2017 Vantaan Airport Hotel Rantasipissä. 
Pohjoismaiden (NMC) kokousta ei järjestetty vuonna 2017.

Valmennustoiminta 

Suomen Moottoriliitto yhteistyössä Marko Tarkkalan kanssa 
järjesti kauden aikana valmennustoimintaa enduroajajille. 
Naisille järjestettiin erikseen naisten valmennustoimintaa.

Harrastajamäärät / kauden kilpailut 

Endurokilpailuja oli 20 eli yksi enemmän kuin edellisenä vuonna.
Ajajia oli 857 vuonna 2017, kun vuonna 2016 ajajia oli 780 eli 
77 ajajaa enemmän kuin edellisellä kaudella, kasvua 9,9 %. Uusia 
ajajia kaudella 2017 oli 126, vuonna 2016 (110). Keski-ikä nousi 
reilulla puolella vuodella ja oli nyt 38,8 vuotta kun 2016 tämä 
oli 37,3 vuotta. Veteraani-ikäisiä oli 415. (2016: 342) ja nuoria 
(max. 20 vuotta) oli 68. (2016: 79).
 
Eniten enduroajajia oli Kangasalan Moottorikerholla 64 ajajaa, 
seuraavina Salpausselän Moottorikerho 49 ajajaa ja Riihimäen 
MPK Kahvakopla 45 ajajalla. Kauden aikana kilpailuihin osal-
listuttiin 85 eri kerhosta. Loukkaantumisia tapahtui 42 ajajalle 
(2016 38). Hylkäyksiä 23. 2016 (9) ajajaa. Kisoista jäi pois  
7 % ilmoittautuneista, joka on hieman enemmän kuin edellisellä 

kaudella 2016 (6,4%). Keskeytysten määrä kasvoi hieman 12 %. 
2016 keskeyttäneiden määrä oli 10,3 %.
Helpoimman kilpailun järjesti RCK, jossa keskeyttäneiden 
määrä oli vain 0.8 % osallistuneista kilpailijoista. Vaikeimman 
kilpailun järjesti PukMU 27,1 %, KaMoKe 21,3 % (talvikilpailu), 
IMK 21,1 %.
Eniten ajajia oli RiMPKK (Sprint) 297, HMK 252, KarkMK 248 
(PukMU 258, FMS 218). Pienimmät kilpailut RaSMK 35, K-SMK 
64, IMK 114.
Keskimääräinen osanottajamäärä nousi hieman ja oli nyt 155 
ajajaa. Edellisellä 2016 kaudella keskimääräinen osallistujamäärä 
oli 151. A-luokkaan nousi 15 ajajaa (2016 nousi 13) ja B-luok-
kaan 61 ajajaa (2016 nousi 54). Eniten ajettuja kilpailuja ajoi 
Marko Erving 18 kilpailua. 17 kilpailua ajoi Jesse Viljakainen.

Kauden aikana menestyneet ajajat 

Eero Remes saavutti MM-sarjan E1-luokassa pronssimitalin. 
Henric Stigell oli E2-luokassa seitsemäs. Hugo Svärd oli 
EY-luokassa neljäs.
 
EM-sarjassa Marita Nyqvist saavutti neljännen sijan naisten 
luokassa ja Jennifer Siekkinen sijoittui kuudenneksi. Veteraani-
luokassa Mika Paavola oli kolmas, Tero Koskinen neljäs, Juha 
Puotsaari kuudes, Janne Mukkala seitsemäs, Pasi Lindroos 
kahdeksas ja Petri Pohjamo yhdeksäs. Sekä naisten joukkue 
(Marita Nyqvist, Jennifer Siekkinen ja Annamaria Karikuusi) että 
miesten veteraanijoukkue sai kultaa. Lisäksi Emil Helander voitti 
Viron EM-osakilpailupäivän luokassa junior E2/E3.
 
Suomi osallistui Ranskassa järjestettyyn SixDays-kilpailuun 
miesten ja nuorten maajoukkueella. Miesten joukkue Eero 
Remes, Matti Seistola, Antti Hellsten ja Henric Stigell saavutti 
MM-prossia.

Suomen mestaruudesta ajettiin kuudessa osakilpailussa, nuorten 
mestaruudesta samoin kuin veteraanien ja naisten cup-mesta-
ruuksista ajettiin kolmessa osakilpailussa.
Suomen joukkuemestaruus ratkaistiin Sysmässä. Joukkue mesta-
ruuden voitti JSMK joukkueella Emil Pohjola, Roni Kytönen ja 
Mika Barnes.
Vuoden tulokkaan palkinnon sai Samuli Puhakainen Hämeen-
linnan Moottorikerho (HlMK). Vuoden endurokilpailuna palkit-
tiin Kangasalan Moottorikerhon talvikilpailu (KaMoKe).

Enduron lajiryhmä tehtävät 

Enduron lajiryhmä huolehtii ajajaluokituksesta ja laatii kilpailu-
kalenterin vuosittain sekä ajanmukaistaa ja tarkentaa lajin sään-
töjä. Jarkko Valtonen piti yllä enduroajajien kiinteitä numeroita 
sekä laati enduron kausitilastot. Lajiryhmä on ehdoton edellytys 
kilpailutoiminnalle ja lajin kehitykselle.
Lajiryhmä piti vuoden aikana kuusi kokousta. Lisäksi asioita käsi-
teltiin puhelimitse ja sähköpostin välityksellä.

Antti Hellsten voitti MM-Päitsin. Kuva: Milla Vahtila
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Kilpailijoita oli kaikkiaan eri luokissa yhteensä:
   2017  vrt 2016
- A-luokka  106  (168)
- B-luokka           390 + U20 (47)  (472 + U20 (51)
- V40 128  (165)
- V50 167  (154)
- V60 59  (64)
- Naiset 109  (117)
- Nuoret 155  (162)
- Harraste 958  (1031)
- Classic 49  (29)
- ATV -  -
- SV -  -
 Yhteensä: 2 926  (2 413)

Vierumäki VGN on poissa näistä luokkatuloksista, mutta on 
lopputuloksissa yhteensä 757 starttasi kilpailuun.   

Lajiryhmän mielestä yksi kilpailu pitäisi olla pääkaupunkiseu-
dulla. Yksi-kaksi kisaa voisi olla ATV/SV-luokille esimerkiksi 
keväällä ja syksyllä.

Cross Countryn suosio on pysynyt edelleen 
offroad-lajien suosituimpana kilpailumuotona sen 
ensimmäisestä nykymuotoisesta kilpailusta lähtien. 
Kaudella 2017 kilpailuihin osallistui yhteensä 2 926 
kilpailijaa.

Vuonna 2017 osallistujamäärältään suurin kilpailu oli tutusti 
Panssari CC V (621 kilpailijaa). Vuosina 2014-2015 tapahtui 
pientä tiputusta 583 kilpailijaan ja 2016 taas pientä nousua 594 
kilpailijaan. 2017 tuli uusi kilpailu, joka oli Vierumäki VGN, jossa 
oli 757 kilpailijaa. Osallistujamäärät pysyivät samanlaisina, paitsi 
Panssarissa oli pientä laskua, onneksi oli VGN, joka nosti ajaja-
määrää. VGN ajetaan Svemon luokkajaolla. Vuonna 2018 VGN 
tulee olemaan Euroopan Cup.

A-luokan SM-arvon lisäksi ajettiin myös veteraanien 40- ja 
50-vuotiaiden, Naisten Suomen Cup sekä uutena U20-luokka. 

SM-osakilpailuja järjestettiin neljä ja kansallisia kisoja kuusi.

CROSS COUNTRY

Kuva: Marko Vihriä

Cross Country on maastossa ajettava pitkäkestoinen reittikestävyyskilpailu,
joka on pääpiirteissään Motocrossin ja Enduron yhdistelmä.
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Speedway

Speedwayn MM-karsinnoissa Timo Lahti, Tero Aarnio ja Niklas 
Säyriö jäivät kaikki semifinaaleihin. EM-karsinnoissa Timo Lahti 
voitti oman karsintansa ja selviytyi karsintojen finaaliin, jossa 
tie kuitenkin nousi pystyyn. Muista suomalaisista Jari Mäkinen 
ja Tero Aarnio eivät selvinneet jatkoon omista semifinaaleis-
taan. Nuorten U21 henkilökohtaisissa karsinnoissa MM-tasolla 
Nike Lunna ja Jooa Partanen olivat mukana Ruotsin Eskilstu-
nassa, mutta jatkopaikkaa ei irronnut kummallekaan. EM-tasolla 
semifinaali ajettiin myös Ruotsissa, mutta Partasen ja Henri 
Ahlbomin menestys ei ollut Avestassa finaalipaikan arvoista.

Monen vuoden tauon jälkeen ajettiin speedwayssa U19 henki-
lökohtainen Euroopan Cup, jossa Suomea edusti Niklas Säyriö. 
Suorana finaalina ajetussa kilpailussa Säyriö oli Tšekin Divi-
sovissa 13:s. Speedwayn 250 cc -luokassa Viljami Lappi selvitti 
Tšekin Prahassa tiensä finaaliin asti ollen 11:s. Toni Hyyryläinen 
jäi omassa semifinaalissaan ilman jatkopaikkaa. Speedwayn kausi 
aloitettiin jo perinteiseen tyyliin Ruotsissa järjestetyllä ajolei-
rillä. Muut harjoitusleirit kotimaassa jäivät kalenteripäällekkäi-
syyksien seurauksena ajamatta.

Speedwayn SM-Liiga ajettiin toista vuotta peräkkäin viiden jouk-

kueen kaksinkertaisen sarjana. Sateisesta kesästä huolimatta 
vain yksi ottelu kaikkiaan kymmenestä jouduttiin siirtämään 
sateen takia. Kausi oli etukäteen Porin Moottorikerhon (Porin 
Nopea Racing) ja Varkaus Racing Teamin (Ankkurit) kaksintais-
telua mestaruudesta, ja näin myös hyvin pitkälti kausi eteni. 
Loppupisteissä Porin Moottorikerho oli selvä ykkönen ennen 
Varkaus Racing Teamia ja kolmanneksi sijoittunutta Pirkan 
Moottorimiesten (Wasamat 17”) joukkuetta.

SM-liigan yleisömäärässä nähtiin roima hyppäys viime vuosien 
keskiarvoon verrattuna. Pirkan Moottorimiesten joukkueen 
ajaessa toisen kotiottelunsa Nokian radalla, oli paikan päällä yli 
1 100 katsojaa, joka on suurin yksittäinen yleisömäärä speed-
wayn SM-liigassa viimeisen kymmenen vuoden aikana.

Minispeedwayssa Roni Niemelä ja Pessi Sillanpää olivat mukana 
luokkansa Youth Gold Trophyssa Norjan Elganessa. Kummankin 
tie katkesi semifinaaleissa. Tämän lisäksi Niemelä edusti Suomea 
Euroopan Youth Trophyssa Ruotsin Vetlandassa. Siellä Niemelä 
oli semifinaalissaan 12:s. Kotimaassa ei ajettu vuonna 2017 
yhtään kilpailua. Syynä pienen ajajamäärän lisäksi olivat kalen-
terien päällekkäisyydet.

RATALAJIT 

Suomen jääspeedwayn MM-joukkue vasemmalta Mats Järf,  Antti Aakko ja Tomi Tani. Kuva: Timo Eronen

Ratalajit ovat suljettujen ratojen nopeuskilpailuja, joihin lukeutuvat 
ruohorata, ovaaliradoilla ajettavat speedway, jääspeedway ja 
maarata sekä avoimella kentällä kilpailtava motoball.



26  –  Suomen Moottoriliitto

Lajiryhm
än katsaus

Jääpeedway

Jääspeedwayn kausi alkoi Alavudella hyvin onnistuneella SML:n 
ajoleirillä. Ajotuntuman palauttamisen lisäksi leirillä annet-
tiin näyttöjä talven edustuspaikkojen suhteen. Henkilökohtai-
sissa MM-karsinnoissa suomalaisia oli mukana sekä Ylitorniolla 
että Ruotsin Strömsundissa. Timo Kankkunen oli suomalaisista 
paras ja pääsi mukaan MM-sarjaan vara-ajajan paikalta. Kank-
kunen keräsi neljässä osakilpailussa 10 MM-pistettä ja oli sarjan 
lopputuloksissa 18:s. 

EM-tasolla Suomea edusti Ufassa Venäjällä Olli-Pekka Mäki ja 
Tomi Kirilov. Kaksipäiväisen finaalikilpailun lopputuloksissa 
Mäki oli 15:s. ja Kirilov 16:s. PM-finaali jäi Ruotsissa ajamatta, 
kun kilpailua edeltäneet päivät ehtivät sulattaa jään ajokelvot-
tomaksi.
 
Suomenmestaruudesta ajettiin Kauhajoella, jossa Mats Järf oli 
Antti Aakkoa ja Timo Kankkusta parempi. SM-finaaliin oli ensin 
selvitetty ajajat Sastamalassa ajetun SM-karsinnan kautta.

Maarata

Maaradalla kausi oli kansainvälispainotteinen, sillä kotimaassa 
ei ajettu yhtään kilpailua. SM-finaalikin jäi ajamatta kolmesta 
yrityksestä huolimatta. Jesse Mustonen oli mukana henkilö-
kohtaisessa MM-sarjassa sijoittuen loppupisteissä yhdeksän-
neksi. Joukkueiden MM-finaalissa Suomi oli seitsemäs joukku-
eella Jesse ja Aki-Pekka Mustonen sekä Aarni Heikkilä. Jesse 
Mustonen selvitti tiensä karsintojen finaalin hyvällä suorituk-
sellaan maaradan MM-sarjaan myös kaudeksi 2018. Ruoho-
radan EM-semifinaaleissa suomalaisista olivat mukana Aarni 
Heikkilä ja Jesse Mustonen. Mustonen selvitti tiensä finaaliin 
asti sijoittuen lopulta Saksan Hertingenissä kymmenenneksi. 
Muutaman vuoden tauon jälkeen ajettiin maaradalla myös 
PM-finaali. Ruotsin Mantorpissa. Suomalaisista paras oli Klaus-
Peter Gerdeman ruotsalaisten miehittäessä viisi kärkisijaa.

Maaradan 250cc-luokassa Viljami Lappi sijoittui suoraan finaa-
likilpailuna ajetussa Youth World Cupissa hienosti viidenneksi. 
Kilpailupaikkana toimi Pardubice Tšekissä. Maarata kärsii edel-
leen ajaja- ja kilpailunjärjestäjä pulasta Suomessa. Kilpailujen 
järjestäminen pelkästään kotimaisilla ajajilla on haastavaa.

RATALAJIT

Jesse Mustonen. Kuva:  Tomi Nevanperä
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Jääratakausi 2017 oli onnistunut. Olosuhteiden vuoksi 
ei jouduttu yhtään kilpailua peruuttamaan. Yleisöä oli 
vaihtelevasti, muutamasta sadasta Kuopion varmasti 
yli tuhanteen. Viimemainitussa ei peritty pääsymaksua. 
Ajajia kauden kilpailuihin osallistui noin 150.  

Osakilpailuja oli kuusi: Seinäjoki, Kuopio, Orivesi, Vieremä 1, 
Vieremä 2, Konnevesi.

SM-luokassa ”Lites”, joka siis on luokka 250 cc, pisteille sijoittui 
16 ajajaa.

SM-luokassa ”Open”, joka siis on luokka 450 cc, pisteille sijoittui 
26 ajajaa.

Veteraanit Suomen Cupissa pisteille sijoittui 32 ajajaa.
”Lites B” -luokassa kilpailijoita oli 10-15, ”Open B2” -luokassa 
20-30.

A-luokitukseen nostettiin 9 ajajaa.
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JÄÄRATA

Kussakin osakilpailussa oli joka luokalla kaksi lähtöä.

Valmennusta ei lajiryhmän toimesta toteutettu. Yksityi-
sesti järjestettiin muutamia ajopäiviä, joissa oli paikalla 
kokenut ajaja opastamassa pyörän säädöissä ja ajotekniikassa. 

Lajipäällikkö Niskanen erosi tehtävästään syksyllä 2017 ja laji-
kummi Ilkka Heinäaho jatkoi lajiryhmän päällikkönä kunnes 
saatiin nimettyä Aki Ajo lajipäälliköksi. Hyvin toimivassa lajiryh-
mässä jatkavat Kari Vehniäinen, Tommi Salonen, Jani Pirttinen ja 
Matti Kiiveri.
 
Kaudelle 2018 muutettiin jonkun verran sääntöjä kilpailutapah-
tuman laadun kohentamiseksi.

Kuva: Nita Korhonen

Jäärataa ajetaan suljetulla radalla motocross-moottoripyöriin perustuvilla ja 
erikoisnastoitetuilla renkailla varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen piirre 
on, että lähtöviivalla kohtaavat eri moottoripyöräurheilulajien edustajat.
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Lajiryhmätoiminta

Snowcross-lajiryhmään kuuluvat moottorikelkkalajit ovat 
Snowcross, Watercross ja Hillclimb. Lajiryhmän vetäjänä toimii 
Tomi Ahmasalo.

Kilpailutoiminta

Kilpailukaudella 2017 tehtiin merkittäviä parannuksia rata-
tuomareiden turvallisuuden takaamiseksi. Ratatuomareiden 
sijoittelu, radiopuhelinyhteydet, suojakypärät ja rinta/selkä-
panssarit saivat varauksettoman kiitoksen sekä tuomareilta että 
kilpailijoilta. Osa jäsenkerhoista on tehnyt vahvaa juniorityötä, 
joka alkaa myös näkyä kilparadoilla. 

Snowcross-kilpailutoiminnassa ajettiin kolmen kilpailun 
SM-sarja sekä stadioncrossi-kisat Oulun pesäpallostadionilla 
että Rovaniemen raviradalla. Kausi päätettiin upeasti Levin 
Snow X -kilpailuun. 

Suomen Aki Pihlaja ajoi Amerikan ISOC-ammattilaissarjan Pro 
Lites -luokan mestariksi. 

Hillclimb-kisoja ajettiin Saariselän, Ounasvaaran ja Ylläksen 
rinteillä. Hillclimb on helposti seurattava laji, joka on saanut 
hyvän vastaanoton niin yleisöltä kuin kilpailijoiltakin. 

Watercrossin SM-sarjassa ajettiin neljä osakilpailua ja Ivalossa 
järjestettiin EM-esikisa.

SNOWCROSS

Aki Pihlaja saavutti historian ensimmäisenä suomalaisena Yhdysvaltojen ISOC-sarjan Pro Lites -luokan mestaruuden. Kuva:  Gary Walton, Ridex365

Snowcross on motocross-tyyppinen nopeuskilpailu, joka ajetaan suljetulla, 
lumipintaisella radalla. Laji vaatii taito- ja kestävyysominaisuuksia.
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MOOTTORIKELKKA-ENDURO JA -SPRINT

Moottorikelkka-Endurossa kilpailtiin yhdessä kilpailussa Kemi-
järvellä. Kemijärven Giant-kilpailun yhteydessä ajettiin SM- ja 
Suomen Cup -luokkien lisäksi FIM-Europen Moottorikelkka-
Enduron European Cup. Kilpailu oli järjestyksessään toinen 
European Cup Kemijärvellä ja historian neljäs kerta, kun kilpailu 
ajetaan Suomessa.

Kuusamon Moottorikelkkailijat ry järjesti yhdessä SML:n laji-
ryhmän kanssa tammikuussa ajoleirin. Leirin ohjelmaan kuului 
perjantaina järjestetty teoriaosuus ja lauantain ajopäivä. 
Lauantai-iltana ohjelma jatkui lajiin liittyvillä teorialuennoilla.
Leiri päättyi sunnuntaina ajettuun minienduro-kilpailuun

Moottorikelkka-Enduro on luotettavuuskilpailu, jossa ajetaan 
siirtymä ja maastokokeita. Moottorikelkka-Sprint on MK-

Enduroa kevyempi laji: Kilpailemisen tarkoituksena on 
perehdyttää jokamieskelkkailijat kilpailutoimintaan sekä kokeilla 

moottorikelkkojen luotettavuutta sekä ajajien taitoa.
Lauri Pellonpää. Kuva:  Pekka Raiski
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Moottorikelkka-Drag Racing on kiihdytyskilpailu, joka ajetaan 
suljetulla, pääsääntöisesti lumeen tampatulla radalla.

Nuorisourheilu

Nuorisoluokka 600-ilma on meillä mukana kisakalenterissa 
kansallisena kisana, mutta luokka ei ole edelleenkään herättänyt 
kiinnostusta nuorten ajajien keskuudessa. Joissakin kerhokil-
pailuissa luokkaa kuitenkin edelleen ajetaan. Nuoria houkutel-
laan lajin pariin huomattavasti pienemmillä osallistumismaksuilla. 
Naisia lajin parissa on edelleen hyvin vähän. 

Harrasteurheilu

Harrasteluokkaa Semi-Pro eli Trail 800, ajetaan kansallisissa ja 
kerhokisoissa edelleen. 

Lajiryhmä

Facebookin välityksellä, johtuen pitkistä välimatkoista ja itse 
kunkin työkiireistä. Lajiryhmän päällikkö on Sami Piilola, mutta 
työkiireet ovat verottaneet hänen aikaansa olla lajin parissa. 
Muut lajiryhmän jäsenet ovat Mika Yppärilä ja Hannu Keski-Korpi. 
Pitkien etäisyyksien takia pitäisi käydä videoneuvotteluja, sillä ne 
olisivat halvempia ja lajin harrastajien ei tarvitsisi lähteä erikseen 
kokouspaikalle. 

Drag Race on vauhdikas, yleisöystävällinen ja nopeatempoinen 
kilpailulaji, joka kärsii huonoista talvista. Tulevaisuuden tavoit-
teena olisi saada kisat siirrettyä pohjoisemmaksi Suomea, jotta 
saataisiin SM-kilpailut jälleen järjestettyä. Osallistumismaksujen 
uudelleen tarkastelu olisi paikallaan, jotta saataisiin järjestävälle 
seuralle riskit pienemmäksi.

Talvi alkoi lupaavasti, lunta satoi, mutta lauhat säät 
vaikeuttivat kisajärjestelyjä jälleen kerran. Lajin 
SM-osakilpailukisat on pyritty perinteisesti pitämään 
tammikuun lopun ja maaliskuun välisenä aikana. 
Kisojen järjestäminen pienille kerhoille on suuri talou-
dellinen riski ja säästä johtuvat kisojen peruutukset 
aiheuttavat kuitenkin suuria kustannuksia. Syysaikaan 
pidettävien sänkikisojen suosio on edelleen kasvanut 
voimakkaasti, koska tällöin säät ovat suotuisampia. 
Ruotsissa ja Norjassa sänkikiihdytyskilpailut kasvat-
tavat edelleen suosiotaan.

Huippu-urheilu

Suomen mestaruuksista ei kuluneena talvena kisattu ollen-
kaan, johtuen huonosta lumi- ja jäätilanteesta. Suunnitellut kisat 
Vaasaan jouduttiin perumaan. Muista kerhoista ei löytynyt järjes-
tävää organisaatiota korvaamaan puuttuvia SM-osakilpailuja. 
Tämä on lajille todella harmittava takaisku. PM-kisoja ei järjes-
tetty kuluneena talvena ollenkaan. Norjan ja Ruotsin mestaruus-
kisoja järjestävillä kerhoilla on myös ollut suuria vaikeuksia. Lajin 
harrastajien keskuudessa on suosiotaan kasvattanut paikallisten 
kerhokisojen järjestäminen. Perinteinen Levi X Drag Race -rinne-
kiihdytyskisa oli kauden huipennus, muita pienempiä kiihdytysta-
patumia oli muutamia. Myös nopeusajoa oli muutamalla paikka-
kunnalla. Suurin yleisömäärä ja osallistujamäärä on ollut Levillä, 
jossa osallistujia on ollut sekä Suomesta että Norjasta. Pienem-
mistä taloudellisista riskeistä johtuen kerhokisat ovat huomatta-
vasti lisääntymässä. Monet huonot talvet ovat verottaneet kilpai-
luja ja lajin harrastajien keskuudessa on kärsitty osallistujapulasta.

Paikallisten kerhokilpailuiden suosio on kasvanut moottorikelkka drag racingissa.

MOOTTORIKELKKA DRAG RACING

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän toiminta muodostuu kotimaisista ja kansainvälisistä 
kokoontumisajoista sekä ennakoivan ajamisen koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista.
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Toiminta

Tämänvuotinen FIM Rally pidettiin Ruotsin Sundsvallissa, johon osal-
listui vajaa 700 osanottajaa 21:sta eri maasta. Suomi saavutti kunni-
akkaan toisen sijan heti Italian voittoisan joukkueen jälkeen. Toki 
muutamissa kategorioissa saimme pokattua myös ykkössijan. Muihin 
arvoralleihin suomalaisten kiinnostus näyttää olevan elpymässä, koska 
Motocamp FIM:iin Italian Poppiin saapui peräti 18 osallistujaa.

Koulutus

Viimeaikojen suuntaus liikennekäyttäytymisen suhteen kaksi-
pyöräisten osalta on lähtenyt aivan väärään suuntaan. Varsinkin 
nuoremmat alan harrastajat ovat ottaneet ihanteikseen aivan 
vääriä arvoja. Juuri he, jotka eniten tarvitsevat koulutusta ja opas-
tusta loistavat poissaolollaan kursseilta, joita eri kerhot järjes-
tävät. Olisikohan nyt aika myös uudistaa opetuksen skaalaa 
mielenkiintoisempaan suuntaan. Yhä lisääntyvä kansainvälinen 
liikennöinti sinänsä jo lisää paineita ja haasteita siihen suuntaan. 
Nyt kun Trafi on tarttunut ohjaimiin ja on kiihtyvällä nopeudella 
alkanut uusia ajokortin hankintaan liittyviä käytäntöjä, niin Arka-
dianmäellä hämmennetään soppaa siihen malliin, että mahdolliset 
ajoluvan hankkijat ovat ymmällään ja ihmettelevät mitä tuleman 
pitää.

Kuva: FIM Rally Sweden

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän laajaan tehtäväkent-
tään sisältyy lukuisia tehtäviä. Moottoripyörämat-
kailun kehittäminen niin koti- kuin ulkomaillakin. 
Huolehtia mm. kansainvälisiin arvoralleihin osallistu-
misten asianmukainen ilmoittautuminen. On myös 
tärkeää seurata kotimaisia liikennelain säädöksiä, 
varsinkin niiltä osin, kun ne poikkeavat muusta 
kansainvälisestä käytännöstä. Nopeasti muuttuvassa 
maailmassa meidän on yritettävä pysyä mukana oman 
etumme vuoksi.

MATKAILU JA LIIKENNE

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän toiminta muodostuu kotimaisista ja kansainvälisistä 
kokoontumisajoista sekä ennakoivan ajamisen koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista.
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Lajiryhm
än katsaus

MOOTTORIKELKKA-MATKAILU

Toiminta 

Talvikaudella 2017-18 olemme käynnistäneet hankkeen sekä 
”Vuoden vapaa-ajan kelkkailijan” että ”Vuoden kelkkailukoh-
teen” valitsemiseksi. Molemmat valinnat tähtäävät matkailu-
kelkkailun julkikuvan kirkastamiseen. Jäsenkerhot tekevät ehdo-
tukset lajiryhmän sähköpostiin ja valitut palkitaan Rovaniemen 
Kelekkamessuilla marraskuussa 2018.

Kansainvälisen MK-matkailun kehittämisestä vastaavan FIM 
Touring -komission jäseneksi on kutsuttu lajiryhmän jäsen Jukka 
Lainkari.

Tavoitteita

Vuonna 2013 käynnistynyt tieliikennelain uudistus on tätä 
kirjoittaessa jo esitelty eduskunnalle.   

Lainsäädännön muotoilemiseksi kannaltamme edes täpärästi 
hyväksyttäväksi, on käytössämme enää yritys vaikuttaa edus-
kunnan liikenne- ja viestintävaliokuntaan.
Pyyntömme tulla siellä kuulluksi on hyväksytty ja odotammekin 
kutsua paikalle vielä tämän ajokauden aikana.

MK-matkailun lajiryhmä pyrkii toiminnallaan tukemaan moottorikelkkailua 
harrastuksena sekä edesauttamaan moottorikelkkailuun vaikuttavan lainsäädännön 
laatimisessa, seuraa kaavoituksen kehittymistä alueellisesti sekä pyrkii 
olemaan alusta asti mukana matkailukeskusten liikenteen suunnittelussa. 

Suomen hienot reitit tarjoavat upeat mahdollisuudet matkailukelkkailulle. Kuva: Peter Ziegler
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Toimitusjohtajan talouskatsaus

TALOUS

Ta
lo

us

Varsinainen toiminta

Kokonaiskulut olivat 945.251,39 € ja kokonaistuotot  
998.926,87 €. Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 53.675,48 €.

Tilikauden alijäämä oikaistuna rahastojen arvonousulla oli 
4.406,63 €. 

Tilikauden aikana sijoitusomaisuuden rakennetta hajautettiin 
vastamaan paremmin sijoitustoiminnassa tapahtuvia raken-
nemuutoksia. Sijoitustoiminta toteutui hallituksen laatiman  
linjauksen mukaisesti. 

Moottoriurheilumme tiedotustoimintaan panostettiin kauden 
aikana merkittävästi Moottoriurheilu TV FIN Median Oy:n 
kautta.

Motti-jäsenpalvelun käyttöönottaminen jäsenkerhojen kanssa 
oli huomattava investointi kauden aikana. 

Maajoukkuekilpailuihin on MM-tasolla osallistuttu Endurossa, 
Motocrossissa, Maaradalla ja Jääspeedwayssa.

Valmennus- ja maajoukkuetoiminnan kulut edustavat merkit-
tävää osuutta toiminnan kuluista. Maajoukkuetoiminta toteutui 
hallituksen vahvistaman suunnitelman mukaisesti.
 
Pohjoismaiden mestaruus- ja maaottelutasolla osallistuttiin 
perinteisellä tavalla liittojen kesken sovittuihin kilpailuihin eri 
lajeissa.

Avustukset

Opetus- ja kulttuuriministeriö (OMK) myönsi valtionapua 
Moottoriliiton toiminnalle 180.000,00 €.

Liiton tilintarkastajat

Moottoriliiton tilintarkastajina on toiminut KHT Sami Kurri 
Nexia Oy:stä ja varamiehenään Nexia Oy KHT- yhteisö ja 
toiminnantarkastajana Kalevi Kyyhkynen (HMK).

Talousarvio 2018

SML:n menoiksi vuodelle 2018 on vahvistettu 889.455,00 €. 
Tuottoarvio on 886.000,00€ ja tulos 455,00 € alijäämäiseksi. 
Hallitus on hyväksynyt esitetyn talousarvion.

Talousarvion toteutuminen edellyttää erittäin tiukkaa kulujen 
hallintaa ja varainhankinnan toteutumista laaditun arvion mukai-
sesti. Maksuvalmius säilynee näin kohtuullisena koko vuoden 
ajan.

Finmotorace Oy

Yrityksen toiminta on vuoden 2017 aikana liittynyt pääasiassa 
Helsingin Messukeskuksessa MP-näyttelyn yhteydessä järjestet-
tävään koeajotilaisuuteen.

Yrityksen koko osakekannan omistaa Suomen Moottoriliitto 
ry. 
  
Kauden 2017 aikana Finmotorace Oy:n liikevaihto oli 
35.178,08€ ja tilikauden tulos on 6.180,66 € ylijäämäinen. 
Yhtiön omapääoma oli 38.066,58 € negatiivinen tilinpäätös-
hetkellä. Yhtiön oman pääoman vajetta kattaa 60.000,00 €:n 
pääomalaina, joka on saatu Suomen Moottoriliitto ry:ltä.

Helsinki, 23.03.2018
 Kurt Ljungqvist
 toimitusjohtaja
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TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA     1.1.-31.12.2017  1.1.-31.12.2016

VARSINAINEN TOIMINTA   
   
Tuotot    
            Osanottomaksut 64 802,58  85 207,00
Kulut   
      Henkilöstökulut   
         Palkat ja palkkiot -272 124,78  -301 186,88
               Eläkekulut -50 624,69  -55 479,80
               Muut henkilösivukulut -8 941,18  -9 417,34
         Henkilösivukulut -59 565,87  -64 897,14
   
      Henkilöstökulut -331 690,65  -366 084,02
   
      Poistot -37 155,77  -36 570,88
   
      Muut kulut   
         Vuokra- ja vastikekulut -20 612,98  -21 631,60
         Ajoneuvokulut -3 579,49  -8 454,34
         Atk-laite ja ohjelmistokulut 0,00  -2 480,00
         Hallintopalvelut -32 841,75  -35 719,97
         Matka- ja majoituskulut   
            Henkilökunta -23 763,72  -26 838,42
            Toimintaan osallistuvat -96 624,69  -108 021,78
             Osanottomaksut -60 437,80  -45 260,71
         Matka- ja majoituskulut -180 826,21  -180 120,91
         Muut hallintokulut -23 264,84  -13 432,16
         Varusteet ja välineet -7 554,60  -13 685,14
         Markkinointikulut -13 348,92  -7 615,66
         Viestintäkulut -77 461,84  -72 430,08
         Valmennuskulut -69 877,96  -43 340,27
         Muut toimintakulut    
          Henkilöstöetuudet -5 969,65  -6 110,80
          Toimistokulut -16 723,33  -18 234,35
          Kokous- ja neuvottelukulut -33 475,64  -37 910,24
          Edustuskulut -796,40  -36 504,14
          Palkinnot -1 150,29  -360,81
          Jäsenmaksukulut -4 540,00  -3 391,00
          Muut toimintakulut -25 861,87  -29 813,58
         Muut toimintakulut yhteensä -88 517,18  -132 324,92
      Keskinäiset avustukset   
   Muut kulut yhteensä -517 885,77  -531 235,05
   
Kulut yhteensä -886 732,19  -933 889,95
   
Kulujäämä - 821 929,61  -848 682,95Talous
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VARAINHANKINTA               1.1.-31.12.2017  1.1.-31.12.2016 
Tuotot   
      Jäsenmaksutuotot     134 847,00  130 110,40
      Lisessituotot     362 639,35  382 889,51
      Kilpailuluvat       55 357,50    64 365,00
      Toimitsijaluvat       11 245,00    12 280,00
      Ilmoittajaluvat       18 272,17    16 000,00
      Yhteistoimintasopimukset       23 160,00    18 500,00
      Muut varainhankinnan tuotot      43 142,90    31 741,00
Tuotot     648 663,92  655 885,91
Kulut   
         Muut varainhankinnan kulut     -51 046,98   -31 617,60
Varainhankinta yhteensä     597 616,94  624 268,31
   
Kulujäämä     -224 312,67  -224 414,64

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   
Tuotot   
            Tuotot osakkeista ja osuuksista 21 840,27  22 074,65
      Korkotuotot 25 559,91  28 000,00
      Valuuttakurssi voitto/tappio -21,92  -54,25
Arvonalennuksen palautukset 58 082,11  -5 796,55
Tuotot   105 460,37  44 223,85
Kulut   
      Korkokulut -3 014,28  -1 729,88
      Muut kulut -4 457,94  -2 793,37
Kulut   -7 472,22  -4 523,25
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 97 988,15  39 700,60
   
Kulujäämä -126 324,52  -184 714,04

YLEISAVUSTUKSET   
       Valtion toiminta-avustus 180 000,00  175 000,00
      Valtion erityisavustukset   
      Muut yleisavustukset   
Yleisavustukset 180 000,00  175 000,00
   
Tilikauden ylijäämä/alijäämä 53 675,48  -9 714,04

Ta
lo

us
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TASE

Talous

TASE  31.12.2017 31.12.2016
 
VASTAAVAA 
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet   
     Aineettomat oikeudet 129 845,49 105 999,70
      Muut pitkävaikutteiset menot 61 203,95 71 247,78
Aineelliset hyödykkeet   
      Koneet ja kalusto 31 229,19 41 638,92
Sijoitukset   
      Osuudet saman konsernin yrityksissä 2 500,00 2 500,00
      Saamiset saman konsernin yrityksiltä 60 000,00 60 000,00
      Muut osakkeet ja osuudet 605 073,88 138 286,57
      Osakkeet alueet 48 430,00 48 430,00
      Muut saamiset 839 530,97 1 298 236,17
Sijoitukset 1 555 534,85 1 547 452,74
Pysyvät vastaavat yhteensä 1 777 813,48 1 766 339,14
   
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
Vaihto-omaisuus   
Saamiset   
            Pitkäaikaiset myyntisaamiset -238,37 5 502,31
      Lyhytaikaiset myyntisaamiset 203 144,35 186 911,29
      Siirtosaamiset 35 160,19 21 857,11
Saamiset 238 066,17 214 270,71
Rahat ja pankkisaamiset 18 306,32 1 464,27
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 256 372,49 215 734,98

VASTAAVAA 2 034 185,97 1 982 074,12
 

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 1 509 539,92 1 519 253,96
Tilikauden yli-alijäämä 53 675,48 -9 714,04
Oma pääoma yhteensä 1 563 215,40 1 509 539,92
   
PAKOLLISET VARAUKSET   
Eläkevaraukset 64 829,00 66 759,00
   
VIERAS PÄÄOMA   
Pitkäaikainen vieraspääoma   
            Sekkitililimiitti 206 045,49 219 700,50
Lyhytaikainen vieras pääoma   
      Ostovelat 55 627,50 38 207,48
      Muut velat 8 648,42 9 949,68
      Siirtovelat 135 820,16 137 917,54
Vieras pääoma yhteensä 406 141,57 405 775,20
   
VASTATTAVAA 2 034 185,97 1 982 074,12
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TILINPÄÄTÖSMERKINNÄT

HALLITUKSEN JA TOIMITUSJOHTAJAN 
ALLEKIRJOITUKSET

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ
Ta

lo
us

Helsingissä 31.3.2018 
 

____________________
Tapio Nevala
 
____________________
Jouni Seppänen
 
____________________
Tarmo Kumpula
 
____________________
Nita Korhonen
 
____________________
Sami Backman
 
____________________
Kati Muotka
 
____________________
   
 
____________________
Markku Nissinen
   

____________________ 
Henri Saari 

____________________
Katariina Vuorio
 
____________________
Outi Kalliomäki
 
____________________
Ilkka Heinäaho
 
____________________
Timo Kujanpää
 
____________________
Jorma Kakko
 
____________________
Mika Saroma

____________________
Kurt Ljungqvist
toimitusjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Imatralla 6.4.2018

_______________________
Sami Kurri 
HT  
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Olen tilintarkastanut Suomen Moottoriliitto – Finlands 
Motorförbund ry:n (y-tunnus 0202226-2) tilinpäätöksen 
tilikaudelta 1.1.-31.12.2017. Tilinpäätös sisältää taseen, 
tuloslaskelman ja liitetiedot. 

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän 
kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta 
asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset.

Lausunnon perustelut 
 
Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan 
mukaisia velvollisuuksiani kuvataan tarkemmin kohdassa Tilin-
tarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. 
Olen riippumaton yhdistyksestä niiden Suomessa noudatetta-
vien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorit-
tamaani tilintarkastusta ja olen täyttänyt muut näiden vaati-
musten mukaiset eettiset velvollisuuteni. Käsitykseni mukaan 
olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän 
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen 
velvollisuudet

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa 
oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpää-
töksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää 
lakisääteiset vaatimukset. Hallitus vastaavat myös sellaisesta 
sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen 
laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioi-
maan yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa  
tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuu-
teen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuu-
teen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen 
perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa tai sen toiminta 
lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä 
niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen 
tilintarkastuksessa 
Tavoitteenani on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilin-
päätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastus-
kertomus, joka sisältää lausuntoni. Kohtuullinen varmuus on 
korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen 
virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti 
suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua 
väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olen-

naisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa 
vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilin-
päätöksen perusteella. 

 Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen 
kuuluu, että käytän ammatillista harkintaa ja säilytän ammatil-
lisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 
• tunnistan ja arvioin väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat 
tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelen ja 
suoritan näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä 
ja hankin lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoituk-
seen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärin-
käytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, 
on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä 
yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä 
jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen 
valvonnan sivuuttamista.
• muodostan käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista 
sisäisestä valvonnasta pystyäkseni suunnittelemaan olosuhtei-
siin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet, mutta en 
siinä tarkoituksessa, että pystyisin antamaan lausunnon yhdis-
tyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 
• arvioin sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden 
asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvi-
oiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
• teen johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmu-
kaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatku-
vuudesta, ja teen hankkimani tilintarkastusevidenssin perus-
teella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai 
olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa 
merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toimin-
taansa. Jos johtopäätökseni on, että olennaista epävarmuutta 
esiintyy, minun täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomukses-
sani lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä 
esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät 
ole riittäviä, mukauttaa lausuntoani. Johtopäätökseni perustuvat 
tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankit-
tuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuh-
teet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatka-
maan toimintaansa.
• arvioin tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät 
tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja 
sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia 
liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän 
kuvan.
Kommunikoin hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkas-
tuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkit-
tävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset 
sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistan 
tilintarkastuksen aikana. 

Imatralla 6. huhtikuuta 2018 
Sami Kurri

HT

Suomen Moottoriliitto – Finlands Motorförbund ry:n jäsenille

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Talous
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Olen tarkastanut Suomen Moottoriliito – Finlands Motorför-
bund ry:n talouden ja hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2017.

Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että yhdistyksen kirjanpito on 
lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.
Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen 
talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuu-
dessa.

Olen tutustunut tilinpäätökseen ja tilintarkastajan lausuntoon 
sekä toimintakertomukseen.

Talouden ja hallinnon tarkastuksessa en ole havainnut, että 
yhdistykselle olisi aiheutunut vahinkoa tai yhdistyslakia tai 
sääntöjä olisi rikottu.

Helsingissä 6. päivänä huhtikuuta 2018 
Kalevi Kyyhkynen

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Suomen Moottoriliitto – Finlands Motorförbund ry:n jäsenille
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Liitteet

TOIMITSIJALISENSSIT

JÄSENYHDISTYKSET

Jäsenyhdistykset

Suomen Moottoriliittoon kuului vuoden 2017 päättyessä 
193 jäsenyhdistystä.

Uudet jäsenyhdistykset
Hallitus hyväksyi liiton jäseniksi seuraavat jäsenyhdis-
tykset:

Kemoran Moottoriurheilijat ry
Kuhmon jääratakerho ry
Riihimäen Enduro Seura ry

Eronneet jäsenyhdistykset
Ero liiton jäsenyydestä myönnettiin seuraaville jäsenyh-
distyksille:

Jyväskylän Moottoriurheilijat ry
Kokko MC-Club ry
Luumäen Moottorikelkkakerho ry
Minimotojuniorit ry
Nurmeksen Moottorikerho ry
Pyhäjärven Moottorikerho ry
Raahen Moottorikelkkailijat ry

 

Vuonna 2017 myönnetyt toimitsijalisenssit luokittain
   2017 2016 2015

 A-lisenssit  143 157 147
 B-lisenssit   143 148 204
 C-lisenssit  99 79 93

Vuonna 2017 voimassa olevat A- ja B-lisenssit
   2017 2016 2015

 A-lisenssit  523 519 508 
 B-lisenssit   560 588 626

Vuonna 2017 voimassa olevat FIM-lisenssit
 FIM 51

Vuonna 2017 voimassa olevat FIM EUROPE -lisenssit
 FIM Europe 5
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JÄSENYHDISTYKSET

JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Akaan Moottorikerho ry 32 3 12 1  48
Alajärven Moottorikerho ry 19 1 10   30
Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry  38 3 5   46
Aprilia Club Finland ry 53     53
Asikkalan Moottorikerho ry 136 0 35 3  174
Botnia Dirt Riders ry 30 0 2 0  32
Classic Motocross Finland  ry 207 3    210
East Coast Riders ry 31 1    32
Enontekiön Moottorikerho ry 49 26 13 9 0 97
Espoon Moottorikerho ry 184 6 20 1 20 231
Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry 95 3 33 1 2 134
Etelä-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 95 6 0   101
Finnish Drag Bike Association ry 42 5 0   47
Forssan Moottoriseura ry 48 2 3 0 0 53
Haapajärven Moottorikerho ry 89     89
Haminan Seudun Moottorikerho ry 66 3 6 0 0 75
Hanko Racing Team  ry 73 6 12 1  92
Heinolan Moottorikerho ry 133 2 38 3 52 228
Heinäveden Moottorikelkkailijat ry 41 5 0  2 48
Helsingin Moottorikerho ry 186 18 8  118 330
Helsingin Moottoripyöräilijäkerho ry 170 27 0 0 19 216
Helsingin Työväen Moottoripyöräilijät ry 30 12 1 1 2 46
Helsinki Racing Club ry 61 7 7 2 32 109
Hyvinkään Konekerho ry 119 2 1   122
Hyvinkään Moottorikerho ry 278 17 58 1 186 540
Hämeen Moottorikerho ry 33 12 25 8 75 153
Hämeenlinnan Moottorikerho ry 261 3 31  61 356
Iiseudun Kelkkailijat ry 36 5 10 5 10 66
Imatran Moottorikerho ry 406 36 44 3 189 678
Itä-Savon Moottorikelkkailijat ry 47 1    48
Jakobstads Motorklubb - Pietarsaaren Moottorikerho ry 13 2 1 0  16
Jalasjärven Moottorikerho/UA ry 70 3 16  1 90
Jokilaaksojen Kelkkailijat ry 40 5    45
Joutsan Moottorikerho ry 48 3 2  15 68
Jyvässeudun Enduroseura ry 91 1 2   94
Jämsänjokilaakson Moottorikelkkakerho ry 105 4   8 117
Jämsän Seudun Moottorikerho ry 139 6 19 1 21 186
Järvenpään Moottorikelkkailijat ry 30 3   0 33
Kaarina Motocross ry 77 3 7 0 0 87
Kainuun Moottorikerho ry 46 1 7 0 2 56
Kangasalan Moottorikerho ry 357 8 53 3 25 446
Kannonkosken Moottorikerho/UA ry 37 7 16 1 5 66
Karhulan Moottorikerho ry  171 90 14  26 301
Karkkilan Moottorikerho ry 192 25 19  5 241
Kartanon Moottorikelkkailijat ry 43 0    43
Karvian Kelkkailijat ry 42     42
Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry 67 5 4  42 118
Kauhajoen Moottorikerho ry 48 26   18 92
Kemijärven Moottorikerho ry 80 10 1   91
Kemoran Moottoriurheilijat ry 17 13    30
Keravan Moottorikerho ry 15 6 6 3 6 36
Keravan Motoristiseura ry 58 7 1 0 9 75
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Jäsentilanne 31.12.2017
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Liitteet

JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 35     35
Keski-Suomen Moottorikerho ry 251 18 40  13 322
Kiteen Moottoripyöräklubi ry 273 27 2 0 0 302
Kittilän Moottorikerho ry 79 60 43 32 11 225
Kiuruveden Moottorikelkkailijat ry 37 5 8 0  50
Koillis-Savon Moottorikelkkailijat ry 15 2 1 1 15 34
Kokkolan Moottorikerho ry 24 2 7 2  35
Kokkolan Moottoriseura ry 8     8
Konneveden Moottorikerho/UA ry 95 23 8 4 5 135
Korpilahden Urheiluautoilijat/MK ry 57 15 10 3 10 95
Kouheron Kelkkailijat ry 32 4 2   38
Kouvolan MC ry 71 2 15  2 90
Kuhmoisten Moottorikelkkailijat ry 75 19   2 96
Kuhmoisten Moottorikerho ry 25 7 3 1  36
Kuhmon jäärarakerho ry 26 8 1   35
Kuopion Moottorikerho ry 79 8 28 1 2 118
Kurikan Enducross ry 79 8 25 1 0 113
Kurikan Matkamotoristit ry 139 45 0 1 17 202
Kurukelkkailijat ry 60 2    62
Kuusamon Moottorikelkkailijat ry 68 8    76
Kuusankosken Moottorimieskerho ry 62 12 3 0 4 81
Kymen Moottorikerho ry 15 8   2 25
Kyrösjärven Seudun Moottoripyöräkerho ry 29 10 9 3 7 58
Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 84 2    86
Lammin Urheiluautoilijat ry 7 3 2   12
Lapin Moottorikelkkailijat ry 106 11 28 3 141 289
Lappeenrannan Moottoripyöräilijät ry 179 26 2 1 19 227
Lapuan Crossikerho ry 32 1 26 1  60
Leppävirta Racing Team ry 10 3 3 4  20
Lieksan Moottorikerho ry 42 7 7 0 1 57
Liperin Moottorikerho ry 33 3    36
Lohjan Seudun Moottorikerho ry 133 11 41 1 8 194
Loviisan Moottorikerho ry 30 5 9 2 8 54
Läntisen Keski-Suomen Moottorikelkkailijat ry 32 1    33
Marjanpoimijat Racing Team Ry 24 4 5 2  35
MC Eino ry 40 3 1 1  45
MC Huhmari ry 41 2   2 45
MC Muoviluoti ry 27 2 0 0 1 30
ME-Racing Team ry 26 8  1  35
Miehikkälän Moottorikerho ry 21 5 6 1 1 34
Mikkelin Moottorikerho ry 191 21    212
Moottoripyöräilyn Tuki ry 55 5    60
Mopo Grand Prix ry 35     35
Motopark Racing Club ry 10 1    11
Mouhijärven Moottorikerho ry 16     16
MP-Taito ry 92 8 26 5  131
Muonion Moottorikerho ry 37     37
Mäntsälän Enduroseura ry 52 4 10 4  70
Mäntsälän Moottorikerho ry 182 26 15 3 75 301
Mäntyharjun Moottorikerho ry 43 4 16   63
Mäntän Seudun Moottorikerho ry 52 1 6 1  60
Nilsiän Urheiluautoilijat ry 50 15 15 2 14 96
Nivalan Moottorikelkkailijat ry 3 0    3
Nokian Pyry ry 30     30
Numibia Racing Team ry 71 13 1 1 5 91
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Nummelan Moottorikerho ry 228 17 21 1 1 268
Nurmijärven Moottorikerho ry 156 4 27 1 13 201
Orimattilan Moottorikerho ry 96 10 20 3 35 164
Orimattilan Toive ry 27 2    29
Oriveden Moottorikerho ry 92 11 4  2 109
Oulaisten Moottorikerho/UA ry 70 30 10 3 6 119
Oulun Moottorikerho ry 203 14 5  67 289
Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry 172 9 9   190
Padasjoen Moottoriurheilijat ry 64 4 13 3  84
Palomies-Moottorit ry 36     36
Paltamon Moottorikerho/UA ry 43 12    55
Paraisten Moottorimieskerho ry      0
Parikkalan Seudun Motoristit ry 57 9 2 0 0 68
Peimarin Moottorikerho ry 47 5 38 12 3 105
Pellon Moottorikerho ry 16 5 5  3 29
Pieksämäen Moottoripyöräkerho ry 162 16 18 3 30 229
Pirkan Moottorimiehet ry 33     33
Pohjois-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 227 10 3  4 244
Pohjois-Karjalan Moottorikerho ry 28  2   30
Polar Cross Moottorikerho ry 28  14 1  43
Porin Moottorikerho ry 137 11 3   151
Porvoon Moottorikerho ry 34     34
Pukkilan Moottoriurheilijat ry 7 2    9
Punkalaitumen Moottorikerho/UA ry 25 10   46 81
Päijät-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 121 4  0  125
Quad Racing Finland ry 56 6 19 2  83
Rauman Seudun Moottorikerho ry 105 2 44  3 154
RCK ry 105 8  0  113
Riihimäen Enduro Seura ry 33 1 2   36
Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry 337 31 34 3 145 550
Rovaniemen Moottorikerho ry 80 3 19 0 0 102
Saarijärven Moottoripyöräurheilijat ry 16 1    17
Safarikelkkailijat ry 45 5   8 58
Salon Moottorikerho ry 168 8 43 1 59 279
Salon Moottoriseura ry 11 0 0  54 65
Salpausselän Moottorikerho ry  196 5 50 0 115 366
Savonlinnan Moottorikerho ry 19 3 0   22
Seinäjoen Moottorikerho ry 53 5 4 0 39 101
Siilinjärven Vesa ry 110 2 34  3 149
Sipoon Moottorikerho ry 90 4 46 4 12 156
Siuntion Moottorikerho ry 40 5 10 0 0 55
Sodankylän Moottorikerho ry 102 26 26 9 3 166
Someron Moottorikerho ry 28 15    43
Sonkajärven Moottorikelkkailijat ry 28 4    32
SRY Kelkkailijat ry 21  9   30
Steelcross  ry 11 1    12
Sulkavan Moottorikerho/UA ry 10  13   23
Sunrise Cruisers ry 33 18 10 5 1 67
Suomen Ratalajiyhdistys ry 30     30
Suomenselän Moottorikelkkailijat ry 97 4 5  17 123
Suomen Veteraanikilpamoottoripyöräkerho ry 429 18 1  24 472
Suonenjoen Moottorikerho ry 33 6 3   42
Sysmän Moottorikelkkailijat ry 46 3 1   50
Sysmän Moottorikerho ry 71 8 5 2 1 87
Taivalkosken kelkkailijat ry 37 9 7 7  60



44  –  Suomen Moottoriliitto

Liitteet

JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Taivalkosken Moottorikerho ry 24 5 1   30
Tampereen Moottorikerho ry 30     30
Tampereen Motocross ry 111 25 49 3  188
Team-Sonkajärvi ry 10     10
Tervakosken Moottorikerho ry 58 16 4 2 31 111
Tervolan Moottorikelkkailijat ry 7 2 0 0  9
Tohmajärven Enduroseura ry 76 3 10   89
Tornion Moottorikerho ry 28 14 0  1 43
Turun Moottorikerho ry 121 10 74  269 474
Turun Seudun Moottoriurheilijat ry 263 13 68 3  347
Tuusulan Moottorikerho ry 186 15 28  116 345
Waasa MC ry 68 8   10 86
Vaasan Moottorikerho ry 23 5 16 1  45
Waasa Snowmobile ry 98 8    106
Vakka-Suomen Moottorikerho ry 31 1 21 2 1 56
Valkeakosken Moottorikerho ry 119     119
Vallilan Moottoripyöräkerho ry 16 5 5 4  30
Vammalan Moottorikerho ry 28 8 6   42
Vammalan Moottoripyöräilijät ry 217 41 8  2 268
Vamu MC ry 12 6 8 6  32
Vantaan Moottorikerho ry 342 21 110 10 197 680
Varkaus Racing Team ry 83 23 6   112
West Coast Racing ry 59 10 3   72
Vuokatti Racing ry 26 2 6   34
Ylivieskan Moottorikerho ry 70 10 15   95
Ylä-Lapin Moottorikelkkailijat ry 45 15 15 5 39 119
Ylä-Savon Moottorikerho ry 179 12 46 1 0 238
Ålands Motorklubb rf/ MC-sektionen 50     50
Äänekosken Moottorikerho ry 91 17 1  4 113

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

2017 15314 1612 2045 226 2680 21877

2016 16801 1805 2669 334 3106 24715
2015 17278 1976 3014 359 3113 25740
2014 17397 2033 3092 386 3339 26247
2013 18661 2246 3291 426 3533 28157
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AJAJA- JA ANSIOMERKIT

Ansiokilvet  

Imatran Moottorikerho ry 80 v.
Hämeenlinnan Moottorikerho ry 70 v.
Lohjan Seudun Moottorikerho ry 60 v.
Kuhmoisten Moottorikerho ry 40 v.
Mäntän Seudun Moottorikerho ry 20 v. 

Ansiolevykkeet  

Pronssinen ansiolevyke 14
Hopeinen ansiolevyke 3

Ajajamerkit
Pronssinen ajajamerkki 51
Hopeinen ajajamerkki 10
Kultainen ajajamerkki 4

Ansiomerkit
Kerhon sisäinen ansiomerkki 28
Pronssinen ansiomerkki 30
Hopeinen ansiomerkki 18
Kultainen ansiomerkki 7

SML:n ansiomerkit
Alavudenseudun Moottoripyöräilijat ry  ansiolevyke PR
Kangasalan Moottorikerho ry        ansiolevyke PR

Myönnetyt ansiomerkit
Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry 

Hietavirta Juho ansiomerkki PR
Paski Jouni ansiomerkki H 

Haapajärven Moottorikerho ry
Annala Sauli ansiomerkki H
Huttunen Vesa ansiomerkki H
Ilmonen Raimo Juhani ansiomerkki K
Kaattari Jarmo ansiomerkki KS
Kivimäki Mika ansiomerkki KS
Mattola Vesa ansiomerkki PR
Niska Juha ansiomerkki KS
Perttula Juha ansiomerkki H
Pieksämäki Marko ansiomerkki KS
Ruuska Juho ansiomerkki KS
Ruuska Jukka ansiomerkki K
Siltaniemi Kari ansiomerkki PR
Teppo Niko ajajamerkki PR
Tiitto Niko ajajamerkki PR
Vuolas Aila ansiomerkki KS
Vuolas Antti ajajamerkki PR

Vuolas Matti ansiomerkki PR
Vuolas Niilo ajajamerkki PR

Helsinki Racing Club ry   
 Hautala Mika ajajamerkki PR 
 Leppänen Raimo ansiomerkki H 
 Rindell Jukka ansiomerkki PR

Hämeen Moottorikerho ry  
Keskinen Asko ansiolevyke H

Imatran Moottorikerho ry  
Anttonen Vesa ansiomerkki H
Hietamies Petri ansiomerkki PR
Hietamies Tarja ansiomerkki PR
Hälvä Teemu ansiomerkki PR
Kallio Timo ajajamerkki PR
Lievonen Juha ansiomerkki H
Miettinen Oskari ansiomerkki PR
Mäntykoski Mervi ansiomerkki PR
Pio Marko ansiomerkki H
Rasimus Urpo ajajamerkki PR
Ritolahti Kari ansiomerkki PR

Kangasalan Moottorikerho ry  
Isoviita Kari ansiomerkki KS
Kakko Jorma ansiomerkki H
Kangasalan Moottorikerho ry ansiolevyke PR
Kirjavainen Samuli ansiomerkki H
Mäkinen Janne ansiomerkki KS

Konneveden Moottorikerho / UA ry 
Borovkoff Ari ansiomerkki KS
Hintikka Mirka ansiomerkki KS
Huuskonen Jari ansiomerkki KS
Kalliosivu Inka ansiomerkki  PR
Kapanen Tomi ansiomerkki KS
Laasanen Tiia ansiomerkki  PR
Liimatainen Martta ansiomerkki K
Pirkkalainen Eija ansiomerkki KS
Pirkkalainen Seppo ansiomerkki KS
Tiitinen Aku ansiomerkki KS
Varis Maija Vesterinen ansiomerkki H
Varis Väinö ansiomerkki PR

Lapin Moottorikelkkailijat ry 
Huttunen Sami ajajamerkki PR
Hyvärinen Oskari ajajamerkki PR
Hyvärinen Otto ajajamerkki PR
Jaakola Oliver ajajamerkki PR
Keskiaho Joonas ajajamerkki PR
Koivuranta Leevi ajajamerkki PR
Kuivalainen Tero ajajamerkki PR
Kursu Noora ajajamerkki PR
Laitinen Sammeli ajajamerkki PR
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Laitinen Tomi ajajamerkki PR
Lehtilahti Antti ajajamerkki PR
Lokka Tero ajajamerkki PR
Pihlaja Aki ajajamerkki H
Pihlaja Aki ajajamerkki K
Posti Topi ajajamerkki PR
Raivio Jan ajajamerkki PR
Raivio Jasper ajajamerkki PR
Rimali Niko ajajamerkki PR
Rimali Ville ajajamerkki PR
Sarkkinen Ville ajajamerkki PR
Tenhunen Jarno ajajamerkki PR
Toppinen Matti ansiomerkki PR
Toppinen Matti ansiomerkki H
Välikangas Juha ajajamerkki PR

Lappeenrannan Moottoripyöräilijät ry  
Vilkko Aleksi ajajamerkki PR 

MP-taito ry  
Kymäläinen Sami ajajamerkki PR 

Mäntän-Seudun Moottorikerho ry  
Juupaluoma Janne  ansiolevyke PR
Juupaluoma Janne  ansiolevyke H
Leponiemi Marko ajajamerkki PR
Leponiemi Marko ajajamerkki H
Luoma Jussi ajajamerkki PR
Luoma Jussi ajajamerkki H
Mäkinen Marko  ansiolevyke PR
Mäkinen Marko  ansiolevyke  H
Rantanen Timo  ansiolevyke PR
Tamminiemi Marko ansiomerkki H
Tsutsunen Pasi  ansiolevyke PR
Vihinen Ville ajajamerkki PR 

Nummelan Moottorikerho ry  
Maarto Kalervo ansiomerkki PR
Timoharju Mikko ansiomerkki PR
Ylä-Outinen Petteri ansiomerkki PR

Numibia Racing Team  
Rasila Niko ansiomerkki  PR

Orimattilan Moottorikerho ry  
Almark Kaj ansiomerkki PR
Jantunen Erkki ansiomerkki H
Jähi Timo ansiomerkki PR
Lappalainen Jouni ansiomerkki PR
Mantila Arto ansiomerkki PR
Nieminen Petri ansiomerkki K
Peltonen Juha-Pekka ansiomerkki H
Rantanen Marko ansiomerkki K
Sipiläinen Ilkka ansiomerkki H
Valo Jimi ansiomerkki  H

Porin Moottorikerho ry  
Nieminen Aleksi ajajamerkki PR

Riihimäen Moottorikerho Kahvakopla ry    
Harjumäki Mauri ansiomerkki H
Heikkala Roni ansiomerkki KS
Henttinen Eino ansiomerkki PR
Jantunen Esa ansiomerkki KS
Jokela Ari ansiomerkki KS
Jukola Aleksi ajajamerkki H
Jukola Lari ajajamerkki PR
Juntunen Esa ansiomerkki KS
Karma Mika ajajamerkki H
Koskinen Tero ajajamerkki H
Lindroos Pasi ajajamerkki PR
Loikainen Antti ansiomerkki K
Nummi Juha ansiomerkki KS
Nurmi Silja ansiomerkki PR
Paavola Mika ajajamerkki K
Tamminen Heidi-Maria ansiomerkki PR
Tarkkala Pentti ansiomerkki K
Vasala Sami ansiomerkki KS

Seinäjoen Moottorikerho ry  
Hannuksela Jukka-Pekka ajajamerkki PR
Kenkkilä Harri ajajamerkki PR
Kenkkilä Herman ajajamerkki PR
Kenkkilä Herman ajajamerkki H
Koskinen Mikko ajajamerkki PR
Koskinen Mikko ajajamerkki H
Laukkanen Eetu ansiomerkki KS
Mantere Antti ansiomerkki KS
Mäki-Jouppila Martti ajajamerkki PR
Puotsaari Niko ansiomerkki KS
Pöytälaakso Niclas ajajamerkki PR
Rantala Janne ajajamerkki K
Sanden Jesse ansiomerkki  PR

Suomen Veteraanikilpamoottoripyöräclubi ry 
Hansen Markku ansiomerkki PR
Heikkilä Ari ansiomerkki PR
Siirtonen Eero ansiomerkki PR

Tuusulan Moottorikerho ry 
Kaapeli Eetu ajajamerkki PR
Kunnari Timi ajajamerkki PR

Vamu MC ry 
Salakari Jaakko ajajmerkki H

West Coast Racing Club ry
Hjerp Kari ajajamerkki PR
Hjerp Kari ansiomerkki KS
Kömi Niko ajajamerkki PR
Kömi Niko ansiomerkki KS

Liitteet
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Mäkinen Niko ajajamerkki K
Mäntysaari Kalle ajajamerkki PR
Mäntysaari Kalle ansiomerkki KS
Rättö Jani ajajamerkki H
Rättö Jani ansiomerkki KS

Varkaus Racing Team ry  
Huupponen Ari ansiolevyke PR
Kainulainen Toni ansiolevyke PR
Karvonen Minna ansiolevyke PR
Lappi Viljam ajajamerkki PR
Laukkanen Susanna ansiolevyke PR
Markkanen Joonas ajajamerkki PR
Nevanperä Tomi ansiolevyke PR
Pekkonen Antti ajajamerkki PR
Pöllänen Ari ansiolevyke PR
Rantala Juha ajajamerkki PR
Rantala Juha ansiolevyke PR
Tuomainen Tomi ajajamerkki PR
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KILPAILU- JA AJAJALISENSSIT

MM-, EM- ja PM-kilpailut Suomessa
Laji Arvo Järjestäjä Ajankohta
Jääspeedway MM Oulun Moottorikerho ry 07.01.2017
MK-Enduro Euroopan Cup Kemijärven Moottorikelkkailijat ry 10.-11.03.2017
Enduro MM Helsingin Moottorikerho ry 25.-26.03.2017
Motocross (EMX65/85) EM Mäntyharjun Moottorikerho ry 20.-21.05.2017
Road Racing Classic PM Kurikan Matkamotoristit ry 19.-21.05.2017

MM- ja EM-ajajalisenssit
Lisenssi MM EM
Vuosilisenssi 40 49
Kertalisenssi     120 57
Yhteensä 160 106

Kansainväliset vuosilisenssit ja kansalliset kertalisenssit
Lisenssi Kaikki lajit Rajoitettu Nuoriso Yhteensä
kansainvälinen vuosilisenssi 561 1 156 432 2 149
kansallinen kertalisenssi  325 1 436 228     1 989
harrastelisenssi 199   199

Kaikki ajajalisenssit
  2017 2016 2015
MM- ja EM -lisenssit 266 208 205
Kansainväliset lisenssit 2 149 1 825 1 880
Kansalliset harrastelisenssit 199 197 162
Kansalliset kertalisenssit 1 989   2 019   2 369 
Yhteensä  4 603 4 249 4 616Liitteet

Moottoripyöräkilpailut
LAJI 2017 2016 2015

Road Racing 18 15 16
Drag Racing 11 10 10
Motocross 22 22 23
Supermoto 4 4 4
Trial 22 22 23
Enduro 21 19 22
Cross Country 10 10 12
Speedway 16 18 23
Jääspeedway 5 4 2
Maarata ja ruohorata  5 4
Jäärata 5 7 4
Matkailu 2 3 2

MP-kilpailut yhteensä 125 130 133

Moottorikelkkakilpailut
LAJI 2017 2016 2015

Snowcross 8 8 8
MK-Enduro 2 3 3
MK-Sprint 1  2
MK-Drag Racing 1 1 3
Watercross 5 5 6 
MK-Ovaali  1
MK-Hillclimb 5 1

MK-kilpailut yhteensä 22 19 22
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MM- JA MAAILMAN CUP -KILPAILUT 

Maailmanmestaruuskilpailuissa kymmenen parhaan 
joukossa olivat seuraavat ajajamme:

Road Racing
Sivuvaunut
 2.  Pekka Päivärinta KerMoKe
  / matkustaja Kirsi Kainulainen Y-SMK
Supersport
 7. Niki Tuuli IMK

Motocross
 Veteraanit  
 3. Niko Kalatie KarkMK 

Supermoto
 Henkilökohtainen 
 10. Eero Madisson VMK

Enduro
 Enduro 2 
 3. Eero Remes TuMK
 7. Henric Stigell HMK

Maajoukkueet
 3. Eero Remes TuMK
  Henric Stigell HMK
  Antti Hellsten VMK
  Matti Seistola TamMC

 Naiset 
 7. Sanna Kärkkäinen VMK
 
Youth
 4. Hugo Svärd SiMK
 9. Roni Kytönen JSMK

Maarata
Henkilökohtainen 
 9. Jesse Mustonen VRT

Maajoukkue
 7. Jesse Mustonen VRT
  Aki-Pekka Mustonen VRT
  Aarni Heikkilä HyMK
  joukkueenjoht. Miia-Maria Vepsäläinen 

Snowcross
Henkilökohtainen
 2. Aki Pihlaja LaMK
 6. Viktor Hertén J-PMK

MAAILMAN CUP

Motocross
Junior
 5. Saku Mansikkamäki VMK
 10. Kasimir Hindersson TSMU

Maarata
FIM 250 cc Youth
 5. Viljam Lappi VRT

Snowcross 
Henkilökohtainen / Naiset 
 8. Noora Kursu LaMK

Li
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EM- JA EUROOPAN CUP -KILPAILUT

Liitteet

EM-kilpailuissa kymmenen parhaan joukossa olivat 
seuraavat ajajamme:

Road Racing
 NSF 100
 3. Lenni Klemetti IMK

Drag Racing
Pro Stock Bike
 1. Fredrik Fredlund ÅMK

Motocross 
ATV
 4. Jani Tanhuanpää KauhMK

Trial 
Over 40
 2. Sami Kymäläinen MPT
 6. Ilkka Oittinen TeMK

Enduro
Naiset 
 4. Marita Nyqvist MäntsMK
 6. Jennifer Siekkinen JSMK
 Veteraanit
 3. Mika Paavola RiMPKK
 4. Tero Koskinen RiMPKK
 6. Juha Puotsaari SaMK
 7. Janne Mukkala VMK
 8. Pasi Lindroos RiMPKK
 9. Petri Pohjamo HlMK
Maajoukkue
 9. Mikael Miettinen SiMK
  Pasi Lindroos RiMPKK
  Kosti Kirjavainen KaMoKe
  Hermanni Haljala JSMK
Maajoukkue Naiset
 2. Jennifer Siekkinen JSMK
  Marita Nyqvist MäntsMK
  Iina Turkki JSMK
Maajoukkue Veteraanit
 1. Janne Mukkala VMK
  Mika Paavola RiMPKK
  Juha Puotsaari SaMK
  Tero Koskinen RiMPKK

Ruohorata
Henkilökohtainen
 10. Jesse Mustonen VRT

Snowcross
 Henkilökohtainen
 5. Eetu Karjalainen KaMK

EUROOPAN CUP 

Classic Cup 
2 (200 cc)  
 1. Jussi Veräväinen HyMK 
2 B (50 cc)  
 2. Seppo Rehakka VaMP 
3 (250 cc)  
 1. Jussi Veräväinen HyMK 
 2. Pentti Elo SVKMK 
 6. Timo Haapoja SVKMK 
5 (500 cc)  
 7. Osmo Partti KMMK 
7 B (<250 cc)  
 6. Seppo Rehakka VaMP

MK-Enduro
Senior
 1. Henri Marttinen KoKe
 2. Mikko Hämäläinen I-SMoKe
 3. Tero Lokka LaMK
Naiset
 1. Hanna Pihlajaviita E-PMoKe
 2. Katariina Junnila KeMot
 3. Jonna Simontaival SiiVe
Junior
 1. Santtu Sorsa SiiVe
 2. Iivari Klemola HamSMK
Veteraanit
 1. Jukka Nyberg SyMoKe
 2. Tommi Haavikko RoMK
 3. Risto Kainulainen VMK
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PM-KILPAILUT 

PM-kilpailuissa kolmen parhaan joukossa olivat 
seuraavat ajajamme:

Drag Racing
Super Twin Top Fuel
 3. Samu Kemppainen FDBA
Pro Stock Bike
 2. Timo Savolainen FDBA
Super Gas Bike
 1. Iiro Reinola StreetRacers
 2. Heikki-Juhani Koskinen FDBA
 3. Jari Malinen FDBA
Super Street Bike
 3. Vesa Ruhanen FDBA
Super Competition Bike
 2. Kimmo Rantala FDBA

Trial 
 Suomen maajoukkue (juniorit)
 2. Leevi Lindqvist MPT
  Leevi Seppälä HäMK
  Samuel Jääskeläinen HäMK
  joukkueenjoht. Harri Oittinen TeMK

Snowcross 
 Pro Open 600
 2. Mikko Osmo KauhjMK
 Junior 14-16
 2. Topi Posti LaMK

Classic (RR) 
1 (Pre-47)
 2. Jarotapio Aalto LosMK
 3. Hannu Kaunismäki KuMaMo
3 (250 cc)
 3. Mikael Sauren SVKMK
 3 (250 cc)
 1. Timo Haapoja SVKMK
 3. Pentti Elo SVKMK
5 (500 cc)
 1. Jouni Lehtimäki KaMoKe
 3. Elmeri Väisänen SMK
7B (<250 cc)
 2. Seppo Rehakka VaMP

Li
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 Mauri Parkkonen

Master - osallistunut FIM-Rallyyn 40 kertaa

FIM MERITUM

Veli Nieminen    

Veli Elläniemi

Excellent - osallistunut FIM-Rallyyn 25 kertaa

Jouni Äijälä

Ilkka Palokangas 
 

Hopeinen - osallistunut FIM-Rallyyn 10 kertaa

Kimmo Mattsson

Kyösti Honkanen

Ari Pöllänen

Co-meritum (matkustaja)

Raili Valkila

Pronssi - osallistunut FIM-Rallyyn 5 kertaa

Tapani Kivioja

Timo Tirkkonen

Co-meritum (matkustaja)

Arja Kivioja

Saija Tirkkonen

Grand - osallistunut FIM-Rallyyn 20 kertaa

Matti Ranta    

Tarmo Pelto

Kultainen - osallistunut FIM-Rallyyn 15 kertaa

FIM MOTOCAMP MERITUM

Pronssi - osallistunut FIM-Motocampiin 5 kertaa

 Mauri Parkkonen
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SM- ja Suomen Cup -kilpailut

Maarit Mäkinen ja Ria Virtanen. Kuva: Mikko Käkelä

Varkaus Racing Team rohmusi palkintoja. Kuva:  Nita Korhonen

Kirsi Kainulainen ja Pekka Päivärinta. Kuva: Nita Korhonen

SM-mitalisteja. Kuva: Mikko Käkelä

Dr Wolfgang Srb, Lenni Klemetti, Tapio Nevala ja  
Kurt Ljungqvist. Kuva: Mikko Käkelä

Viljami Lappi. Kuva: Mikko Käkelä

Mami Jäntti. Kuva: Mikko Käkelä

Marita Nyqvist ja Jennifer Siekkinen. Kuva: Nita Korhonen

Jesse ja Appe Mustonen. Kuva: Nita Korhonen
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ROAD RACING - Superstock SM 600

1. Felix Nässi HelRC Yamaha 25 16 25 16 20 25 25 25 25 25 227
2. Aki Valkila HelRC Kawasaki 16 25 20 20 16 20 20 20 20 20 197
3. Marko Vuorio KarMK Yamaha 13 20 16 25 4 16 16 16 13  139
4. Anssi Koski HelRC Kawasaki 20 13 13 13 11 13 11 13  11 118
5. Peter Paloranta VRT Yamaha 10 11 8 10 9 11 13 11 16 13 112
6. Jasmin Sarjos MP-Tuki Yamaha   10 4 13 10 10 10 10 10 77
7. Mikko Uski IMK Honda 11 5 7 7 7 7 6 6 9 8 73
8. Ilari Nieminen TMK Triumph 6 10   2  7 7 8 9 49
9. Juha Kauhanen HelRC Yamaha 7 9 11 11  9     47
10. Henna Ylijoki HelRC Yamaha 3 7 6 8  3 5  5 4 41
11. Jani Vaahtera MP-Tuki Yamaha 5 6 5  10 8    6 40
12. Pertti Lindegren HelRC Yamaha 8 4 9 9 1    4 3 38
13. Jani Sulin KarMK Yamaha     3 4 8 8 7 7 37
14. Kirsi Kainulainen Y-SMK Triumph 4 8     9 9   30
15. Valter Patronen HelRC Suzuki         11 16 27
16. Niki Tuuli IMK Yamaha     25      25
17. Jukka Hintsala HelRC Yamaha 9 3 3 6       21
18. Mikko Jeminen HelRC Yamaha   4    4  6 5 19
19. Ville Vuorinen  MSMK Triumph   2 5 5 5     17
20. Kaiko Kolkanen Viro Yamaha     6 6     12
21. Ville Kandelin WCRC Triumph     8      8
22. Mikk J. Lepik Viro Honda      2     2

Kilpailut:
27.05. Kurikan MM 28.05. Kurikan MM 17.06. Kemoran MU 18.06. Kemoran MU 
05.08. West Coast RC 06.08. West Coast RC 19.08. Motopark RC 20.08. Motopark RC 
02.09. Helsinki RC 03.09. Helsinki RC

ROAD RACING - Superbike SM

1. Jani Rättö WCRC Yamaha 11 20 20 16 10 13 20 25 20 16 171
2. Toni Torpakko HelRC Suzuki 10 25  20 13  16 13 11 11 119
3. Magnus Collin MRC BMW 25 16   6 25 25 20   117
4. Lasse Kärki HelRC BMW 16 13 10 11 7 11 8 9 9 8 102
5. Mika Hautala HelRC Kawasaki     8 9 13 16 25 25 96
6. Ville Valtonen KarkMK Yamaha   25 25 20 20     90
7. Jan Kopponen HelRC BMW 13    9 16 11 11 16 13 89
8. Jesse Maikola WCRC BMW 9 8 8 8 3  9 7 7  59
9. Mikko Koirikivi HelRC Yamaha 6 10     10 10 10 9 55
10. Marko Rättö WCRC Kawasaki 20 11        20 51
11. Fredrik Enlund J-PMK Ducati 5 6 9  4  5 5  6 40
12. Janne Koivuniemi HelRC BMW 7 7 13 9       36
13. Carl-Johan Källman J-PMK Suzuki  9 11 10       30
14. Markus Veistola HelRC Kawasaki   16 13       29
15. Martin Pärtelpoeg Viro BMW     16 10     26
16. Sami Nurmi HelRC Suzuki 8 5     3 4 6  26
17. Eeki Kuparinen TMK Kawasaki     25      25
18. Joni Leino HelRC Kawasaki     5 7 4 6   22
19. Niko Mäkinen WCRC Yamaha     11 8     19
20. Jarmo Perttula MRC BMW         8 10 18
21. Antti Kärkkäinen  BMW       6 8   14
22. Raimo Kesseli HelRC BMW         13  13
23. Juha Taina HelRC Ducati         5 7 12
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ROAD RACING

Liitteet

ROAD RACING - Superstock 600  B Suomen Cup

 
1. Vertti Takala SaarMPU Yamaha 10 16 25 25 25 25 25 25  25 201
2. Niko Kömi WCRC Triumph 11 25 20 20 16 10 20 20 25 20 187
3. Kalle Mäntysaari WCRC Yamaha 25 20 11  20 20 10 11 20 13 150
4. Juha Vehkanen MP-Tuki Honda 16 10 13 16 13 8 11 13 16 16 132
5. Ilkka Mäkelä MP-Tuki Kawasaki 13 11 9 13 11 16 13    86
6. Miika Viiperi KMS Yamaha  13 10 11 6 9 5 8 10 9 81
7. Taneli Parantainen SaarMPU Suzuki   8 10 10 13 16 16   73
8. Matti Sallasmaa WCRC Yamaha  9 7 9 9  9 6 13 11 73
9. Aleksi Hyvärinen KMK Honda 9 7 4 7 4 7 6 7 9 8 68
10. Tiia Seima KaMoKe Suzuki   6 6 7 6 7 9 11 10 62
11. Roope Pitkonen IMK Kawasaki  6   8 11 8 10   43
12. Miko Ronkainen KMS Honda 20  16        36
13. Timo Hintsala HelRC Yamaha 8 8         16
14. Tomi Rovio MSMK Honda   5 8       13
15. Mihkel Osula Viro Suzuki     5 5     10
16. Marko Sinkkonen MC-Huhmari Honda         8  8
17. Jaanus Saarmaa Viro Suzuki     3      3

Kipailut:
27.05. Kurikan MM 28.05. Kurikan MM 17.06. Kemoran MU 18.06. Kemoran MU 
05.08. West Coast RC 06.08. West Coast RC 19.08. Motopark RC 20.08. Motopark RC 
02.09. Helsinki RC 03.09. Helsinki RC

ROAD RACING - Superbike SM

24. Markku Romppainen HelRC Kawasaki     2    4 5 11
25. Mikhail Shumilin Venäjä BMW       7    7
26. Mait Vestel Viro Honda      6     6
27. Sander Luisk Viro BMW      5     5
28. Mika Laaksonen WCRC Kawasaki     1      1

Kipailut:
27.05. Kurikan MM 28.05. Kurikan MM 17.06. Kemoran MU 18.06. Kemoran MU 
05.08. West Coast RC 06.08. West Coast RC 19.08. Motopark RC 20.08. Motopark RC 
02.09. Helsinki RC 03.09. Helsinki RC
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ROAD RACING - Superbike B Suomen Cup 

1. Juho Kortesluoma JaMoKe/UA BMW 20 25 20 20 10 13 13 13 20 25 179
2. Petri Harju MP-Tuki BMW 25 13 16 16 13 25 20 20 11 20 179
3. Ilkka Rantatulkkila KMS Kawasaki 13 16 13 13   25 25   105
4. Osmo Räisänen HelRC BMW   25 25     25  75
5. Kalle Mäntysaari WCRC Kawasaki     20   16 16  52
6. Jari Eskelinen MC-Huhmari BMW       16  13 13 42
7. Tero Tenho HelRC Kawasaki     11 16 11    38
8. Juuso Rannikko WCRC Yamaha 16 11   9      36
9. Harri Loponen TSMU Suzuki     8 20     28
10. Andry Blank Viro Suzuki     16 10     26
 Seppo Paukku HelRC BMW         10 16 26
12. Tapio Hietanen TMK BMW     25      25
13. Petri Laamanen IMK Suzuki   11 11       22
14. Juha Järvinen TSMU KTM       10 11   21
15. Pasi Rönkkönen IMK BMW  20         20
16. Gunnar Ilm Viro BMW     6 11     17
17. Kristian Vaarmann Viro BMW     7 9     16

Kipailut: 
27.05. Kurikan MM 28.05. Kurikan MM 17.06. Kemoran MU 18.06. Kemoran MU 
05.08. West Coast RC 06.08. West Coast RC 19.08. Motopark RC 20.08. Motopark RC 
02.09. Helsinki RC 03.09. Helsinki RC

ROAD RACING - Sivuvaunut SM

1. Eero Pärm /  Viro Kawasaki  20 20 25 25 25 25 25 20 25 210
 Mairon Meius            
2. Markku Artiola / IMK Yamaha   13 20 16 20 20 20 25  134
 Kasper Arokivi             
3. Timo Kallio / IMK LCR  11 10 13 13  16 16 16 20 115
 Urpo Rasimus            
4. Ari Jumppanen / MC-Huhmari Suzuki   9 11 11 13 11 11 13 16 95
 Teijo Ripatti            
5. Rasmus Dombernowsky / Ruotsi Suzuki  16 16 16 20      68
 Anssi Rekola OrMK           
6. Pekka Päivärinta /  KerMoKe Honda  25 25        50
 Kirsi Kainulainen Y-SMK           
7. Tomas Axelsson /  Ruotsi Suzuki  13 11   16     40
 Silver Kuusk Viro           
8. Juha Muhonen /  IMK Yamaha       13 13   26
 Silver Kuusk Viro           
9. Bjarne Karlsson /  Ruotsi JME         11 13 24
 Arto Pöyhönen            
10. Pasi Huuhtanen /  TuMK Yamaha       10 10   20
 Ville Hurme            
11. Geir Johnsen / Norja Honda      11     11
 Teodor Hammarbom            
12. Erki Pärm /  Viro Suzuki      10     10
 Lauri Lipstok            

Kipailut:
27.05. Kurikan MM 28.05. Kurikan MM 17.06. Kemoran MU 18.06. Kemoran MU 
05.08. West Coast RC 06.08. West Coast RC 19.08. Motopark RC 20.08. Motopark RC 
02.09. Helsinki RC 03.09. Helsinki RC
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ROAD RACING - Mini GP Suomen Cup

1. Lenni Klemetti IMK Honda 20 20 25 25 25 25 25 20   25 25 25 25 25 20  330
2. Rico Salmela WCRC Honda 25 25 13 20 20 20 20 25 25 20 16 16 16 20 20 25  326
3. Rasmus Nurmi HäMK Honda 13 13 20 16 13 16 13 16 16 25 20 13 11 13 16 13  247
4. Rasmus Rosnell TMK Honda 16 16 16 13 16 13 16 11 20 16 13 20 20 9 13 16  244
5. Alexandr Kyriakou TMK Honda 10 10 11 11 11 10 10 10 13 13 9 10 10     138
6. Luukas Klemetti IMK Honda  11 10 10 10 11 9 9   10 9 9 11 10 10  129
7. Nooa Mälkiä HelRC Honda 11 9   9 9 8 8 9 7 8 8 8 10 11 9  124
8. Arttu Matikainen IMK Honda       11 13 11 11 11 11 13 16  11  108
9. Hugo-Brent Freiman Viro Honda         10 10        20
10. Karl Takk Viro Honda         7 9        16
11. Fred Erik Meriväljä Viro Honda         8 8        16
12. Karro Robert Jäärats Viro Honda         6 6        12
13. Maria Saluste Viro Honda         5 5        10 

Kipailut:
27.05. Kurikan MM 28.05. Kurikan MM 11.06. West Coast RC 17.06. Kemoran MU 
18.06. Kemoran MU 23.07. Imatran MK 05.08. West Coast RC 06.08. West Coast RC 
19.08. Motopark RC 20.08. Motopark RC 02.09. Helsinki RC 03.09. Helsinki RC
10.9. Turun MK

ROAD RACING

ROAD RACING - Minisupermoto Stock Suomen Cup

1.  Kimi Patova HyMK YCF 25  25  25      25  25  125
2.  Kari Hjerp WCRC YCF 16  16  20  13  25  13  20  123
3.  Matti Kilpeläinen HMK YCF 20  6  11  25  20  10  16  108
4.  Jukka Sihvonen HMK YCF 13  20  13  16  16  11  11  100
5.  Pertti Lasala HMK YCF       20  10  20  13  63
6.  Jani Kovanen IMK YCF 10  8  7  9  9  8  10  61
7.  Niko Hämäläinen IMK YCF 3  5  16  8  13  5  8  58
8.  Marko Vatanen TMK YCF 9  10  10      16  9  54
9.  Teemu Sarvi IMK YCF 4  11  6  7  7  7  6  48
10. Marko Hokkanen IMK YCF 1  13  8  10  8    4  44
11. Juho Kantola MRC YCF 6  9  4  6  6  6    37
12. Niko Tanskanen IMK YCF 11      11  11      33
13. Jani Anttila WCRC YCF 7  4  5  4  5  2  3  30
14. Mika Hokkanen IMK YCF   7  2  5  3  3  2  22
15. Valter Patronen TMK YCF           9  7  16
16. Jarkko Rautio IMK YCF       3  4  4  5  16
17. Kimmo Hjerp TMK YCF     9          9
18. Niko Mäkinen WCRC YCF 8              8
19. Vesa Hautamäki WCRC YCF   3  1  2        6
20. Miika Salo EMK YCF 5              5
21. Mika Laaksonen WCRC YCF   2  3          5
22. Konsta Korpela WCRC YCF         2  1    3
23. Janne Laakso TSMU YCF 2              2
24. Sami Pietiläinen IMK YCF       1  1      2

Kipailut:
04.02. West Coast RC 11.06. West Coast RC 23.07. Imatran MK 10.09. Turun MK 
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DRAG RACING - SM Super Gas Bike  

1. Kari Rautanen FDBA Yamaha  108 48 -47 107 78 107 448
2. Jari Malinen FDBA Kawasaki   25 106 48 107 78 364
3. Jani Blom SC Vaasa Suzuki  27 106 25 76 -25 26 260
4. Juha Komulainen FDBA Kawasaki  76 24 24 -24 44 25 193
5. Jani Heikkonen SC Vaasa Kawasaki   77  25 24  126
6. Heikki Koskinen SC Vaasa Suzuki    78    78
7. Jyrki Sinisalo ECR Yamaha      26  26
8. Iiro Reinola SC Vaasa Suzuki    24    24

DRAG RACING -  SM Pro Harley Drags

1. Jani Lempinen ValkMK Buell -0 27 108 107 107 108 457
2. Kalle Myllylä Walkka MC HD 108 108 76 26 -26 76 394
3. Emmi Nordman Walkka MC Buellster 77 76 47 78 78 -27 356
4. Henri Elomaa FDBA HD 26  24    50
5. Ville Ortila SC Vaasa Buell      25  25
  Marko Leppänen FDBA PROHD   25    25
7. Manu Alarto FDBA HD    24    24

DRAG RACING - SM Street Bike

1. Jenni Pekkarinen FDBA Suzuki  105 -24 73 108 106 106 498
2. Jouni Erälähde FDBA Yamazuza 46 106 23 -23 73 43 291
3. Juha Erälähde FDBA Kawazuza 47 48 47 -44 48 77 267
4. Marko Erälähde FDBA Yamazuza 2 -23 43 48 45 25 48 209
5. Topi Pajula FDBA Honda 24 77 24 26 -24 25 176
6. Ville Bäckman SC Vaasa Honda 24 23 24 74 -23 24 169
7. Otto Erälähde FDBA Kawazuza -23 24 26 27 44 24 145

DRAG RACING
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DRAG RACING

DRAG RACING - SM Super Competition Bike

1 Toni Suokas FDBA Suzuki 77  108 26 107 105 423
2 Jami Oksanen FDBA Suzuki 104 108 36 38 -26 27 313
3 Kimmo Rantala FDBA BMW  38 24 74 107 -24 38 281
4 Juha Herva LAMK Suzuki -26 77 43 33 48 34 235
5 Timo Pöllä SC Vaasa Suzuki 0 24 22 74 73 22 215
6 Kim Oksanen FMS Suzuki 33 46 -22 45 45 34 203
7 Petri Koivuniemi KuMaMo Suzuki 45 45  24 24 43 181
8 Henry Varha FMS Suzuki 24 23 21 23  26 117
9 Nico Verronen SC Vaasa Suzuki 23 23 22 22 23 -22 113
10 Tero Porri ÄMK Suzuki   21   73 94
11 Hannu Koskela FDBA Suzuki   22   22 44
12 Emil Östlund Ruotsi Kawasaki    43    43
13 Peter Östlund Ruotsi Suzuki   37    37
14 Katherine Wagenius Norja Suzuki   35    35
15 Tomas Jonsson Ruotsi Kawasaki   34    34
16 Roope Vihreäsaari FMS Suzuki   21    21
16 Rasmus Östlund Ruotsi Kawasaki    21    21

DRAG RACING - SM Funny Bike 

1. Sami Kallio FDBA Suzuki  48 108 108  107 28 399
2. Toni Pykäläinen FDBA Suzuki  105 77 25  76 24 307
3. Janne Vihreäsaari FMS Jurgen 77 25 44  25 105 276
4. Juha Ollikainen FDBA Suzuki  46 26 77  48 26 223
5. Miikka Leskinen ECR Yamaha  24  23  24 24 95
6. Antti Tervonen FDBA Suzuki    24   47 71
7. Riku Silver FDBA Suzuki    46    46
8. Teemu Kettula Walkka MC Super twin mc 24      24
9. Mika Saroma VaMu MC Suzuki    23    23
10. Torsti Kettula Walkka MC DDR 0      0

DRAG RACING - Suomen Cup Junior Bike

1. Eemeli Helkkala FDBA Kawasaki  72 46 102 -32 74 108 402
2. Onni Hyväkkä FDBA HD 102 44 35 104 -22 24 309
3. Viivi Ollikainen RoMK KTM 48 31 38 -23 103 24 243
4. Catarina Sivén FDBA Honda  25 103 33 41 36 -22 238
5. Aleksi Lindholm FDBA ART-Duke 44 -35 52 52 43 36 227
6. Tia-Maria Turunen FDBA ART-Duke 22 71 21 32 -21 52 198
7. Milo Ahonen FDBA ART-Drag Duke 23 23 70 33 22 -21 171
8. Miika Aaltonen MäntsMK Honda 21  46 26  73 166
9. Valtteri Kaisla FDBA Suzuki  32 38 34 21 34 -21 159
10. Riku Pöllä SC Vaasa Honda  27 22 -20 42 35 31 157
11. Neea Verronen SC Vaasa Honda  26 27 33 28 37 -22 151
12. Jade Nyström FDBA Yamaha 34 22 27 -21 22 42 147
12. Roope Kokko TuMK Yamaha  31 24 22 27  43 147
13. Niko Lehtinen SC Vaasa Honda   21 20 21 48 35 145
14. Onni Eerikäinen FDBA ART-Duke 23 22 21 25 -21 27 118
15. Tiia Harsunen SC Vaasa CBR / 600F  32 44 20  20 116
16. Rosa Paaso FDBA Honda     74   74
17. Jone Holm VMK KTM  0 21 30 21  72
18. Heta Katila SC Vaasa Junior DragBike     22 31 53
19. Seth Friström   Suzuki    22    22
20. John Rolfstad   Jr bike   21    21
21. Jaakko Miettinen FDBA HD      20 20

Liitteet
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Liitteet

MOTOCROSS - SM A MX1

1. Santtu Tiainen SiiVe Yamaha 11 16 22 25 15 13 20 25 20 18 185
2. Toni Eriksson HMK KTM 14 18 20 22 18 22 22 18 12 14 180
3. Erki Kahro Viro Honda 25 25 25    14 20 22 22 153
4. Miro Lehto TMK Honda 13 13 15 15 13 16 15 15 15 12 142
5. Karl-Robert Reinike VMK Honda 22  10 13 22 18 13 13 7 15 133
6. Joni Roos RaSMK KTM 20 22 8 16 11 14 11 16  13 131
7. Niko Koskela OriMK Kawasaki 7 15   14 20 25 22  20 123
8. Teemu Keljo TamMC Suzuki 18 20 13 18   16 12 18  115
9. Sami Aaltonen RaSMK KTM 9 10 3 14 12 11 9 4 13 16 101
10. Harri Kullas TSMU Husqvarna     25 25   25 25 100
11. Niko Kalatie  KarkMK KTM 4 9 1 10 16 15 6 7 14 8 90
12. Joni Tuominen OriMK KTM 8 8 12 11   4 6 16 10 75
13. Alexander Wiik SiMK KTM   16 12 9 7 3 8 6 11 72
14. Rogert Room Viro KTM 12 12 9 9   5 9 11  67
15. Aki Manninen HyMK KTM 15 11 18 20       64
16. Harri Yli-Villamo TSMU KTM     7 12 12 11 10  52
17. Ville-Matti Mäkinen PMK Honda 6 1 7 5 6 10  2 5 6 48
18. Miika Latvala JaMoKe/UA KTM 1 6 6  8 9 8 5  2 45
19. Joona Marin SiiVe Yamaha  7 11  1  7  8 9 43
20. Kalle Rintamäki TamMC Husqvarna 2 2  8  6  3 9 7 37
21. Rene Rannikko LosMK KTM       18 14   32
22. Jami Numminen EMK Husqvarna 16  14        30
23. Vili Viitanen K-SMK KTM     5  10 10 3  28
24. Niko Parkkinen IMK Kawasaki   5 7 3 4 2  2 5 28
25. Mauno Hermunen HMK Husqvarna 10 14 2        26
26. Valtteri Malin P-BMK KTM     20      20
27. Tommi Mäkinen PMK Honda  5    1 1 1 4 4 16
28. Sami Naukkarinen AMK Yamaha   4  10      14
29. Miska Aaltonen TMK Honda     4 8     12
30. Jani Huhtinen MMK Yamaha    4     1 3 8
31. Tomi Paananen HMK Suzuki     2 5     7
32. Mikael Kaipanen HyMK KTM 3 4         7
33. Ere Kettunen KMK Kawasaki    6       6
34. Joona Saari TSMU Suzuki 5          5
35. Tino Linna EMK KTM    1  3     4
36. Jarno Mattila TSMU KTM  3         3
 Kaapo Pöllänen NjMK KTM    3       3
38. Joni Kaivolainen AsikMK KTM    2       2
 Lari Lehtiö HyMK Honda      2     2
40. Toni Rautanen NoPy Suzuki          1 1

Kilpailut:
14.05. Hyvinkään MK 18.06. Siilinjärven Vesa 09.07. Karkkilan MK  
27.08. Alavudenseudun MP  03.09. Imatran MK
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MOTOCROSS 

MOTOCROSS - SM A MX2

1. Jere Haavisto TamMC KTM 25 25 25 15 25 25 12 25 15 25 217
2. Juuso Matikainen OriMK Husqvarna 22  22 22 22 22 25 22 18 22 197
3. Roni Kytönen JSMK Husqvarna 20 16  25 15 18 20 20 25 20 179
4. Santeri Kinnunen JSMK Suzuki 8 18 10 18 13 20 14 16 22 18 157
5. Waltteri Koskinen RaSMK Honda 16 20 13 16 18 16 15  13 10 137
6. Toni Koskinen Kitee-MC KTM 12 12 20 2 12 11 16 15 11 14 125
7. Juho Kaitanen KuhMK Yamaha 15 14 15 13 6 14 10 13 9 12 121
8. Elias Vanhalakka MieMK Suzuki 14 10 16 14 14  8 12 16 13 117
9. Emil Silander EMK KTM 18 22     18 18 20 9 105
10. Roni Salin EMK KTM 13 15 18 20 20 15     101
11. Tomi Siro TamMC Yamaha 5 13 12 12 2  6 11 7 11 79
12. Mauno Nieminen KMC Husqvarna 4 7 8 10   9 5 10 8 61
13. Aleksi Kurvinen VMK KTM 9 8   11 12 5  8 7 60
14. Emil Weckman SiMK KTM     16 13   14 15 58
15. Patrik Raittala TSMU Suzuki 11 6 11 9 9 10     56
16. Max Sarkama MMK Yamaha  9 3 8 3 6 4 9  5 47
17. Matias Latvala JaMoKe/UA KTM 10 11     11 14   46
18. Henri Jumppanen VMK Yamaha 1 1 1 7 8 8 1 10 4 3 44
19. Joonas Näppi KMC Honda   14    13  12  39
20. Joel Latvala JaMoKe/UA Yamaha 3 4 9 11 4  7    38
21. Jesse Karlsson TuMK KTM   4 5  7 3 8 6 4 37
22. Tatu Junnola KMC KTM 6        5 16 27
23. Kim Savaste VMK Kawasaki       22    22
24. Anton Kuivalainen K-SMK Yamaha   6   4 2 7 3  22
25. Peetu Aalto KMK KTM   5 6  3  4 2  20
26. Teemu Makkonen EMK Kawasaki   7 1 10      18
27. Wiljam Malin P-BMK Husqvarna 7 5         12
28. Samuli Aro TuMK KTM      9     9
29. Joni Mäkelä VMK KTM     7   2   9
30. Eetu Kaapeli TuMK Husqvarna   2      1 6 9
31. Niklas Lammi PCMK KTM        6  2 8
32. Niko Lehtimäki TamMC Suzuki  3   5      8
33. Tino Toikkanen VMK Kawasaki      5     5
34. Santeri Keränen Y-SMK Yamaha    4       4
35. Adam Holm TSMU Yamaha    3       3
 Joni Ahola HyMK KTM        3   3
37. Sebastian Östman J-PMK KTM      1  1  1 3
38. Nico Nordblom VMK Suzuki  2         2
 Miska Kumaja KarkMK Kawasaki 2          2
 Joonas Pekkonen KMX Kawasaki      2     2
41. Aleksi Kallas TamMC Kawasaki     1      1

Kilpailut:
14.05. Hyvinkään MK 18.06. Siilinjärven Vesa 09.07. Karkkilan MK  
27.08. Alavudenseudun MP  03.09. Imatran MK
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MOTOCROSS 

MOTOCROSS - SM MXC/A

1. Sampo Rainio HyMK KTM 25 25 25 25 20 25 25 20 25 25 240
2. Kasper Kangasniemi TamMC KTM 18 22 22 20 22 20 20 22 15 20 201
3. Kimi Koskinen SiMK KTM   20 22 25 22 22 25 22 22 180
4. Miika Lammi PCMK KTM 20 8 18 18 14 13 18 18 20 16 163
5. Niko Ahokas KarkMK KTM 16 20 14 16 16 16 14 13 16 13 154
6. Jere Harju JaMoKe/UA KTM 14 16 13 13 15 14 15 15 14 15 144
7. Nestori Tolvanen OriMK KTM 22 5 9 15 3 18 12 11 13 14 122
8. Arttu Sihvonen JaMoKe/UA Kawasaki 4 9 16 2 18  16 16 18 18 117
9. Verneri Aaltonen TMK Honda 15 18 12 14   13 14 12 12 110
10. Aleksi Vesanto TamMC KTM 12 12 15 8  15 11 12 9 9 103
11. Leevi Jalonen SaMK Kawasaki 10 11 10 9 11 12 5 9 11 10 98
12. Niko Hokkanen RiMPKK Husqvarna 9 14 8 11 2 7 10 6 10 11 88
13. Miro Varjonen TSMU Husqvarna 13 15   6 4 9 8 6 6 67
14. Kaapo Kalatie  KarkMK KTM 11 10 7 6 1 8 4 7 5 7 66
15. Leevi Hakala-Rahko KarkMK KTM 8 13 11 12 13  6    63
16. Joakim Hindersson TSMU KTM   3 10 12 6 7 4 8 8 58
17. Kimi Tammi TMK KTM 5 7   8 5 8 5   38
18. Mikael Palohuhta KMX Kawasaki 7 4   4 10     25
19. Nico Stenberg VMK KTM   6 7 5  1 1   20
20. Viljo Hälvä IMK KTM 3  1 4     7 5 20
21. Severi Uunonen JSMK Kawasaki   5 1 10   3   19
22. Mico Saukko KarkMK KTM     7 11     18
23. Kasimir Hindersson TSMU KTM       3 10 4 1 18
24. Hermanni Koskinen TMK Honda     9 9     18
25. Eemi Jalkanen KMC Kawasaki 6 6    1   2 2 17
26. Eetu Salo RaSMK KTM   4 5       9
27. Eliel Lehtinen HeMK Husqvarna         3 4 7
28. Paavo Koivisto TSMU KTM   2 3       5
29. Pauli Hyöppönen IMK Suzuki         1 3 4
30. Markus Ruohola RaSMK KTM       2 2   4
31. Oskari Taberman TMK Honda      3     3
32. Miro Åkerblom TMK KTM      2     2 

Kilpailut:
14.05. Hyvinkään MK 18.06. Siilinjärven Vesa 09.07. Karkkilan MK  
27.08. Alavudenseudun MP  03.09. Imatran MK
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Liitteet

MOTOCROSS 

MOTOCROSS - Suomen Cup MXJ

1. Joonas Näppi  KMC Honda  25 25 18 22 22 25 22 22 25 25 25 25 22 25  328
2. Mauno Nieminen  KMC Husqvarna 22 18 25 25 25 22 25 25 22 22 22 22 25 22  322
3. Rasmus Kumaja  KarkMK Kawasaki  16 20 18 16 18 7 20  15 20 20 20 20  210
4. Sebastian Östman  J-PMK KTM   6 13 13 12 10  15 12 12 16 18 15 15 14  171
5. Joonas Pekkonen  KMX Kawasaki 2 10 9 13 4  16 18 20 18 12 18 13 15  168
6. Aleksi Kallas  TamMC Kawasaki 13 14 11 14 13 4 10 14 14 7 11 13 11 10  159
7. Adam Holm  TSMU Yamaha  10 12 12 10 8 11 12 15 9 11 13 6 14 9  152
8. Wiljam Malin  P-BMK Husqvarna 18 22 22 20 20    15 20      137
9. Eetu Kaapeli  TuMK Husqvarna 7    3 8 9 13 10 10 8 12 18 18  116
10. Joni Mäkelä  VMK KTM   9  8  14  18  16 12 16  1 16  110
11. Niklas Lammi  PCMK KTM    7 4 2   11 11 5 6 15 16 12 13  102
12. Valter Vikstedt  HyKoKe KTM   15    15 13 13  13 14      83
13. Miro Niemi  HyMK Kawasaki 12 9 16 16 9 16          78
14. Santeri Keränen  Y-SMK Yamaha     9 12 12 20 16        69
15. Matias Vesterinen  IMK KTM     15 15 18 20          68
16. Andreas Blomberg  LosMK KTM    4  6 7 14     5 11 9 11  67
17. Teemu Tahvanainen  Kitee-MCYamaha  2 1 8 5 9 5 9   4 5 6 5  59
18. Emppu Aro  TuMK KTM   14 15 14   10    4      57
19. Roope Kangaskorte  KMX Kawasaki       1 2 8 13 3 10 10 6  53
20. Leevi Liimatainen  TamMC Yamaha        4 5 6  7 14 8 8  52
21. Eemeli Mäkilä  TMK Honda        14 6  8 14 8    50
22. Matias Murto  KarkMK Honda  20 20 7             47
23. Otto Hilden  VMK Kawasaki 11 3 2     10 18 3      47
24. Aaro Kankaanpää  JaMoKe/UA KTM   10 11 11 15          47
25. Jere Rönkkö  KMK Yamaha        8 7   10 9    34
26. Kristian Mikkola  FMS Husqvarna 4   3   6  11    2 7  33
27. Kristian Aatsinki  MäntsMK Husqvarna   5  6 5   3 2   7 4  32
28. Selim Vainikka  IMK KTM               16 12  28
29. Jasse Jukarainen  SMOK Yamaha  16 11              27
30. Jere Vähä-Karvia  JaMoKe/UA Yamaha     2 6     9 7    24
31. Riku Bisi  HyMK KTM    5    3   7 9      24
32. Riku Laaksonen  OriMK KTM   1 8 3 7     1 1      21
33. Arttu Kortelainen   LMK KTM         3 8        11
34. Tuomas Vauhkonen  SjMK KTM    6  5            11
35. Leo Peltola  RaSMK KTM    1         6 3    10
36. Jami Niemelä  HyMK KTM   8    1           9
37. Antton Iivonen  TamMC Husqvarna 5   4            9
38. Jonne Rasilainen  TuMK KTM        2  3 4       9
39. Valtteri Kangas  PMK Yamaha       7          7
40. Viljami Vahanka  K-GMK KTM               5 2  7
41. Leevi Timonen  SsMK KTM     6             6
42. Ville Lehtiö  HyMK KTM          4    2    6
 Konsta Tanninen   RaSMK KTM             2 4    6
44. Antti Leach  HyMK KTM               3 3  6
45. Sami Savolainen  KMX Kawasaki          5      5
46. Olli Piispanen  LosMK Husqvarna             4 1  5
47. Sebastian Tenhovuori  SiMK KTM   3               3
48. Rene Ståhl  VMK KTM         2 1        3
49. Eetu Puhakainen  HlMK TM           2       2
50. Topi Posti  PCMK Husqvarna           1 1    2
51. Sakari Skogström  HyMK KTM      1            1
 Samu Vehmas  HyMK Yamaha       1          1

Kilpailut:
29.04. Sipoon MK 13.05. Hyvinkään MK 21.05. Mäntyharjun MK 17.06. Siilinjärven Vesa 
08.07. Karkkilan MK 26.08.  Alavudenseudun MP 02.09. Imatran MK
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MOTOCROSS 

MOTOCROSS - Suomen Cup MXV35

1. Alexander Wiik SiMK KTM 22 25 20 20 22 22 22 20 22 22 22 22 261
2. Niko Kalatie  KarkMK KTM   25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 250
3. Jarno Mattila TSMU KTM 25 20 22 22 20 18 20 22 20 20 18 20 247
4. Erno Aro TuMK Honda 18 22 16 16 18 20 18 18 18 18 20 18 220
5. Lari Lehtiö HyMK Honda 16 14 15 14 15 16 16 16 16 16 16 16 186
6. Matti Korkeamäki OriMK Kawasaki 6 11 8 8 10 8 13 12 14 14 14 14 132
7. Tommi Laine LrMP Honda 14 10 14 10 9 13   15 15  15 115
8. Toni Kuivalainen Kitee-MC Suzuki 13 15 11 9 12 10 9 9   15  103
9. Jonathan Wiik SiMK KTM 20 18 18 18 5 14       93
10. Markus Jaakola OMK KTM   12 15 16 15 15 15     88
11. Tommi Vesterinen STCR Kawasaki 10  7 7  9 6 8 13 11   71
12. Sami Aaltonen RiMPKK Husqvarna 11 6 5 4   8 11   13 11 69
13. Toni Nordman FMS Yamaha 15 16  13 11 12       67
14. Jussi Sajo TMK Yamaha 8 7       11 13 12 13 64
15. Teijo Häkänen EMK Kawasaki   13 12 13 11 14      63
16. Juha Koppala HyMK Kawasaki 1 1  5 8 6 1 5 10 10 6 7 60
17. Miikka Depner OriMK KTM 7 13 6    12 14     52
18. Kusti Manninen TuMK Honda 12 9   7 4 10 10     52
19. Janne Kuivalainen P-KMK Kawasaki       11 13   11 12 47
20. Sami Juhola VMK KTM         12 12 9 10 43
21. Teemu Sundelin PMK Suzuki 9 12 10 11         42
22. Jommi Hyttinen HyMK Kawasaki  2   2 5  3 7 9 4 8 40
23. Jani Keinänen STCR Husqvarna 3  2 2 6 7   8 7 2 1 38
24. Matti Niemi HyMK KTM  3   4    9 6 7 4 33
25. Tero Lehtiö HyMK Honda     3 3  4 5  8 9 32
26. Aki Kuorttinen LrMP KTM 5 8 3 3       10  29
27. Ari Koivunen LosMK Honda   4 6   5 6     21
28. Teemu Oksanen KaMoKe KTM         6 5 1 5 17
29. Jouni Pirkkalainen KonnMK/UA Suzuki     14        14
30. Pasi Laine KarkMK Kawasaki       7 7     14
31. Pauli Vilden KarkMK Kawasaki     1    4 4  2 11
32. Jari Laakso TuMK Kawasaki   9          9
33. Niko Kukkurainen P-KMK KTM           3 6 9
34. Mika Rauskanen TamMC KTM 4 5           9
35. Tero Häkli PMK Honda          8   8
36. Jukka-Pekka Purtilo MC Eino Honda           5 3 8
37. Olev Roosmäe Viro KTM 2 4 1 1         8
38. Maarit Mäkinen LrMP Suzuki         3 3   6
39. Artturi Lepistö KarkMK Suzuki       4      4
40. Teuvo Seppälä NMK Honda       3 1     4
41. Antti Ouni KurEC Yamaha      2       2
 Reima Alanko VMK Honda       2      2
 Juhani Suomilammi TuMK Honda        2     2
44. Aki Kuivalainen Kitee-MC Suzuki      1       1

Kilpailut:
29.04. Sipoon MK 13.05. Hyvinkään MK 17.06. Siilinjärven Vesa 08.07. Karkkilan MK 
26.08. Alavudenseudun MP, 02.09. Imatran MK
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MOTOCROSS 

Liitteet

MOTOCROSS - Suomen Cup MXV45

1. Miska Aaltonen TMK Honda 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 300
2. Jari Nurminen HeMK KTM 16 15 14 15 20 20 18 20 16 15 18 16 203
3. Jouni Suikki SiMK Yamaha 20 18 16 12 15 14 15 14 15 18 14 15 186
4. Ismo Kylmälä SiiVe Yamaha 14 11 15 13 16 16 12 12 20 16 16 18 179
5. Jukka Vähäpesola ASMP KTM 18 16 18 18 18 18 16 18     140
6. Ari Åstedt  HyMK Husqvarna   22 22   22 22   22 22 132
7. Ari Vähäsaari HyKoKe Honda 13 4 11 11 12 12 4 4 10 12 9 11 113
8. Janne Koho KMX Kawasaki 7 1 4 6 9 11 7 11 9 10 10 8 93
9. Marko Forsman TSMU KTM 22 22 20 20         84
10. Jari Nieminen PMK KTM 6 13 8 10 11 13 13 9     83
11. Miikka Kalliokoski K-GMK KTM 15 20       22 20   77
12. Saska Ketonen VMK Honda       14 15   20 20 69
13. Matti Sipilä KaMoKe KTM     13 15   18 22   68
14. Sami Salomäki JaMoKe/UA Yamaha 8 3 7 9 10 7 9  14    67
15. Pekka Hännikäinen NjMK Honda 3 10 6    11 10   12 12 64
16. Hans Mäkelä SaMK Honda 12  12  14    11 14   63
17. Pasi Virtanen KarkMK KTM 11 8 3        13 13 48
18. Mikko Knuuttila KerMoKe KTM         13 11 11 10 45
19. Markku Harle SiiVe Honda     8 8   7 9 6 7 45
20. Valdur Kahro Viro Honda     22 22       44
21. Jari Kangas HMK Honda    4 6 5 5 7   8 9 44
22. Juha Punkki HyMK KTM  12 5 3 5 6 6 6     43
23. Petri Liljaranta TamMC KTM 5 6 1 2 3 9 8 8     42
24. Marko Mannila KarkMK Suzuki       20 16     36
25. Juha Vetämäjärvi ASMP KTM 2 7       12 13   34
26. Arto Jokinen VMK KTM   13 16     1    30
27. Pekka Koirikivi KMC Honda           15 14 29
28. Janne Koivula KaMoKe Honda  5 2  4 4   5 8   28
29. Rami Saarinen OriMK KTM 9  10 8         27
30. Jari Mäki TSMU KTM        1 6 6 7 6 26
31. Niko Tynnilä EMK Honda 10 14           24
32. Petri Tuukkanen HeMK Yamaha    7 7 10       24
33. Petri Leppänen VMK Kawasaki       10 13     23
34. Pasi Mäntylä FMS Yamaha 1   1 2 3   8 7   22
35. Antti Vartiainen HyKoKe Kawasaki   9 5   1 5     20
36. Jari Turunen OriMK Kawasaki      2 3 3 4 4   16
37. Marko Dammert HyMK KTM    14         14
38. Kari Back RoMK Yamaha         2 3 4 4 13
39. Pertti Peltola RaSMK Honda       2 2 3 5   12
40. Markus Rautelin VMK Honda           5 5 10
41. Juhapekka Pulliainen EMK KTM  9           9
42. Kyösti Vihtari K-SMK Suzuki 4 2           6
43. Jaakko Stenius PiMoKe Honda           3 3 6
44. Tuomas Turunen SiiVe KTM     1        1
 Tapani Räsänen SiiVe Honda      1       1

Kilpailut:
29.04. Sipoon MK 13.05. Hyvinkään MK 17.06. Siilinjärven Vesa 08.07. Karkkilan MK 
26.08. Alavudenseudun MP, 02.09. Imatran MK
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MOTOCROSS - Suomen Cup MXV55

1. Kari Rantanen TamMC Honda 25 25 25 25 25 25 25 25 25 18 25 25 293
2. Antti Paasonen MMK Yamaha 22 22 22 22 22 20 20 18 22 22 22 22 256
3. Jari Lehto TMK  Honda 18 18 16 16 20 18 18 20 20 25 20 20 229
4. Kai Selander KMK KTM 15 14 15 15 16 16 15 15 15 16 16 16 184
5. Jari Vento RiMPKK KTM 12 12 14 14 15 15 16 16 16 15 15 15 175
6. Jukka Penttilä HyMK Kawasaki 20 20 20 20 18 22 22 22     164
7. Kenneth Lindroth NJMK KTM 6 10 13 13 13 13 14 14 14 12 14 14 150
8. Sakari Hyväri NJMK KTM 16 16 18 18     18 20 18 18 142
9. Timo Laine KMC KTM 11 13 6 8 12 11 11 9 12 14 13 13 133
10. Juha Tolonen KaMK Kawasaki 13 11 5 10 9 9 9 10 10 10 10 11 117
11. Asko Kyyhkynen TuMK Honda 10 9 8 6   10 8 11 11 11 7 91
12. Jorma Autio YliMK KTM     14 14 13 12 13 13   79
13. Anthony Leach HMK KTM 8 7 4 3 8 8 8  6 6 9 10 77
14. Erkki Kärkkäinen Y-SMK Yamaha   9 5 11  7 11 9 9   61
15. Timo Forsman KMC Suzuki   7 7 10 12     12 12 60
16. Matti Salminen KMC Honda 14 15 12 12         53
17. Ari Vajavaara HyMK KTM   11 9   12 13     45
18. Veikko Laakso TuMK Kawasaki     5 7   4  7 8 31
19. Hannu Ake TMK  Honda 9 6 2      5 7   29
20. Janne Reinola JSMK KTM   1 2 6 5   8 5   27
21. Pertti Jaakkola PMK Husqvarna   3 4     7 8   22
22. Timo Järvinen TamMC Honda   10 11         21
23. Heikki Nurminen HeMK KTM     7 10       17
24. Keijo Wallenius MhMK Yamaha           8 9 17
25. Risto Kuisma MieMK KTM 7 8           15

Kilpailut:
29.04. Sipoon MK 13.05. Hyvinkään MK 17.06. Siilinjärven Vesa 08.07. Karkkilan MK 
26.08. Alavudenseudun MP, 02.09. Imatran MK

MOTOCROSS - Suomen Cup MXD

1. Maarit Mäkinen LrMP Suzuki 22 22 22 22 22 20 22 22 18 16 22 22 22 25 14 15  328
2. Ria Virtanen KarkMK KTM 20 20 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25      290
3. Vilma Jarkkola ME-Racing KTM 16 18 20 20 20 22 18 18 8 15 15 15 15 22 22 18  282
4. Laura Kurkinen KaMK KTM 14 15 15 15 16 15 20 20 22 22 20 20 20 14 11 20  279
5. Taru Koskinen EMK TM 18 16 14 18 18 18 16 15 20 20 16 18 16 16 18 14  271
6. Jutta Lukkari NjMK KTM 15 13 18 16 13 13 13 13 15 14 13 13 14 15 16 16  230
7. Maiju Mäki ASMP Honda 11 11 12 13 11 12 12 12 13 12 12 12 13 13 13 12  194
8. Milla Turunen HeMK KTM 12 12   14 14 15 16 16 18 14 14   20 22  187
9. Iris Penttinen VMK Kawasaki 6 6 10 11 9 9 8 8 11 11 8 10 9 10 8 7  141
10. Janna Grönqvist SiMK Yamaha  7 7 11 8 10 10 10 11 12 10 9 8   10 8  131
11. Hanna Mertsalmi HyMK Honda           18 16 25 20 25 25  129
12. Ida Lehto VMK Honda 5 5 8 9 5 6 7 7 9 8 7 7 7 7 6 5  108
13. Inka Koskela STCR KTM       11 10 14 13 11 9 12 11    91
14. Saana Kurvinen VMK KTM 10 10 7 12 12 11       10 9    81
15. Elina Pärssinen SiMK Husqvarna  9 10 8 8 9 9 10 9        72
16. Marika Lönnvik J-PMK KTM   13 14         18 18    63
17. Janette Mielonen Tens Husqvarna  16 7 15 16            54
18. Sanna Kärkkäinen VMK KTM 25 25                50
19. Julia Mattila TuMK Kawasaki 8 8 6             9 9 40
20. Roosa Mäkinen HyMK KTM           10 11    4 10 35
21. Hanna Reinola JSMK KTM                15 13 28
22. Kristin Bjorno Ruotsi KTM       14 14          28
23. Anu Nummela KaMoKe KTM 13 14                27
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MOTOCROSS 

Liitteet

MOTOCROSS - Sivuvaunut SM

1. Roy Lindgren EMK WSP- 22 22 25 25 22 22 138
 / Christer Trybom Ruotsi Zabel       
2. Pasi Takalo TuMK Jawa 18 16 22 22 15 14 107
 / Kari Malmi TuMK        
3. Janne Hiltunen SulMK/UA EML- 14 14 16 18 16 20 98
 / Tomi Tani KMK Suzuki       
4. Mika Hietala OriToive EML- 15 15 18 16 12 18 94
 / Aki Kaivolampi OriToive Zabel       
5. Eetu Jalonen  KaMoKe VMC- 16  20 20 18 12 86
 / Jarno Hätönen KaMoKe Zabel       
6. Janne Kerttula STCR Zabel   15 15 11 13 54
 / Harri Lamberg STCR        
7. Juha Tuominiemi HeMK KTM 13 20   20  53
 / Jussi Veräväinen HyMK        
8. Matti Sipilä KaMoKe WSP     25 25 50
 / Jukka Hasari  HTM        
9. Riku Kunnas HMK KTM 25 25     50
 / Lari Kunnas HMK        
10. Erkki Salo OriToive AYR- 20 18     38
 / Jukka Hasari  HTM KTM       
11. Tuomas Bährend TamMC WSP     14 16 30
 / Petri Kares QRF        
12. Jesse Vitri NjMK KTM     13 15 28
 / Jimi Vitri         

Kilpailut:
07.05. Vantaan MK 22.07. Oulun MK 10.09. Porin MK  

24. Sanni Nyberg JoMK KTM     6 5           7 6 24
25. Nelli Elo PMK KTM               11 12   23
 Janette Saarinen OriMK KTM                 12 11 23
27. Ronja Wilenius SiMK Kawasaki            6 6   5 4 21
28. Esmeralda Vesterinen SiMK Kawasaki 9 9                18
29. Kiia Ritola PMK Husqvarna              8 8   16
30. Suvi Ahola AMK KTM     7 7             14
31. Karoliina Anttila  VMK Honda  4 4                8 

Kipailut:
07.05. Vantaan MK 10.06. Ylä-Savon MK 02.07. Kuopion MK 16.07. Polar Cross MK 
23.07. Oulun MK 12.08. Keski-Suomen MK 09.09. Porin MK 16.09. Orimattilan MK 
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MOTOCROSS - ATV SM

1. Jani Tanhuanpää KauhMK Yamaha 18 25 25 7 25 25 25 25 25 25 225
2. Lasse Ruotsalainen SiiVe Can-Am 25 20 22 25 22 22 20 22 22 22 222
3. Valtteri Vainionpää SuSeMK Yamaha 20 22 18 20 18 20 22 20 20 20 200
4. Miko Väisänen SiiVe KTM 14 10 12 13 20 18 18 18 15 15 153
5. Niko Laakso  QRF Kawasaki 12 15 13 14 13 11 16 16 18 18 146
6. Tuomas Kuivamäki HyMK Suzuki 16 11 14 15 16 8 13 15 16 16 140
7. Jesse Uusitalo QRF Yamaha 15 13 16 18 14 16 15 14   121
8. Sten Jupaschevski QRF Honda 22 18 20 22 8 12     102
9. Veli-Pekka Lindholm HyMK Wtec 11 14 11 6 9 10 10 11   82
10. Max Karilainen QRF Honda   15 16 10 13 14 13   81
11. Tuomas Bährend TamMC WSP 13 16 8 12 15 15     79
12. Jukka Valtonen HyMK Can-Am 9 9 9 10 7 8 9 12   73
13. Katariina Sarvikas ASMP KTM 10 12 10 9   11 9   61
14. Tuure Elo HyMK Woodenleg   6 11 12 9 12 10   60
15. Onni Mäki-Hallila QRF Yamaha   7 8 11 14     40
16. Rain Jöpiselg QRF Can-Am 8          8
17. Aleksi Palomäki SuSeMK Can-Am 7          7

Kilpailut:
29.04. Sipoon MK 13.05. Hyvinkään MK 11.06. Yläsavon MK  
01.07. Kuopion MK  16.07. Polar Cross MK

MOTOCROSS - ATV Veteraanit Suomen Cup

1. Jani Saarinen VMK Yamaha 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 250
2. Jouni Vornanen Kitee-MC Yamaha 22 22 22 20 22 20 13 22 20 20 203
3. Petri Kares QRF Yamaha 20 15 13 22 20 22 22 13 22 22 191
4. Janne Hirvonen QRF Yamaha 14 16 18 15 14 14 18 18 16 15 158
5. Teemu Savolainen HeMK Can-Am 18 20 20 18   20 20 18 18 152
6. Veli-Pekka Rissanen QRF Can-Am 13 13 14 14 12 12 14 14 14 16 136
7. Arto Tiainen Kitee-MC Yamaha 16 18 16 13 15 18 16 16   128
8. Harri Autio QRF Yamaha 15 14 15 16 16 16 15 15   122
9. Henri Müller KaMoKe KTM     18 15     33
10. Antti Rask TuMK KTM     13 13     26
11. Tuomas Bährend TamMC WSP         15  15

Kilpailut:
29.04. Sipoon MK 13.05. Hyvinkään MK 11.06. Yläsavon MK  
01.07. Kuopion MK  16.07. Polar Cross MK
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MOTOCROSS 

1.  ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO I 10

 Juuso Matikainen, Joni Tuominen, Niko Koskela  

2. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO I 28

 Santeri Kinnunen, Roni Kytönen, Mika Tamminen

3. VANTAAN MOOTTORIKERHO I 44

 Aleksi Kurvinen, Karl-Robert Reinike, Henri Jumppanen

4. RAUMAN SEUDUN MOOTTORIKERHO I 44

 Waltteri Koskinen, Sami Aaltonen, Joni Roos  

5. KOUVOLAN MC 61

 Mauno Nieminen, Joonas Näppi, Tatu Junnola   

6. JALASJÄRVEN MOOTTORIKERHO/UA I 78

 Matias Latvala, Miika Latvala, Joel Latvala  

7. PORIN MOOTTORIKERHO I 84

 Valtteri Kangas, Ville-Matti Mäkinen, Tommi Mäkinen  

8. KARKKILAN MOOTTORIKERHO I 89

 Rasmus Kumaja, Niko Kalatie, Toni Paakkinen  

9. MIEHIKKÄLÄN MOOTTORIKERHO  106

 Teemu Kinnari, Santeri Lahti, Elias Vanhalakka  

10. TUUSULAN MOOTTORIKERHO I 106

 Jesse Karlsson, Eetu Kaapeli, Timi Kunnari    

MOTOCROSS - Kerhojoukkueet SM

11. KITEEN MOOTTORIPYÖRÄKLUBI I 108

 Toni Koskinen, Toni Kuivalainen, Teemu Tahvanainen 

12. IMATRAN MOOTTORIKERHO  109

 Selim Vainikka, Eemi Mutikainen, Niko Parkkinen   

13. KUOPION MOOTTORIKERHO I 116

 Peetu Aalto, Ere Kettunen, Jaro Pääkkönen  

14. TURUN SEUDUN MOOTTORIURHEILIJAT  121

 Adam Holm, Harri Yli-Villamo, Jiri Leino  

15. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO I 123

 Joni Ahola, Mikael Kaipanen, Lari Lehtiö 

16. ESPOON MOOTTORIKERHO I 124

 Emil Silander, Roni Salin, Teemu Makkonen  

17. SIPOON MOOTTORIKERHO I 127

 Jonathan Wiik, Alexander Wiik, Tim Blomqvist 

18. LOHJAN SEUDUN MOOTTORIKERHO II 135

 Andreas Blomberg, Rogert Room, Jarmo Koivunen 

19. VANTAAN MOOTTORIKERHO II 135

 Joni Mäkelä, Toni Nieminen, Marko Jumppanen  

20. SIILINJÄRVEN VESA I 140

 Taneli Oja, Joonatan Voutilainen, Joona Marin  
 

Kilpailu: 23.-24.09. Miehikkälän MK
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SUPERMOTO

SUPERMOTO - SM S1

1. Sami Salstola KMC TM 20 20 25 22 25 22 25 22 20 22 223
2. Ari Åstedt HyMK Husqvarna 25 16 22 25 20 20 20 13 22 25 208
3. Kalle Toronen KarMK Kawasaki 18 18 18 16 15 16 22 25 25 18 191
4. Antti Soitiala TamMC Husqvarna 8 13 16 15 14 14 18 18 16 20 152
5. Patrick Pals Viro TM 22 25 20 20 9 18 16 20   150
6. Otto Lappalainen Y-SMK TM 9 7 14 12 13 13 15 16   99
7. Sami Uutela HäMK Yamaha 15 15 15 18 18 15     96
8. Sami Åman TuMK KTM 6 5 8 10   14 15 18 16 92
9. Prants Pals Viro TM 16 22   22 25     85
10. Perttu Martikainen MC Eino Honda 5 6 13 11 11 10 13 12   81
11. Aaro Harvia K-SMK Honda 11 9 9 9 12 12     62
12. Don Eric Laane Viro Husqvarna 14 11   16 11     52
13. Patrik Ala-Heikkilä VMK Honda 12 12 10 14       48
14. Jimi Lamminen KarMK Honda 10 10 12 13       45
15. Ilkka Kaskinen IMK Yamaha   11 7   12 14   44
16. Kenor Kotkas Viro TM 7 8   10 9     34
17. Eero Madisson VMK TM 13 14         27
18. Olli Sipilä HyMK Husqvarna   7 8       15

Kilpailut:
06.05. Hämeen MK 04.06. Imatran MK 10.06. Hämeen MK 12.-13.08. Hämeen MK

SUPERMOTO - Open Suomen Cup 

1. Janne Tainio VRT KTM 25 25 20 22 25 25 15 18 22 18 215
2. Joonas Markkanen VRT TM 20 20 25 25 18  25 25 25 25 208
3. Jukka Larkala HeMK Kawasaki 15 15 18 20 20 20 16 15 15 16 170
4. Eetu Ihalainen SaarMPU Yamaha 18 18 22 16 22 22     118
5. Tero Kolehmainen ValkMK TM       22 22 20 22 86
6. Tino Kapanen KonnMK/UA KTM       18 16 18 20 72
7. Aleksi Markkanen VRT KTM       20 20 16 15 71
8. Olli Sipilä HyMK Husqvarna 22 22         44
9. Martin Tammetalu Viro Kawasaki   16 18       34
10. Tambet Kuresoo Viro Kawasaki 16 16         32

Kilpailut:
06.05. Hämeen MK 04.06. Imatran MK 10.06. Hämeen MK 12.-13.08. Hämeen MK
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TRIAL

Liitteet

TRIAL - 40+ Suomen Cup

1. Tommi Kallio HäMK GasGas 25 25 25 25 25  125
2. Ari Kyöstilä TeMK GasGas 20 20 20 16 20 25 121
3. Marko Itäkunnas MMK GasGas 16 16 13 20 16 20 101
4. Jörgen Nylund TeMK Montesa 13 13 16 11 13 16 82
5. Marko Siekkinen K-SMK Beta 11   13   24
6. Timo Sirkiä MPT GasGas 10 11     21
7. Jukka Mäkelä TeMK GasGas      13 13
8. Tapani Mäkelä VamMK Beta   11    11
 Sami Jääskeläinen HäMK Scorpa      11 11

Kilpailut:
20.05. Keski-Suomen MK 10.06. MP-Taito 22.07. Salon MK  
26.08. Hämeen MK 02.09. MP-Taito 16.9. Tervakosken MK

TRIAL - A Suomen Cup

1. Niko Nurmio MPT Vertigo 25 25 25 25 25 25 150
2. Mikko Mäkelä JSMK Sherco 16 20 20 20 20 13 109
3. Leevi Seppälä HäMK Beta 13 13 16 16 16 16 90
4. Lari Rantanen MPT Montesa 11 16 10 11 10 10 68
5. Samuel Jääskeläinen HäMK Scorpa 10  11 13 11 11 56
6. Onni Oja FMS GasGas   13  13 20 46
7. Lari Seppälä HäMK Beta 20      20
8. Jussi Seppänen MPT Beta 9 11     20

Kilpailut:
20.05. Keski-Suomen MK 10.06. MP-Taito 22.07. Salon MK  
26.08. Hämeen MK 02.09. MP-Taito 16.9. Tervakosken MK
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TRIAL - B Suomen Cup

1. Ilkka Oittinen TeMK GasGas 25 25 20 20 13 20 123
2. Mikko von Plato MPT Scorpa 16 20 16 16 20 25 113
3. Pertti Teräsahde SsMK GasGas   13 13 16 16 58
4. Timo Setälä VaMP Beta   25 25   50
5. Antti Sirkiä MPT GasGas 20 13     33
6. Pekka Paavola EMK Scorpa     25  25
7. Tomi Männikkö TeMK Vertigo  16     16
8. Keity Meier Viro GasGas   11    11

Kilpailut:
20.05. Keski-Suomen MK 10.06. MP-Taito 22.07. Salon MK  
26.08. Hämeen MK 02.09. MP-Taito 16.9. Tervakosken MK

TRIAL - Nuoret Suomen Cup

1. Mikko von Plato MPT Scorpa 20 25 25 25 20 25 140
2. Samuel Jääskeläinen HäMK Scorpa 25 20 20 20 25 20 130
3. Olli Nieminen HäMK Sherco 16 16    16 48
4. Max Parkkonen MPT GasGas  13     13

Kilpailut:
06.05. Tervakosken MK 17.06. Tervakosken MK 01-02.07. Keski-Suomen MK  
27.08. Hämeen MK 09.09. Jämsän Seudun MK

TRIAL - C-Super Suomen Cup

1. Arttu Sämpi MPT Beta  25 25 25 25 25 25 150
2. Vilkku Selin HäMK Beta  13 13 20 20 20 20 106
3. Jesse Kuikka TeMK Beta  16 20 16 16 16  84
4. Hanna Salmenaho TeMK GasGas 20 11 13 13 11  68
5. Veeti Kaunisto TeMK Beta   16 11 11 13 13 64
6. Joona Seppälä HäMK Beta       16 16
7. Werneri Mikkola HäMK Beta       11 11

Kilpailut:
06.05. Tervakosken MK 17.06. Tervakosken MK 01-02.07. Keski-Suomen MK  
27.08. Hämeen MK 09.09. Jämsän Seudun MK
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TRIAL

TRIAL - Kerhojoukkueet SM

Kilpailu: 03.09. MP-Taito

1. MP-TAITO 1    
 Leevi Lindqvist, Henry Vierimaa, Mika Kivelä      

2. KESKI-SUOMEN MOOTTORIKERHO    
 Jussi Haapanen, Janne Karjalainen, Jere Karjalainen 

3. VANTAAN MOOTTORIKERHO    
 Tommi Ahvala, Pasi Jaatinen, Tommi Suhonen   

4. HÄMEEN MOOTTORIKERHO    
 Timo Myöhänen, Samuel Jääskeläinen, Leevi Seppälä  

5. MP-TAITO 2   
 Niko Nurmio, Mikko von Plato, Lari Rantanen   

6. MP-TAITO 3    
 Peter Jahn, Mika Oksanen, Staffan Floessel    

7. TERVAKOSKEN MOOTTORIKERHO    
 Leevi Paajanen, Ari Kyöstilä, Jörgen Nylund   

8. MP-TAITO 4    
 Sami Kymäläinen, Tatu Kalke, Joni Levander   

9. ESPOON MOOTTORIKERHO     
 Pekka Paavola, Teppo Paavola, Ari Nurmio       

Liitteet

TRIAL - X-TRIAL SM

 
1. Jussi Haapanen K-SMK GasGas
2. Timo Myöhänen HäMK Vertigo
3. Henry Vierimaa MPT Vertigo
4. Jere Karjalainen K-SMK Beta
5. Mika Kivelä MPT Sherco
6. Janne Karjalainen K-SMK Beta
7. Leevi Lindqvist MPT GasGas

Kilpailu: 08.07. Hämeen MK

8. Sami Kymäläinen MPT Scorpa
9. Mikko Mäkelä JSMK Sherco
10. Leevi Seppälä HäMK Beta
11. Lari Rantanen MPT Montesa
12. Samuel Jääskeläinen HäMK Scorpa
13. Lari Seppälä HäMK Beta
14. Jussi Seppänen MPT Beta

TRIAL - SC Suomen Cup

1. Ville Vihinen MSMK Scorpa 13 11 25 20 16 13 98
2. Kauko Kuusinen TeMK Beta 25 16  13 13 20 87
3. Tatu Kalke MPT Vertigo  10 20 16 25 11 82
4. Arttu Sämpi MPT Beta 10 25 10 9 11 8 73
5. Tessa Kallio TeMK Beta 20 13 13 25   71
6. Joni Levander  MPT Vertigo  9 11 11 20 10 61
7. Olli Nieminen HäMK Sherco 11 20  10  16 57
8. Jere Mikkilä MPT Scorpa  7 8 8 9 7 39
9. Pekka Anttila TeMK Beta      25 25
10. Tomi Hämäläinen VamMK Sherco 9 8 6    23
11. Juha Teräväinen K-SMK Beta 16      16
 Max Angelma TeMK GasGas   16    16
13. Pyry Nikkanen TuMK Scorpa     10  10
14. Janne Nylund TeMK Montesa   9    9
 Juha Lamberg TeMK Beta      9 9
16. Petri Määttä KuusMK Ossa 8      8
 Vilkku Selin HäMK Beta     8  8
18. Tönis Ross Viro Electric   7    7

Kilpailut:
20.05. Keski-Suomen MK 10.06. MP-Taito 22.07. Salon MK  
26.08. Hämeen MK 02.09. MP-Taito 16.9. Tervakosken MK



Suomen Moottoriliitto  –  73

Li
it

te
et

ENDURO

ENDURO - E1 SM

1. Eero Remes TuMK TM 25  25 25 25 25 125
2. Henric Stigell HMK Husqvarna 16 13 20 11 20 20 100
3. Antti Hänninen SsMK Husqvarna 13 16 13 10 13 16 81
4. Lari Jukola RiMPKK KTM 20 20  20   60
5. Roni Kytönen JSMK Husqvarna 10 25  9  9 53
6. Kimmo Hurri VMK KTM 11 8  16  6 41
7. Niko Aitta TMK KTM 4 4 6  16 11 41
8. Henry Olenius SiMK Honda 8 9 16 8   41
9. Jari Mattila RiMPKK Yamaha 9 6  13  13 41
10. Hermanni Haljala JSMK Husqvarna 7 10 11 7   35
11. Matti Oikari JSENS Honda 2  4 4 9 10 29
12. Hugo Svärd SiMK Husqvarna  11 10    21
13. Kim Teikari MäntsMK KTM 6 7 8    21
14. Jani Salonen SyMK Husqvarna  1 5 2 5 7 20
15. Teemu Latostenmaa RiMPKK KTM     10 5 15
16. Kalle Järvinen JSMK Husqvarna  2 2   8 12
17. Tero Koskinen RiMPKK KTM     11  11
18. Jesse Viljakainen SsMK Husqvarna     7 3 10
19. Antti Ahtila HlMK KTM   9    9
20. Mikko Ruusunen MäntsMK Honda     8  8
21. Toni Toukola K-SMK KTM   7    7
22. Niklas Laankoski KaMoKe KTM 3 3  1   7
23. Paavo Henriksson PMK KTM    6   6
 Samuli Puhakainen HlMK TM     6  6
25. Markus Michelsson TSMU KTM 5      5
 Kosti Kirjavainen KaMoKe KTM  5     5
 Peetu Juupaluoma JSMK Husqvarna    5   5
28. Jani Viljanen MäntsMK KTM     4  4
 Jussi Arvaja JSMK Sherco      4 4
30. Mikko Leppänen SyMK Yamaha     3 1 4
31. Aleksi Vilander SsMK KTM   3    3
 Jonne Katila VMK Yamaha    3   3
33. Teo Lehtimäki SsMK Husqvarna     2  2
 Olli Kuhanen TuMK KTM      2 2
35. Teemu Pölönen JSMK KTM 1      1
 Mikael Miettinen SiMK Husqvarna   1    1
 Tommi Almark OriMK KTM     1  1

Kilpailut:
26.02. Riihimäen MPKK 31.03. Jämsän Seudun MK 25.-26.03. Helsingin MK  
29.07. Forssan MS 16.09. Mäntsälän MK 30.09. Sysmän MK
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ENDURO

Liitteet

ENDURO - E2 SM

1. Eemil Pohjola  JSMK Husqvarna 20 25 20 16 25 25 131
2. Antti Hellsten VMK Husqvarna 25 20 25 25 13 3 111
3. Jiri Leino TSMU KTM 11 7 13 11 16 20 78
4. Toni Eriksson HMK KTM 16 13  20 11 16 76
5. Mika Barnes JSMK KTM 8 6 11 13 10 11 59
6. Eemil Helander SsMK KTM 4 11 7  20 13 55
7. Joni Kaivolainen AsikMK KTM 6 8 8 10 9 10 51
8. Juha-Pekka Tirkkonen MäntsMK KTM 7 5 6 7 7 7 39
9. Roni Nikander NMK KTM 13  16    29
10. Matias Savo JSMK Sherco 10  9 9   28
11. Markus Michelsson TSMU KTM  16 10    26
12. Mika Tamminen JSMK Honda    8 8 9 25
13. Alexander Wiik SiMK KTM 9 10     19
14. Dick Bergman SiMK KTM  3 4 5 3  15
15. Jonathan Wiik SiMK KTM 5 9     14
16. Aleksi Nieminen PMK TM    3  8 11
17. Otto Tengman RiMPKK KTM   2 4 5  11
18. Mika Karma RiMPKK Husqvarna 3    6  9
 Janne Mukkala VMK KTM   3   6 9
20. Roni Salin EMK KTM    6   6
21. Janne Rantanen VMK KTM  2    4 6
22. Santeri Enjala KeMS Honda   5    5
 Tuomas Kyytsönen MENS KTM      5 5
24. Tomas Oldrati ITA Husqvarna  4     4
 Jari-Pekka Lundahl HlMK TM     4  4
26. Janne Åsenbrygg Y-SMK KTM    1 2  3
27. Mika Paavola RiMPKK KTM 1     2 3
28. Tero Koskinen RiMPKK KTM 2      2
 Ville Jaronen JSMK Suzuki    2   2
30. Jari Halme  IMK KTM  1     1
 Juhani Tuohimaa OMK KTM   1    1
 Harri Kirjavainen SiiVe KTM     1  1
 Erik Rantahakala SyMK KTM      1 1

Kilpailut:
26.02. Riihimäen MPKK 31.03. Jämsän Seudun MK 25.-26.03. Helsingin MK  
29.07. Forssan MS 16.09. Mäntsälän MK 30.09. Sysmän MK
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ENDURO - E3 SM

1. Marko Tarkkala RiMPKK Husqvarna 20 16 25 25 25 16 127
2. Aleksi Jukola RiMPKK KTM 25 25 20  20 25 115
3. Aleksi Vilkko LrMP KTM 8 11 13 16 11 11 70
4. Henri Himmanen HMK Beta 16 20 16  13  65
5. Matti Seistola TamMC KTM    20 16 20 56
6. Ossi Halonen TuMK KTM 6 4 9 10 10 9 48
7. Teemu Lehtimäki SsMK Sherco  9 11 9  10 39
8. Jussi Arvaja JSMK Sherco 9 13  11   33
9. Juha Puotsaari SaMK KTM  6 8 13  6 33
10. Ville Terälä HlMK TM  3 3 5 9 7 27
11. Joonas Salonen SyMK Husqvarna 7 8 10    25
12. Jani Huuskonen Y-SMK KTM  5 4  8 5 22
13. Mika Kaseva RiMPKK KTM 13   8   21
14. Lari Nurmi OMK KTM 2 10 2 6   20
15. Santeri Ylitalo SsMK KTM 1  7   8 16
16. Tuomas Nieminen SyMK KTM      13 13
17. Marko Erving NMK KTM  2  3 6 2 13
18. Tuomas Kyytsönen MENS Honda 5 7     12
19. Steve Holcombe GBR Beta 11      11
20. Tomi Salonen ValkMK KTM 10      10
21. Tomi Luhtasuo JSMK Beta 4     4 8
22. Aleksi Vilander SsMK KTM    7   7
 Jyri Laine SsMK TM     7  7
24. Lasse Kurvinen RCK KTM    4  3 7
25. Kimmo Virtanen JoMK TM   6    6
26. Ville Venäläinen SiMK KTM     5 1 6
27. Santeri Tuuli OriMK KTM   5    5
28. Markus Koponen SsMK Husaberg     4  4
29. Tommi Hakala VMK KTM 3      3
 Jari Mutikainen EMK Husqvarna     3  3
31. Jori Hovilehto P-BMK KTM    2   2
32. Tino Linna  EMK KTM  1     1
 Juuso Jaatinen SiMK KTM   1    1

Kilpailut:
26.02. Riihimäen MPKK 31.03. Jämsän Seudun MK 25.-26.03. Helsingin MK  
29.07. Forssan MS 16.09. Mäntsälän MK 30.09. Sysmän MK
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ENDURO

Liitteet

ENDURO - U20 SM

1. Hugo Svärd SiMK Husqvarna 25 20 20 16 81
2. Antti Ahtila HlMK KTM 20 13 16 25 74
3. Roni Kytönen JSMK Husqvarna  25 25  50
4. Toni Toukola K-SMK KTM 8 8 7 20 43
5. Kosti Kirjavainen KaMoKe KTM 6 16 8 13 43
6. Niklas Laankoski KaMoKe KTM 13 10 9 10 42
7. Kalle Järvinen JSMK Husqvarna 11 9 11 11 42
8. Hermanni Haljala JSMK Husqvarna 16 7 13  36
9. Jonne Katila VMK KTM 9 4 10 9 32
10. Eetu Puhakainen HlMK TM 7 6 5 7 25
11. Teo Lehtimäki SsMK Husqvarna 5 3 6 5 19
12. Peetu Juupaluoma JSMK Husqvarna 10   8 18
13. Juho Kaitanen KuhMK Yamaha  11   11
14. Samuli Puhakainen HlMK TM   4 6 10
15. Tino Nuuttinen KaMoKe KTM  5  2 7
16. Jussi Lempiäinen LapCK Husqvarna    4 4
17. Kristian Olenius SiMK Yamaha    3 3
18. Jere Knuuttila TuMK KTM    1 1

Kilpailut: 18.02. Tohmajärven ES 25.02. Kangasalan MK 20.05. Orimattilan MK 
  12.8.. Nummelan MK

ENDURO V40 SUOMEN CUP

1. Mika Karma RiMPKK Husqvarna 25 25 20 70
2. Tero Koskinen RiMPKK KTM 16 20 25 61
3. Janne Mukkala VMK KTM 20 16 16 52
4. Sami Kärkkäinen RCK KTM 13 11 10 34
5. Niko Pahlberg TMK KTM 8 10 9 27
6. Mika Luomala KaMoKe KTM 6 8 6 20
7. Tero Häkkinen TuMK KTM 9 7  16
8. Veijo Knuuttila TuMK KTM 7 6 3 16
9. Janne Vesterinen NMK Kawasaki   13 13
 Kari Grönroos RiMPKK KTM  13  13
11. Sami Eskola  OMK KTM   11 11
 Jere Ruokolahti EMK TM 11   11
13. Pauli Turtiainen PSM KTM 10   10
14. Rami Saarinen OriMK KTM  9  9
15. Harri Kirjavainen SiiVe KTM   8 8
16. Jari Åberg EMK Kawasaki   7 7
17. Sami Kanerva RiMPKK KTM   5 5
18. Tapio Hakari HlMK Yamaha   4 4
19. Ville Koivumäki PMK Yamaha   2 2

Kilpailut:  18.02. Tohmajärven ES 20.05. Orimattilan MK  12.8.. Nummelan MK
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ENDURO

ENDURO V50 SUOMEN CUP 

1. Jyrki Savola HlMK Yamaha 20 25 25 70
2. Timo Soanjärvi JSENS Honda 13 16 20 49
3. Marko Saarinen JSMK Sherco 16 20 13 49
4. Kaj Tötterman HMK Yamaha 25 11  36
5. Jussi Tuomisto KarkMK KTM  13 16 29
6. Marko Perttilä OriMK KTM 6 8 11 25
7. Kari Pihlajaniemi EMK KTM  6 9 15
8. Pekko Herola EMK TM  3 10 13
9. Juha Tiilikka HyMK Husqvarna  5 7 12
10. Tuomo Kosonen PSM KTM 11   11
11. Jari Hellman K-SMK KTM  7 4 11
 Juha Punkki NjMK KTM 7 4  11
13. Pauli Lundberg HeMK KTM 10   10
 Ari Mäkelä HlMK Husqvarna  10  10
15. Martti Ståhl NMK KTM 9   9
 Juha Piiroinen HyKoKe KTM  9  9
17. Jari Ihalainen NjMK KTM 8   8
18. Kenneth Lindroth NjMK Sherco   8 8
19. Pekka Salonen NjMK KTM  2 6 8
20. Erkki Haka JSENS Sherco   5 5
 Tapio Penttilä NMK KTM 5   5
22. Mikko Harinen PiMoKe TM 4   4
23. Jaakko Siira EMK Husqvarna   3 3
24. Jouko Huilla AsikMK KTM  1  1

Kilpailut: 18.02. Tohmajärven ES 20.05. Orimattilan MK  12.8.. Nummelan MK

ENDURO D SUOMEN CUP

1. Sanna Kärkkäinen VMK KTM 25 25 50
2. Marita Nyqvist MäntsMK Yamaha 20 20 40
3. Jennifer Siekkinen JSMK KTM 16 16 32
4. Iina Turkki  JSMK Husqvarna 11 13 24
5. Pauliina Sievänen JoMK KTM 9 11 20
6. Janette Mielonen Tens Husqvarna 13  13
7. Teresa Teppola JoMK TM 10  10
8. Kristiina Komulainen VMK KTM 8  8
9. Jenni Pahkamäki ME-Racing KTM 7  7
10. Mari Tiihonen SsMK KTM 6  6
11. Sanna Wasström TSMU KTM 5  5
12. Minna Virtanen JoMK TM 4  4

Kilpailut: 22.07. Kangasalan MK  12.08. Nummelan MK
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ENDURO

Liitteet

1. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO I   
 Eemil Pohjola, Roni Kytönen, Mika Barnes    

2. RIIHIMÄEN MPK KAHVAKOPLA I   
 Aleksi Jukola, Marko Tarkkala, Jari Mattila    

3. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO I   
 Antti Hänninen, Eemil Helander, Teemu Lehtimäki   

4. TUUSULAN MOOTTORIKERHO   
 Eero Remes, Olli Kuhanen, Ossi Halonen    

5. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO II   
 Mika Tamminen, Jussi Arvaja, Kalle Järvinen    

6. SYSMÄN MOOTTORIKERHO I   
 Jani Salonen, Tuomas Nieminen, Mikko Leppänen   

7. VANTAAN MOOTTORIKERHO   
 Janne Mukkala, Kimmo Hurri, Antti Hellsten    

8. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO II   
 Jesse Viljakainen, Santeri Ylitalo, Teo Lehtimäki   

9. HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO    
 Eetu Puhakainen, Samuli Puhakainen, Ville Terälä    

10. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO III   
 Ville Jaronen, Teemu Pölönen, Tomi Luhtasuo     
 

ENDURO - Kerhojoukkueet SM

11. MÄNTÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO   
 Henri Mikkonen, Marko Leponiemi, Juho Kauppinen   

12. KANGASALAN MOOTTORIKERHO   
 Niklas Laankoski, Kosti Kirjavainen, Tino Nuuttinen  

13. FORSSAN MOOTTORISEURA   
 Mikko Rasinen, Aki Paavola, Pasi Järvinen    

14. HELSINGIN MOOTTORIKERHO    
 Toni Eriksson, Henric Stigell, Henri Himmanen     

15. RIIHIMÄEN MPK KAHVAKOPLA II   
 Otto Tengman, Mika Paavola, Teemu Latostenmaa  

16. JYVÄSSEUDUN ENDUROSEURA   
 Matti Oikari, Mika Lampinen, Timo Soanjärvi    

17. SYSMÄN MOOTTORIKERHO II   
 Juha-Pekka Villgren, Jyri Mannila, Erik Rantahakala  

18. HYVINKÄÄN KONEKERHO   
 Arto Kallioinen, Roni Martinpelto, Janne Tägtström   

19. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO IV   
 Oskari Hellman, Miika Tofferi, Jussi Hakola     

20. ESPOON MOOTTORIKERHO   
 Jari Åberg, Joni Luomala, Jari Mutikainen    

Kilpailu:
30.09. Sysmän MK 
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CROSS COUNTRY

CROSS COUNTRY - A SM

1. Miro Lehto TMK Honda 22 20 22 18 82
2. Roni Salin EMK KTM 18 18 20 20 76
3. Joni Kaivolainen AsikMK KTM  15 18 22 55
4. Mauno Hermunen HMK Husqvarna 25 12  16 53
5. Dick Bergman SiMK KTM 11 13 15 11 50
6. Jiri Leino TSMU KTM  22  25 47
7. Waltteri Koskinen RaSMK Honda  16 14 14 44
8. Peetu Aalto KMK KTM 5  16 13 34
9. Toni Nieminen VMK KTM 9 11 13  33
10. Paavo Henriksson PMK KTM 14   15 29
11. Mikael Kaipanen HyMK KTM 16 10   26
12. Toni Eriksson HMK KTM  25   25
 Roni Kytönen JSMK Husqvarna   25  25
14. Jani Salonen SyMK Husqvarna 13 9   22
15. Janne Rantanen VMK KTM 10  11  21
16. Mikko Leppänen SyMK Yamaha 6 5 10  21
17. Matias Savo JSMK Sherco 20    20
18. Jesse Viljakainen SsMK Husqvarna 7  12  19
19. Teemu Latostenmaa RiMPKK KTM 15    15
20. Alexander Wiik SiMK KTM  14   14
21. Niko Heikkala RiMPKK KTM 12    12
 Aleksi Nieminen PMK TM    12 12
23. Oskari Hellman JSMK KTM    10 10
24. Ville Terälä HlMK TM    9 9
25. Jesse Karlsson TuMK KTM 3 6   9
26. Juha-Pekka Tirkkonen MäntsMK KTM 8    8
 Mikael Miettinen SiMK Husqvarna  8   8
28. Ossi Halonen TuMK KTM  7   7
29. Henri Mikkonen KaMoKe TM 2 4   6
30. Miko Mellin MäntsMK KTM 4    4
31. Lassi Torniainen MhMK Kawasaki  3   3
32. Tim Blomqvist SiMK KTM  2   2
33. Jani Komulainen Y-SMK KTM 1    1

Kilpailut:
22.04. Kangasalan MK 01.07. Sipoon MK 19.08. Jämsän-Seudun MK 21.10. Rauman Seudun MK
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CROSS COUNTRY - V40 Suomen Cup 

1. Mika Karma RiMPKK Husqvarna 25 25 25 20 95
2. Lari Lehtiö HyMK Honda 22 20 18 18 78
3. Sami Kärkkäinen RCK KTM 18 18 16 14 66
4. Jesse Sanden SaMK TM 11 16 13 16 56
5. Santeri Kätkytniemi HlMK TM 16 14 15 10 55
6. Janne Leander  OriMK Honda 6 15 14 11 46
7. Tomi Myllys HMK Husqvarna 14 13  12 39
8. Niko Pahlberg TMK KTM 10 10 12 6 38
9. Marko Leponiemi MSMK TM    25 25
10. Juha Puotsaari SaMK KTM  22   22
 Janne Mukkala VMK KTM   22  22
 Niko Kalatie KarkMK KTM    22 22
13. Tomi Salonen ValkMK KTM 20    20
 Tero Manninen E-PMMK KTM   20  20
15. Antti Hyökki KeMS KTM 15    15
 Jaro Sihvonen HMK KTM    15 15
17. Jere Ruokolahti EMK TM 7   7 14
18. Sasu Enjala KeMS Honda 13    13
 Sami Eskola OMK KTM    13 13
20. Jari Åberg EMK Kawasaki  9  4 13
21. Antti Ouni KurEC Yamaha  8 5  13
22. Mikko Knuuttila KerMoKe KTM  12   12
 Antti Palmgren HlMK Suzuki 12    12
24. Jouni Ahokas NMK Honda  11   11
 Sami Kanerva RiMPKK KTM   11  11
26. Tero Häkkinen TuMK KTM 2   9 11
27. Tapio Hakari  HlMK Yamaha   10  10
28. Jari Nurminen HeMK KTM 9    9
 Tuomas Saukkio SaMK Husqvarna   9  9
30. Matti Nikander HlMK Yamaha 8    8
 Jarno Laakso HlMK TM   8  8
 Niko Levälampi MENS Yamaha    8 8
33. Aku Mannila SyMK KTM   7  7
34. Jari Tähtivalo HlMK TM   6  6
35. Topi Haarala AMK Kawasaki 5    5
 Ville Koivumäki PMK Yamaha    5 5
37. Ilari Mäkelä HlMK TM 4    4
38. Kimmo Hongisto LrMP Husqvarna 3    3
 Harri Ritari E-PMMK KTM    3 3
40. Aki Kuorttinen LrMP Yamaha    2 2
41. Veijo Knuuttila TuMK KTM 1    1
 Janne Tägtström HyKoKe Husqvarna    1 1 

Kilpailut:
22.04. Kangasalan MK 01.07. Sipoon MK 19.08. Jämsän-Seudun MK 21.10. Rauman Seudun MK

CROSS COUNTRY

Liitteet
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CROSS COUNTRY - V50 Suomen Cup 

1. Tapio Koivusaari HlMK KTM 20 25 20 14 79
2. Martti Ståhl NMK KTM 15 22 22 20 79
3. Jorma Kakko KaMoKe Husqvarna 18 15 18 13 64
4. Jyrki Savola HlMK Yamaha 25 20  12 57
5. Jari Harala  TuMK KTM 16 16 13 9 54
6. Kari Hirvimäki K-SMK Yamaha   25 25 50
7. Juha Punkki NjMK KTM 10 14 15 7 46
8. Marko Perttilä OriMK KTM 4 18 12 4 38
9. Karri Tikkanen NRT KTM   16 18 34
10. Ari Mäkelä HlMK Husqvarna 22   10 32
11. Pauli Lundberg HeMK KTM 6 12 9  27
12. Reijo Karppinen K-SMPK KTM 14  11  25
13. Kaj Tötterman HMK Yamaha    22 22
14. Jari Hellman K-SMK KTM 8 13   21
15. Kari Pihlajaniemi EMK KTM 13   6 19
16. Pekka Salonen NjMK KTM  11 8  19
 Harri Hemminki KaMoKe KTM 11   8 19
18. Aulis Konttinen MENS KTM    16 16
19. Janne Koskinen TSMU KTM    15 15
20. Jari Vento RiMPKK KTM   14  14
21. Mika Kaipanen HyMK KTM 12    12
22. Jyrki Myllymaa KeMS Honda  8 4  12
23. Jukka Varakas K-SMK Yamaha 7   5 12
24. Harri Viertoma HyKoKe Husqvarna    11 11
25. Marko Savolainen P-BMK TM  10   10
 Arto Tikka RCK KTM   10  10
27. Jari Mutikainen EMK Husqvarna 9    9
 Jaakko Siira EMK Husqvarna  9   9
29. Kari Partanen NRT Husqvarna  7   7
 Kari Mikkola PMK Honda   7  7
31. Pekka Hoikkala K-SMPK KTM  6   6
 Jari Turunen TuMK KTM   6  6
33. Antti Myllymaa HlMK Husqvarna 5    5
 Jukka Puoliväli JSMK Husqvarna   5  5
 Åke Vikstedt HyKoKe KTM  5   5
36. Petri Suomalainen HlMK Sherco  4 1  5
37. Jari Ihalainen NjMK KTM 3    3
 Jyrki Lehtinen KaMoKe KTM   3  3
 Tapio Penttilä NMK Husqvarna    3 3
40. Pasi Heino RiMPKK Husqvarna 1   2 3
41. Jarmo Aitta TMK KTM 2    2
 Janne Reinola JSMK KTM   2  2

Kilpailut:
22.04. Kangasalan MK 01.07. Sipoon MK 19.08. Jämsän-Seudun MK 21.10. Rauman Seudun MK

CROSS COUNTRY - Naiset Suomen Cup

1. Marita Nyqvist MäntsMK Yamaha 25 22 25 25 97
2. Jennifer Siekkinen JSMK KTM 22 25 22 14 83
3. Vilma Jarkkola ME-Racing KTM 20 20 20 22 82
4. Milla Turunen HeMK KTM 11 16 18 16 61
5. Nelli Elo PMK KTM 12 14 13 12 51
6. Vilma Kivenne HyKoKe Husqvarna 16   20 36
7. Janette Mielonen Tens Husqvarna 15 18   33
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CROSS COUNTRY

Liitteet

CROSS COUNTRY - U20 Suomen Cup

1. Peetu Juupaluoma JSMK Husqvarna 22 20 22 22 86
2. Antti Ahtila HlMK KTM 25 25  25 75
3. Eetu Puhakainen HlMK TM 20 18 18 14 70
4. Oskari Piililä EMK Husqvarna 9 16 13 11 49
5. Jonne Katila VMK Yamaha 16 22   38
6. Santtu Kalliokoski K-SMK KTM 11  15 12 38
7. Teemu Pölönen JSMK KTM 15  20  35
8. Hugo Svärd SiMK Husqvarna   25  25
9. Pyry Juupaluoma JSMK Husqvarna    20 20
10. Toni Toukola K-SMK KTM 18    18
 Samuli Puhakainen HlMK TM    18 18
12. Kosti Kirjavainen KaMoKe Sherco   16  16
 Rasmus Kumaja KarkMK Kawasaki    16 16
14. Roope Kangaskorte KMX Kawasaki    15 15
15. Tino Nuuttinen KaMoKe KTM 14    14
 Jussi Lempiäinen LapCK Husqvarna   14  14
17. Lukas Kuhmonen K-SMK Yamaha 13    13
 Ville Lehtiö HyMK KTM    13 13
19. Niko Toukola K-SMK KTM 12    12
20. Masi Taivainen KarkMK Yamaha 10    10
 Olli Piispanen LosMK Husqvarna    10 10

Kilpailut:
22.04. Kangasalan MK 01.07. Sipoon MK 19.08. Jämsän-Seudun MK 21.10. Rauman Seudun MK

8. Sanna Wasström TSMU KTM 4 11 7 11 33
9. Laura Kurkinen KaMK KTM 10  16  26
10. Pauliina Sievänen JoMK KTM 13 13   26
11. Kristiina Komulainen VMK KTM  12 9  21
12. Elina Heinänen  OriMK KTM 6  14  20
13. Taru Koskinen EMK TM 18    18
 Tuire Aho HMK KTM    18 18
15. Annika Hatakka AsikMK KTM 2 10 5  17
16. Minna Virtanen JoMK TM  15   15
 Iina Turkki JSMK Husqvarna   15  15
 Teresa Teppola JoMK TM    15 15
19. Anu Nummela KaMoKe KTM 14    14
20. Janette Saarinen OriMK KTM 3  11  14
21. Esmeralda Vesterinen SiMK Kawasaki    13 13
22. Jenni Pahkamäki ME-Racing KTM   12  12
23. Heidi Rautama MäntsMK KTM 5  6  11
24. Minna Kinnunen JSMK KTM   10  10
25. Sirpa Toivanen KarMK KTM 9    9
26. Kaisa Koskinen RCK KTM 8    8
 Kaisa Rantanen MäntsMK KTM   8  8
28. Jenna Tartia MSMK Husaberg 7    7
29. Elina Hell HeMK KTM   4  4
30. Tiina Honkanen   1    1

Kilpailut:
22.04. Kangasalan MK 01.07. Sipoon MK 19.08. Jämsän-Seudun MK 21.10. Rauman Seudun MK



Suomen Moottoriliitto  –  83

SPEEDWAY

Li
it

te
et

1. Timo Lahti Ruotsi 15+3
2. Jooa Partanen PMK 12+2
3. Teemu Lahti KMMK 12 (+2)+1
4. Jesse Mustonen VRT 12 (+3)+d
5. Jari Mäkinen HyMK 12 (+1)
6. Henri Ahlbom SeMK 8 (+0)
7. Niklas Säyriö VRT 8
8. Niko Siltaniemi HjMK 8

SPEEDWAY - SM

9. Arttu Pentinmäki SeMK 8
10. Antti Vuolas HjMK 7
11. Niilo Vuolas HjMK 5
12. Toni Hyyryläinen HyMK 4
13. Tero Aarnio KMMK 3
14. Janne Nyman HyMK 3
15. Timi Salonen HyMK 0
16. Jere Lehtonen  PMK 0

1. Jooa Partanen PMK GM 5(+3)+3
2. Niklas Säyriö VRT GM 9+2
3. Antti Vuolas HjMK JRM  9+1
4. Henri Ahlbom SeMK GM 7(+2)+0

SPEEDWAY - U21 SM

5. Niilo Vuolas HjMK JRM 7+1
6. Arttu Pentinmäki SeMK GM 5(+0)
7. Toni Hyyryläinen HyMK JRM/GM 3
8. Allan Angelstok EST GM 2

Suluissa sijoitus semifinaalierässä.  
 
Kilpailu: 15.07. Haapajärven MK

Suluissa sijoitus semifinaalierässä. 
 
Kilpailu: 29.07. Seinäjoen MK
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SPEEDWAY

1. PORIN NOPEA RACING (PMK) 8 307 39
 Timo Lahti    
 Teemu Lahti   
 Jari Mäkinen   
 Henri Ahlbom   
 Kastas Puodzuks (Latvia)   
 jj. Petteri Koivunen   
 
2. ANKKURIT (VRT) 8 284 34
 Jesse Mustonen   
 Tero Aarnio   
 Niklas Säyriö   
 Aki-Pekka Mustonen   
 Anders Mellgren (Ruotsi)   
 jj. Tomi Nevanperä   
 
3. WASAMAT 17” (PirMM) 8 225 28
 Jooa Partanen   
 Niko Siltaniemi   
 Aarni Heikkilä   
 Alexander Edberg (Ruotsi)   
 jj. Ville Setälä    

SPEEDWAY - Kerhojoukkueet SM

4. KOTKAT (SeMK) 8 138 19
 Arttu Pentinmäki   
 Mattias Blom   
 Antti Vuolas   
 Niilo Vuolas   
 Allan Angelstok (Viro)   
 jj. Mauri Palmi   
 
5. SAND BLOWERS (HyMK) 8 117 17
  Timi Salonen   
 Toni Hyyryläinen   
 Jere Lehtonen   
 Janne Nyman   
 Marko Hyyryläinen   
 jj. Erkki Salonen   

Kilpailut:
16.05. Varkaus (VRT) 30.05. Hyvinkää (HyMK) 07.06.Seinäjoki (SeMK) 18.07. Varkaus (VRT)  
22.07. Pori (PMK) 08.08. Seinäjoki (SeMK) 12.08. Pori (PMK/PirMM) 16.08. Nokia (NoPy)
11.09. Hyvinkää (HyMK) 16.09. Pori (PMK)

1. KUUSANKOSKEN MOOTTORIMIESKERHO    
 Tero Aarnio 6  
 Timo Lahti 12  
 Teemu Lahti 7  
 jj. Jorma Mäkikunnas   25 

2. PORIN MOOTTORIKERHO   
 Jooa Partanen 11  
 Jari Mäkinen 5  
 Henri Ahlbom 4  
 jj. Petteri Koivunen   20 

3. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO   
 Timi Salonen 9+3  
 Toni Hyyryläinen 5  
 jj. Miia-Maria Vepsäläinen  14+3  
 

SPEEDWAY - PARIAJO SM

Liitteet

4.  HAAPAJÄRVEN MOOTTORIKERHO   
 Niilo Vuolas 7  
 Antti Vuolas 7+2  
 jj. Matti Vuolas  14+2 

5.  PIRKAN MOOTTORIMIEHET   
 Aarni Heikkilä 9  
 Mattias Blom 0  
 jj. Ville Setälä  9 

6. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO   
 Arttu Pentinmäki 5  
 Allan Angelstok 3  
 jj. Mauri Palmi  8 

Kilpailu: 30.09. Kuusankosken MMK
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1. Mats Järf VaMK  14+3
2. Antti Aakko VRT  13 (+3)+2
3. Timo Kankkunen P-KMK  12 (+2)+1
4. Tomi Tani KMK  15+F
5. Jussi Nyrönen P-KMK  10 (+1)
6. Matti Isoaho OMK  10 (+0)
7. Tomi Norola SeMK  9
8. Christer Biskop KMS  9
9. Rami Systä Jamoke/UA  7

JÄÄSPEEDWAY - SM

10. Jarmo Malinen TSMU  6
11. Markku Weckman KMMK  4
12. Mikko Mäkinen ValkMK  4
13. Markku Larronmaa P-KMK  4
14. Jani Mikkola OMK  1
15. Riku Laurunen PirMM  1
16. Jani-Pekka Koivula SeMK  1
17. Jukka-Pekka Seppä VaMP  0
18. Mika Helin FMS  0

Suluissa sijoitus semifinaalierässä. 

Kilpailu: 25.07. Kauhajoen MK
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JÄÄRATA

Liitteet

JÄÄRATA - JR Lites A SM

JÄÄRATA - JR Open A SM

1. Ville Jauhiainen KonnMK/UA KTM 13 10 20 25 16 (4) 20 25 16 25 20 13 203
2. Vertti Takala SaarMPU KTM 4 25 16 6 20 (3) 25 20 20 11 16 25 188
3. Niklas Ajo HelRC KTM 25 20   25 20   25 10 25 20 170
4. Erkki Silvasti KonnMK/UA Husqvarna 20 16 13 16 11 11 10 11 10 9 (3) 16 143
5. Ari Borovkoff KonnMK/UA KTM 16 13 11 20 3 13 16 (3) 11 20 8 11 142
6. Jani Kinnunen SaarMPU KTM 10 11 (4) 10 10 25 11 13 13 16 11 8 138
7. Ville Töhönen KMK Honda (7) 8 25 11 13 10 13 16 9 7 13 10 135
8. Tatu Lauslehto TuMK KTM 11 9 10 4 9 16 9 9 8 13   98
9. Peetu Aalto KMK KTM 6 (5) 9 13 7 8 7 10 7 6 7 6 86
10. Erno Kivimäki SaarMPU KTM 8 6 7 9 6 9 6 6 4 (4) 9 7 77
11. Niclas Pöytälaakso SeMK Honda 9 4 8 5 8 5 5 8 5 5 (4) 9 71
12. Eeli Heimonen SaarMPU Honda   6 8 5 6 4 4 3 2 6 4 48
13. Aslan Hasan KMC Honda 3 3 5 7 4 7 3 5 (2) 3 5 3 48
14. Ossi Ojala ASMP Honda 5 7     8 7 6 8   41
15. Jussi Kervinen KonnMK/UA Honda           10 5 15
16. Kirsi Kainulainen Y-SMK Honda         1    1

Kilpailut:
11.02. Seinäjoen MK 19.02. Kuopion MK 26.02. Oriveden MK  
04.-05.03. Ylä-Savon MK  12.03. Konneveden MK/UA

1. Mikko Koskinen SeMK Yamaha 20 25 20 (1) 16 25 25 11 20 25 25 25 237
2. Jani Kinnunen SaarMPU KTM 13 9 9 11 (2) 13 11 25 25 13 13 11 153
3. Antti Soitiala TamMC Husqvarna 11 11 5 (3) 10 9 20 20 16 20 16 13 151
4. Erkki Silvasti KonnMK/UA KTM (3) 16 25 10 13 10 13 13 11 8 8 20 147
5. Kari Vehniäinen KonnMK/UA KTM 25 20 13 20 25 16       119
6. Ari Borovkoff KonnMK/UA KTM 6 10 10 9 11 7 10  10 16 9 9 107
7. Henri Ahlbom SeMK KTM 10 6  16 9 11 16 16   5 8 97
8. Taneli Parantainen SaarMPU Yamaha 16 13 16  3  6 7 8  11 7 87
9. Janne Rantala SeMK Honda 8 2 8  5 4 8 9 13 10 10 5 82
10. Ville Töhönen KMK Honda 4 4 11 8 7 6 9 10 5 11   75
11. Juho Johansson KMC Husqvarna 9 8 7 13 4 8  6 4 5  10 74
12. Matias Mäenpää J-PMK Honda  3 4 5 6 5 7  9 9 7 6 61
13. Niklas Ajo HelRC KTM 7 7   20 20       54
14. Ville Jauhiainen KonnMK/UA KTM  5 6 25 8        44
15. Peetu Aalto KMK KTM 2  3 7   5 8 7 6 2 1 41
16. Vertti Takala SaarMPU KTM           20 16 36
17. Arttu Karhunen KonnMK/UA Yamaha 5 1 1    3  6 7 3 2 28
18. Niko Pekkonen VRT Honda       4 4 2 4   14
19. Tommi Turunen SaarMPU Yamaha   2 6  1      4 13
20. Sami Pasanen ASMP Honda    2   2 5  2   11
21. Jaakko Rönkkö Y-SMK Honda    4   1 2 3 1   11
22. Ville Mäntynen JSMK Honda 1     2  3 1 3   10
23. Erno Kivimäki SaarMPU Yamaha           6 3 9
24. Joni Pihlajamäki ASMP Honda     1 3     1  5
25. Nico Näkkilä OrMK Yamaha           4  4
26. Leevi Tamminen SaarMPU KTM        1     1

Kilpailut:
11.02. Seinäjoen MK 19.02. Kuopion MK 26.02. Oriveden MK  
04.-05.03. Ylä-Savon MK  12.03. Konneveden MK/UA
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JÄÄRATA

JÄÄRATA - Veteraanit Suomen Cup

1. Janne Rantala SeMK Honda 20 20 (16) 20 25 20 105
2. Kari Vehniäinen KonnMK/UA KTM 25 25 20 25   95
3. Antti Pekkonen VRT Honda  13 9 11 20 13 66
4. Janne Tainio VRT KTM (9) 11 13 13 13 16 66
5. Juha Rantala VRT KTM 16 (10) 10 10 16 10 62
6. Peter Lillkvist SeMK Kawasaki 13 9 11 (8) 10 9 52
7. Aki Ajo AMK KTM   25   25 50
8. Mikko Huttunen KMK Honda  16  16  11 43
9. Timo Tarvainen SaarMPU Yamaha 10 8 (6) 9 9 7 43
10. Jukka-Pekka Hannuksela SeMK Honda 8 6 (1) 6 5 5 30
11. Raimo Mononen ValkMK Yamaha 11 3 7   8 29
12. Rauno Antikainen KMK KTM 7 7 (3) 4 8 3 29
13. Martti Mäki-Jouppila SeMK Honda 5  4 5 7 6 27
14. Miika Tourunen KonnMK/UA Husqvarna    7 11 1 19
15. Mika Uussilta Marjanpoimia Honda 6     4 10
16. Leo Lappalainen Y-SMK Honda    3 6  9
17. Mika Hautala HelRC Suzuki   8    8
18. Raimo Pihlajamäki ASMP Honda 4 4     8
19. Antti Hyvärinen KMK Honda  5     5
 Mikko Lindberg OrMK Suzuki   5    5
21. Jarmo Roivainen HlMK KTM 3 2     5
22. Jani Voimanen OrMK Husqvarna   2   2 4
23. Reijo Myllymaa HlMK Honda 2      2
 Tapani Räsänen EST Honda    2   2
25. Jussi Huovinen SiiVe Honda  1     1

Kilpailut: 
11.02. Seinäjoen MK 19.02. Kuopion MK 26.02. Oriveden MK  
04.-05.03. Ylä-Savon MK  12.03. Konneveden MK/UA
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SNOWCROSS

Liitteet

SNOWCROSS - Junior (14-16-v.) Suomen Cup

1. Topi Posti  LaMK Polaris 8 25 25 10 25 25 118
2. Pekka Alatalo  O-SMK Arctic Cat 20 20 9 9 20 20 98
3. Antti Lehtilahti  LaMK Lynx  16 16 6 16 10 9 73
4. Niklas Lammi  PCMK Polaris 9 9 11 11 16 16 72
5. Tony Honkanen  IMK Arctic Cat 25  13 20   58
6. Anton Päkkilä  O-SMK Ski-Doo 10 10 7 8 9 11 55
7. Matti Reinikainen  I-SMoKe Lynx  11 11 4 5 13 10 54
8. Gustav Sahlsten  Ruotsi Ski-Doo   20 25   45
9. Aapo Savela  O-SMK Lynx  13 13 10 7   43
10. Joona Lahtela  KeMot Ski-Doo   8 4 11 13 36
11. William Svensson  Ruotsi Lynx    16 13   29
12. Joni Petäjäjärvi  O-SMK Lynx    5 6   11

Kilpailut:  18.02. Vuokatti RC 19.03. Lapin MK  26.03. Sodankylän MK 

SNOWCROSS - Pro Open SM

1. Viktor Herten  J-PMK Lynx  20 25 25 25 20 20 135
2. Eetu Karjalainen  VRC Arctic Cat 25 13 13 13 16 16 96
3. Juuso Loukko  KauhMK Lynx  16 16 20 20 11 13 96
4. Mikko Osmo  KauhMK Lynx  13 20 16 16 13 5 83
5. Jere Tynkkynen  I-SMoKe Lynx  10 11 11 11 10 8 61
6. Jarno Hietalahti  KiMK Ski-Doo 11 10 10 9 5 10 55
7. Aki Pihlaja  LaMK Lynx      25 25 50
8. Roy Ylä-Onnenvuori  P-HMKK Lynx  9 9 9 7 7 7 48
9. Sami Huttunen  LaMK Lynx  3 7 8 8 9 9 44
10. Jani Piikkilä  E-PMMK Lynx  4 4 7 6 6 6 33
11. Olli Alatalo  O-SMK Arctic Cat 5 6   8 11 30
12. Joachim Olsen  Norja Polaris   6 10   16
13. Juha Hurskainen  O-SMK Polaris 8 8     16
14. Matti Määttä  O-SMK Arctic Cat 7 5     12
15. Ole-Herman Sjøgren Norja Lynx    5 5   10
16. Niki Kumpulainen  EtMK Lynx  6 3     9

Kilpailut:  18.02. Vuokatti RC 19.03. Lapin MK  26.03. Sodankylän MK

SNOWCROSS - Junior (11-14-v.) Suomen Cup

1. Otto Hyvärinen  LaMK Lynx 20 20 25 25 20 25 135
2. Niko Rimali  LaMK Ski-Doo 25 25 20 3 25 20 118
3. Miika Lammi  PCMK Lynx 13 16 1 20 16 16 82
4. Tino Honkanen  IMK Arctic Cat 16 13 16 9 13 8 75
5. Jarno Tenhunen  LaMK Ski-Doo 11 11 11 13 11 13 70
6. Jesse Mattsson  PCMK Lynx 10 10 5 6 10 11 52
7. Sammeli Laitinen  LaMK Lynx 9 9 4 4 9 9 44
8. Oscar Nikula  PCMK Polaris 8 8 3 2 8 10 39
9. Emil Mikalsen  Norja Ski-Doo   9 16   25
10. Jan Even Romsdal  Norja Lynx   13 10   23
11. Patrick Lillevik  Norja Ski-Doo   10 11   21
12. Johan Mathias K. Hætta Norja Lynx   8 8   16
13. Oliver Jaakola  LaMK Lynx   7 7   14
14. Oskari Laamanen  I-SMoKe Lynx   6 5   11
15. Jasper Raivio  LaMK Ski-Doo   2 1   3

18.02. Vuokatti RC 19.03. Lapin MK  26.03. Sodankylän MK 
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SNOWCROSS - Naiset Suomen Cup

1. Noora Kursu  LaMK Arctic Cat 25 25 25 25 16 25 141
2. Carolina Wärn  KartMK Lynx 20 20 16 16 25 16 113
3. Veera Norberg  SodMK Lynx 11 13 11 13 20 20 88
4. Marika Lönnvik  J-PMK Lynx 16 16 20 20 13  85
5. Satu Isohätälä  O-SMK Polaris 13 11     24
6. Netta Pekkala  O-SMK Ski-Doo   13 0   13
7. Leena Hiltunen  AMK Arctic Cat 10      10

18.02. Vuokatti RC 19.03. Lapin MK  26.03. Sodankylän MK 

SNOWCROSS - Semi Pro Suomen Cup

1. Joonas Keskiaho  LaMK Lynx  7 25 25 25 25 25 132
2. Aki Pietilä  O-SMK Polaris 11 6 16 20 20 4 77
3. Juho Virmakoski  KiMK Ski-Doo 16 10 9 16 13 10 74
4. Ville Sarkkinen  LaMK Arctic Cat 25 5 5 7 5 20 67
5. Lasse Ruotsalainen  SiiVe Lynx  20  13 11 16 7 67
6. Oskari Hyvärinen  LaMK Lynx  9 7 11 13 9 13 62
7. Antti-Jussi Hyvönen  VRC Lynx  13 16 6 5 10 5 55
8. Tomi Laitinen  LaMK Arctic Cat  13 3  11 16 43
9. Tom Forsell  SodMK Polaris 4 20 10 1 6  41
10. Niko Aho  Kemot Lynx  8 8 20 4   40
11. Pasi Kurkela  K-SMK Lynx  5 3 1 10 7 9 35
12. Ville Rimali  LaMK Ski-Doo 6 11 8 9   34
13. Martin Mjelde Muller Norja Ski-Doo   7 8 8 11 34
14. Joona Marin  SiiVe Lynx  10 9     19
15. Tero Kuivalainen  LaMK Lynx    4 3 3 8 18
16. Ville Aikio  EtMK Arctic Cat  2   4 6 12
17. Niillas Issat Johan Hætta Norja Ski-Doo    6   6
18. Petteri Bernitz  IMK Lynx  2 4     6
19. Joni Komulainen  TeSo Arctic Cat   2 2   4
20. Pietu Polvinen  VRC Lynx  3      3
21. Jesse Bernitz  IMK Arctic Cat 1 1     2

18.02. Vuokatti RC 19.03. Lapin MK  26.03. Sodankylän MK 

SNOWCROSS - Pro Open Stadion

1. Viktor Herten  J-PMK Lynx  25  25
2. Emil Hansson  Ruotsi Polaris 20  20
3. Eetu Karjalainen  VRC Arctic Cat 16  16
4. Jarno Hietalahti  KiMK Ski-Doo 13  13
5. Marius Ulriksen  Norja Ski-Doo 11  11
6. Jere Tynkkynen  I-SMoKe Lynx  10  10
7. Simon Lundström  Ruotsi Lynx  9  9
8. Juha Hurskainen  O-SMK Polaris 8  8
9. Ole-Herman Sjogren Norja Lynx  7  7
10. Sebastian Asp  Ruotsi Lynx  6  6
11. Juuso Loukko  KauhMK Lynx  5  5
12. Jussi Honka  STCR Arctic Cat 4  4

25.02. Oulun Seudun Moottorikelkkailijat  
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WATERCROSS

Liitteet

WATERCROSS - Open SM

1. Pasi Leivo  YLM Ski-Doo 25 20 20 16 81
2. Olli Magga  SodMK Ski-Doo 13 25 13 20 71
3. Aki Pesonen  YLM Ski-Doo 16 11 16 13 56
4. Jani Tryyki  TorMK Ski-Doo 20  10 25 55
5. Henri Kallojärvi  EtMK Polaris  13 11 10 34
6. Blien Morten  YLM Polaris   25  25
7. Vesa-Matti Juusola  KaMK Ski-Doo 10   11 21
8. Niillas Jovnna Länsman EtMK Polaris  16   16
9. Tero Lokka  LaMK Ski-Doo 11    11
10. Simon Hetta  KiMK Ski-Doo  10   10

Kilpailut:  15.07. Kemijärven MK 22.07. Enontekiön MK 05.08. Sodankylän MK 12.08. Lapin MK
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Suomen Moottoriliiton Gaala 2017. Kuvat: Mikko Käkelä
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